

Stavba: „SŠUaŘ, P5 - rekonstrukce částí objektu Miramare“ Na Výstuní 150/6, Praha 10 - Strašnice
Č. stavby: ORG 0042219
Zhotovitel: ORDYS s.r.o., Ke Mlýnu 190, 377 01 Jindřichův Hradec
IČ: 06006309
Objednatel: Hlavní město Praha, Magistrát hlavního města Prahy, Odbor školství, mládeže a sportu
IČ: 00064681
GP: Ing. Arch. Martin Kopáč, Na Dračkách 774/12, 162 00 Praha 6 - Slíšeovice
TDS: Krtělk s.r.o.
SoD č: DIL/61/02/010870/2020

**ZL č.
1**

Název: Změna rozsahu prováděných prací při realizaci stavby SŠUaŘ, P5 - rekonstrukce částí objektu Miramare	
Odůvodnění: Odůvodnění změn rozsahu prací je uvedeno u jednotlivých dílčích rozpočtů ZL	
Změnový list č.1 má vliv na termín plnění díla dle SoD.	
Rekapitulace kalkulace ZL za použití jednotkových cen v rozpočtu (který je součástí SoD), z ÚRS a tržních cen:	
VÍCEPRÁCE	2 614 452,86
MÉNĚPRÁCE	-1 195 566,94
CELKEM Kč (bez DPH):	1 418 885,92
DPH 21%	297 966,04
CELKEM Kč (vč. DPH):	1 716 851,96

Za zhotovitele: [redacted] - stavbyvedoucí **Podpis:** [redacted]
Dne: 23.8.2021

Vyjádření projektanta a zpracovatele výkazu výměr:
 Projektant odborně posoudil a souhlasí s předloženým výkazem výměr a soupisem výkonů ZL dle skutečnosti
souhlas
ANO / NE
Za projektanta: [redacted] **Podpis:** [redacted]
Dne: 23.8.2021

Vyjádření TDS:
 TDS odborně posoudil a souhlasí s předloženým výkazem výměr a soupisem výkonů dle skutečnosti včetně [redacted]
souhlas
ANO / NE
Za TDS: [redacted] **Podpis:** [redacted]
Dne: 23.8.2021

Vyjádření školy:
 Zástupce školy souhlasí s uvedenými požadavky v rámci ZL
souhlas
ANO / NE
Za školu: [redacted] **Podpis:** [redacted]
Dne: 23.8.2021

Vyjádření objednatele (souhlasím / nesouhlasím se ZL):
 Objednatel souhlasí s předloženým ZL na základě vyjádření projektanta a TDS
souhlas
ANO / NE
Za objednatele: [redacted] **Podpis:** [redacted]
Dne: 23.8.2021

SOUPIS A REKAPITULACE ROZPOČTU ZMĚNOVÉHO LISTU č.1

Číslo stavby: **ORG 0042219**

Stav k datu: 29.03.2021

Kód: 2019-11_0912_16_12

Aktualizace: 23.8.2017

Stavba: SŠUeŘ, P5 - rekonstrukce částí objektu Miramars, Na výsluní 150/6, Praha 10

KSO: 801

Místo: Praha 10

CZ-CPV: 45000000-7

Objednatel:

Hlavní město Praha, Magistrát hlavního města Prahy, Odbor školství, mládeže a sportu

IČ: 00064581

Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1

DIČ: CZ00064581

Zhotovitel:

ORDYS s.r.o.

IČ: 05006309

Ke Mlýnu 190, 377 01 Jindřichův Hradec

DIČ: CZ05006309

ř.č.	ZL-část	popis	vícepráce (Kč)	méněpráce (Kč)	částka bez DPH (Kč)
1	ZL-1/01	Staveništní komunikace před zahájením prací	82 831,85	0,00	82 831,85
2	ZL-1/02	Zemní práce	1 684 542,82	-478 209,68	1 106 332,94
3	ZL-1/03	Svislé a vodorovné konstrukce	551 836,99	-421 905,06	129 731,93
4	ZL-1/04	Výtah	9 660,00	-14 737,38	-5 077,38
5	ZL-1/05	Kotelna - změny provedení	159 790,24	-180 000,00	-20 209,76
6	ZL-1/06	ZTI - zařiz.předměty - oprava chybného VV	80 700,00	0,00	80 700,00
7	ZL-1/07	Zámečnické konstrukce - spojovací krček	138 931,16	0,00	138 931,16
8	ZL-1/08	Zrušení podzemní chodby	6 360,00	-100 714,82	-94 354,82
Rekapitulace změnových listů:			2 814 452,86	-1 195 565,94	1 418 885,92
Cena bez DPH					1 418 885,92
DPH-základní s			21,00%	z částky	1 418 885,92
Cena vč. DPH (zaokr.)					Kč 1 716 852,00

Objednatel:

Hlavní město Praha, Magistrát hlavního města Prahy
Odbor školství, mládeže a sportu
Mariánské nám. 2
110 01 Praha 1

Zhotovitel:

ORDYS s.r.o.
Ke Mlýnu 190
377 01 Jindřichův Hradec

Datum a podpis

Datum a podpis

Stavba: „SŠUaŘ, P5 - rekonstrukce části objektu Miramare“ Na Výsluní 150/6, Praha 10 - Strašnice
 Č. stavby: ORG 0042219
 Zhotovitel: ORDYS s.r.o., Ke Mlýnu 190, 377 01 Jindřichův Hradec
 IČ: 05006309
 Objednatel: Hlavní město Praha, Magistrát hlavního města Prahy, Odbor školství, mládeže a sportu
 IČ: 00064581
 GP: Ing. Arch. Martin Kopáč, Na Dračkách 774/12, 162 00 Praha 6 - Střešovice
 TDS: Kittlík s.r.o.
 SoD č.: DIL/61/02/010870/2020

**ZL č.
1/01**

Název: Staveništní komunikace a přesuny

Změna rozsahu prováděných prací při realizaci stavby SŠUaŘ, P5 - rekonstrukce části objektu Miramare



Odůvodnění:
 1/ Z důvodu nestability zanechané opěrné zdi a geologických poměrů bylo upuštěno od realizace stavby shora, kterou požadoval předchozí dodavatel.
 2/ S ohledem na dodržení BOZP byl zřízen sjezd pro provedení stavby z úrovně pláně, tedy z úrovně 1PP.

Změnový list č.1/01 nemá vliv na termín plnění díla dle SoD.

- Popis změny (rekapitulace):**
- zářez do terénu s odtěžením zeminy s navážkou původních stavebních sutí a odpadů;
 - zpevnění komunikace betonovým recyklátem s hutněním;
 - kácení a likvidace 2 ks zcela suchých stromů, vč. odvozu k likvidaci;
 - nakládka a odvoz k likvidaci desek OSB sloužících jako zastřešení odkryté klenby podzemní chodby.

Kalkulace ZL za použití jednotkových cen v rozpočtu (který je součástí SoD), z ÚRS a tržních cen:

VÍCEPRÁCE	82 831,85
MĚNĚPRÁCE	0,00
CELKEM Kč (bez DPH):	82 831,85
DPH 21%	17 394,69
CELKEM Kč (vč. DPH):	100 226,54

Dne: 19.01.2021 Za zhotovitele:  Podpis: 

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU VÍCEPRACÍ / MĚNĚPRACÍ STAVBY

ZL č. 1/01

řč	č. poř. rozp.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	J. hmotn. [t]	Hmotnost celkem [t]	J. suf. [t]	Suf. celkem [t]
Náklady soupisu celkem								82 831,85	0,000	55,561		
		D	1	Zemní práce				5 384,18		0,000		48,033
1	1	K	112101101	Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm	kus	2,000	154,00	308,00	0,000	0,000	0,000	0,000
		V		4		2,000						
		V		Součet		2,000						
2	2	K	112201101	Očistění pařezů D do 300 mm	kus	2,000	308,00	616,00	0,000	0,000	0,000	0,000
3	3	K	121101101	Sajmutí omice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	10,500	34,60	363,30	0,000	0,000	0,000	0,000
		V		"objekt pro sjmutí v okružní"								
		V		20,0*3,0*0,18		10,500						
		V		Součet		10,500						
4	nové	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině se stavební suší tř. 2	m3	9,825	124,00	1 193,50	0,000	0,000	1,850	15,861
		V		"objekt pro sjmutí se třídě příd. tří. 2 a pod. tří. 2"								
		V		2,0*3,0*1,1		9,825						
		V		Součet		9,825						
5	4	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	19,486	140,00	2 703,38	0,000	0,000	1,650	32,151
		V		"objekt pro sjmutí se třídě příd. tří. 3 a pod. tří. 3"								
		V		5,0*3,5*(1,7*0,5)		11,200						
		V		3,0*1,4*(1,5*0,5)		6,300						
		V		42		1,986						
		V		Součet		19,486						
		D	9	Ostatní konstrukce s práce-bourání				37 873,04		30,240		7,249
6	A-6	K	961811116	Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého postupným rozebráním	m3	1,838	3 310,00	6 082,13	0,500	0,000	2,200	4,043
		V		"objekt pod ZK02"								
		V		3,0*1,75*0,30		1,838						
		V		Součet		1,838						
7	52	K	271532212	Náryp pod základové konstrukce se ztuhněním z hrubého kamenná frakce 16 až 32 mm	m3	14,000	1 390,00	19 460,00	0,000	0,000	0,000	0,000
		V		"objekt pod konstrukcí"								
		V		20,0*3,0*0,20		14,000						
		V		Součet		14,000						
8	nové	M	563001	RecykM betonový š2-63, vč úpravy	t	30,240	180,00	5 443,20	1,000	30,240	0,000	0,000
9	nové	K	X-01	Nakládání ruční deskového materiálu - OSB	m3	4,125	1 380,00	5 733,75	0,000	0,000	0,850	3,886
10	17	K	162301401	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	2,000	32,20	64,40	0,000	0,000	0,000	0,000
11	18	K	162301411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	2,000	412,00	824,00	0,000	0,000	0,000	0,000
12	19	K	162301421	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm	kus	2,000	96,80	193,60	0,000	0,000	0,000	0,000
13	20	K	162301901	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 300 mm ZKD 5 km	kus	2,000	6,48	12,96	0,000	0,000	0,000	0,000
14	21	K	162301911	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 300 mm ZKD 5 km	kus	2,000	11,60	23,20	0,000	0,000	0,000	0,000
15	22	K	162301921	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 300 mm ZKD 5 km	kus	2,000	17,90	35,80	0,000	0,000	0,000	0,000
		D	99	Přesun hmot				27 329,41		0,000		0,000
16	A-8	K	997006511	Vodorovná doprava suší s naložením a složením na skládku do 100 m	t	55,561	45,00	2 501,17	0,000	0,000	0,000	0,000
17	A-9	K	997013601	Odvoz suší na skládku a vybouraných hmot nebo mezi skládku do 1 km se složením	t	55,561	237,00	13 172,81	0,000	0,000	0,000	0,000
18	A-10	K	997013609	Příplatek k odvozu suší a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	500,233	10,30	5 152,40	0,000	0,000	0,000	0,000
19	A-11	K	997211811	Nakládání suší na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	55,561	117,00	6 503,03	0,000	0,000	0,000	0,000
		D	997	Přesun suší				12 245,22		0,000		0,000
20	A-13	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) stavebního odpadu 170107	t	36,194	125,00	4 524,25	0,000	0,000	0,000	0,000
21	A-14	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) stavebního odpadu 170504	t	15,861	155,00	2 461,59	0,000	0,000	0,000	0,000
22	nové	K	997013604	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) stavebního odpadu 170604	t	3,506	1 500,00	5 259,38	0,000	0,000	0,000	0,000

Stavba: „SŠUaŘ, P5 - rekonstrukce části objektu Miramare“ Na Výsluní 150/6, Praha 10 - Strašnice
 Č. stavby: ORG 0042219
 Zhotovitel: ORDYS s.r.o., Ke Mlýnu 190, 377 01 Jindřichův Hradec
 IČ: 05006309
 Objednatel: Hlavní město Praha, Magistrát hlavního města Prahy, Odbor školství, mládeže a sportu
 IČ: 00064581
 GP: Ing. Arch. Martin Kapáč, Na Dračkách 774/12, 162 00 Praha 6 - Střešovice
 TDS: Kittlik s.r.o.
 SoD č: DIL/61/02/010870/2020

**ZL č.
1/02**

Název: Zemní práce
Změna rozsahu prováděných prací při realizaci stavby SŠUaŘ, P5 - rekonstrukce části objektu Miramare

Odůvodnění:
 1/ Při hloubení stavební jámy, po odtěžení části zeminy se zvětralou břidlicí s přídavky jílu, byla zjištěna pevná břidlicová hornina těžce těžitelná strojní mechanizací. Z tohoto důvodu dochází k převedení výkopových prací při hloubení jámy a rýh základových pasů do vyšší třídy horniny s obtížnější těžitelností.

Změnový list č.1/02 má vliv na termín plnění díla dle SoD.

Popis změny (rekapitulace):

Kalkulace ZL za použití jednotkových cen v rozpočtu (který je součástí SoD), z ÚRS a tržních cen:

VÍCEPRÁCE	1 584 542,62
MÉNĚPRÁCE	-478 209,68
CELKEM Kč (bez DPH):	1 106 332,94
DPH 21%	232 329,92
CELKEM Kč (vč. DPH):	1 338 662,86

Dne: 15.04.2021	Za zhotovitele:	Podpis:	
-----------------	-----------------	---------	--

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU VÍCEPRACÍ / MĚNĚPRACÍ STAVBY

ZL č. 1/02

PO	Z. pol. rozp.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	J. hmotn. [t]	Hmotnost celkem [t]	J. suf. [t]	Suf celkem [t]
Náklady soupisu celkem								1 106 332,94	15,748	-201,979		
Z rozpočtového listu 2092013 - A_Demolice								-352 436,27	0,000	-201,979		
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání								-226 857,25	0,000	-201,979		
1	5	K	981511113	Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého nebo kamenného zdiva postupným rozebíráním	m3	-50,396	1 860,00	-93 735,63	0,000	0 000	2,260	-119 941
				VV smluvní rozpočet								
				36*4*0,8		35,400						
				VV smluvní rozpočet - náklady včetně směsí zd.								
				0,8*0,8*16		12,960						
				Mezisoučet "A" - VV smluvní rozpočet		88,360						
				Skutečnost demolice původního zdiva bez zdiva podzemní chodby								
				29,013,25*0,45		42,413						
				4,20*2,80*0,80		6,952						
				Mezisoučet "B" - skutečnost		49,365						
				Rozdíl za položku ZL = ("B" - "A")		-39,986						
2	6	K	981511116	Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého postupným rozebíráním	m3	-42,119	3 310,00	-139 414,72	0,000	0 000	2,260	-92 602
				VV sml. rozpočet - deska betonová (včetně kufříků v průměřích)								
				36*6,6*0,3		71,280						
				Mezisoučet "A" - VV smluvní rozpočet		71,280						
				Deska betonová podléha podzemní chodby								
				(1,87+1,00+1,27+2,56)*2,15*0,15		2,161						
				30,0*6,9*0,16		27,000						
				Mezisoučet "B" - skutečnost		29,161						
				Rozdíl za položku ZL = ("B" - "A")		-42,119						
3	7	K	981513116	Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého těžkou mechanizací	m3	-22,140	1 370,00	-30 331,60	0,000	0 000	2,260	-48 709
				VV sml. rozpočet - zdivo včetně desky podléhy kufříků								
				36*6,6*6,6*0,5*0,8		22,140						
				Mezisoučet "A" - VV smluvní rozpočet		22,140						
				Mezisoučet "B" - skutečnost		0,000						
				Rozdíl za položku ZL = ("B" - "A")		-22,140						
4	nové	K	981511110	Demolice konstrukcí objektů z cihelného nebo smíšeného zdiva postupným rozebíráním mechanizací	m3	30,427	1 230,00	37 424,90	0 000	0 000	1 050	59 332
				VV sml. rozpočet								
				0		0,000						
				Mezisoučet "A" - VV smluvní rozpočet		0,000						
				Zdivo cihelné a železobetonové s podzemní chodby								
				(0,45+1,87+1,27+0,45+2,56+0,45)*(0,20+2,70+0,40)*0,45		10,480						
				2,50*(0,20+2,70)*0,45*4		12,150						
				(2,80*2,0)*(2,50*3,00)*0,45		9,000						
				Mezisoučet "B" - skutečnost		30,427						
				Rozdíl za položku ZL = ("B" - "A")		30,427						
			D 99	Přesun hmot				-99 313,32		0,000		0,000
5	8	K	997006511	Vodorovná doprava sůl s naložením a stažením na skládku do 100 m	t	-201,979	45,00	-9 089,08	0 000	0 000	0 000	0 000
6	9	K	997013501	Odvaz sůl na skládku a vybouraných hmot nebo mazákládku do 1 km se stažením	t	-201,979	237,00	-47 869,14	0 000	0 000	0 000	0 000
7	10	K	997013509	Příplatek k odvozu sůl s vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-1 817,815	10,30	-18 723,50	0,000	0 000	0,000	0 000
8	11	K	997211611	Naládění sůl na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	-201,979	117,00	-23 631,60	0 000	0 000	0 000	0 000
			D 997	Přesun sůle				-27 065,70		0 000		0 000
9	13	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu bezinertového kód odpadu 170 101	t	-141,370	125,00	-17 871,29	0 000	0 000	0 000	0 000
10	14	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kamenného 236 odpadu	t	-80,809	155,00	-9 384,41	0 000	0 000	0 000	0 000
Z rozpočtového listu 2092013 - B_Rekonstrukce								1 458 769,21	15,748	0,000		
D 1 Zemní práce								1 454 375,52	15,748	0,000		
11	3	K	121101101	Sejmání omítky s přemístěním na vzdálenosti do 50 m	m3	157,600	34,60	5 452,96	0 100	0 000	0 000	0 000
				VV smluvní rozpočet - do 10'								
				56,4		56,400						
				Mezisoučet "A" - VV smluvní rozpočet		56,400						
				Skutečnost - odstranění omítky se namočením								
				0		0,000						
				Skutečnost - omítky z omítky se namočením a namočením								
				(3,0-0,10,2000)								
				15,0*0,0*0,2		30,000						
				(1,0*6,5*(1,25*2,00+1,10*0,10)*2,25		128,800						

PC	č. poř. rozp.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	J. hmotn. [t]	Hmotnost celkem [t]	J. surf [m²]	Surf celkem [m²]
				Mezivýčet "B" - skutečnost		200,000						
				Rozdíl za položku ZL = ("B" - "A")		157,600						
				Mezivýčet - skutečnost ověra k zjištění požití - rozložení		200,000						
12	4	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	-56,533	145,00	-8 438,32	0,000	0,000	0,000	0,000
		VV		"VV smluvní rozpočet"								
		VV		580*0,4*0,5		110,000						
				Mezivýčet "A" - VV smluvní rozpočet		110,000						
				"skutečnost - přijatost plochy P0E+P0B = z kódy -0,100 na kódu -0,400"								
				180,32*0,30		48,096						
				"skutečnost - prohodí plochy P0C = z -0,100 na kódu -0,200"								
				52,66*0,10		5,268						
				Mezivýčet "B" - skutečnost		53,367						
				Rozdíl za položku ZL = ("B" - "A")		-56,633						
				Mezivýčet - skutečnost zemina tř.3 do zpětných záhybů - množství		53,367						
13	5	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepitost	m3	-28,317	25,90	-733,40	0,000	0,000	0,000	0,000
		VV		"VV smluvní rozpočet"								
		VV		110*0,5		55,000						
				Mezivýčet "A" - VV smluvní rozpočet		55,000						
				"skutečnost"								
				53,367*0,5		26,684						
				Mezivýčet "B" - skutečnost		26,684						
				Rozdíl za položku ZL = ("B" - "A")		-28,317						
14	6	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	447,154	279,00	124 765,97	0,000	0,000	0,000	0,000
		VV		"VV smluvní rozpočet - zjištění vzhledu pro levaný"								
		VV		28,512+38,004+5,002		67,518						
		VV		"VV smluvní rozpočet - kůrka"								
		VV		17,2*4*0,4		27,520						
		VV		"VV smluvní rozpočet - splo žab"								
		VV		48*4,5*(2+4)*0,5*0,5		324,000						
		VV		"VV smluvní rozpočet - podhled"								
		VV		105,00+24,00		129,000						
				Mezivýčet "A" - VV smluvní rozpočet		548,038						
				"skutečnost"								
				"skutečnost jáma řez 1 - na kódu -3,50"								
				12,0*12,0*1,00		144,000						
				10,5*5,0*1,04 - rovněžné zemina s náklonem zhruba		54,600						
				"skutečnost jáma řez 2 - na kódu -3,50"								
				16,0*12,0*0,50		118,800						
				"skutečnost jáma řez 3 - na kódu -3,50"								
				16,0*12,0*0,50		114,000						
				"skutečnost jáma řez 4 - na kódu -3,50"								
				15,0*12,0*0,50		90,000						
				4,5*2,0*3,07 - optická zed' se zemanku - západ		35,602						
				"skutečnost zeminy s nákl. smluvní rozpočet - výhled"								
				15,0*(2,0+1,5)*0,5*1,2		21,375						
				"skutečnost - kůrka"								
				(17,00-4,50)*4,0*0,40		20,000						
				"skutečnost - systolní přílet bočníkem optič zed'"								
				(2,0*0,2*0,0)+(2,0*0,0*0,5)+(1,0*0,22*0,0)		291,600						
				(2,0*0,0*0,0)+(0,70*0,0*0,5)*0,50		69,600						
				"skutečnost - skopání a podzemní dílnič"								
				(11,50+1,50+1,20+0,50)*1,20*0,75		23,500						
				Mezivýčet "B" - skutečnost		495,223						
				Rozdíl za položku ZL = ("B" - "A")		447,154						
				Mezivýčet - skutečnost zemina k řídicí v hornině tř.3		616,622						
				Mezivýčet - skutečnost zemina tř.3 do zpětných záhybů - množství		376,400						
15	7	K	131201109	Příplatek za lepitost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	223,577	23,00	5 142,27	0,000	0,000	0,000	0,000
		VV		"VV smluvní rozpočet"								
		VV		548,080*0,5		274,040						
				Mezivýčet "A" - VV smluvní rozpočet		274,040						
				"skutečnost"								
				455,122*0,5		227,561						
				Mezivýčet "B" - skutečnost		487,601						
				Rozdíl za položku ZL = ("B" - "A")		223,561						
16	nové	K	131301101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 5 objemu do 100 m3	m3	329,784	979,00	322 858,19	0,100	0,005	0,000	0,000
				Mezivýčet "A" - VV smluvní rozpočet		0,000						
				"Hloubení jam v roste bledí v roste zblukovsky na kódu -4,10"								
				277,327*0,25		69,331						

PC	Č. pol. rozp.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	J. hmotn. [t]	Hmotnost celkem [t]	J. suf. [t]	Suf celkem [t]	
				"Hroubení jem v místě BÚDKO v místě zámkové na kótu -4,15" $(48,00 \cdot 10,00) \cdot 277,323 \cdot 0,20$ 49,536 "skutečnost - rovná výškové město základu opěr, zář - mezi křivkami - 2,70 z -4,15" $((1,45 \cdot 2,60) + (1,45 \cdot 1,00 \cdot 0,5)) \cdot 114,00 \cdot 22,00$ 181,82 $((1,45 \cdot 2,60) + (1,45 \cdot 1,00 \cdot 0,5)) \cdot 8,00$ 35,98 "znůvení požární ochrany - hroubení jem v místě přístav z kóty - 2,30 na kótu -4,15 m" $(0,45 + 1,87 + 1,89 + 1,27 + 0,45 + 2,56 + 0,45) \cdot 2,20 \cdot 1,25$ 22,138 Mezisoučet "B" - skutečnost 329,794 Rozdíl za položku ZL = ("B" - "A") 339,794 Mezisoučet - skutečnost zemina k živinám v hornině tř.5 307,645 Mezisoučet - skutečnost zemina tř.5 do spřáhých zácpů - mezidoposle 22,138									
17	10	K	132201101	Hroubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	-78,465	667,00	-52 336,16	0,000	0,000	0,000	0,000	
				"VV smluvní rozpočet" "rámí mrazící obě 20" $(38,8 \cdot 0,8 \cdot 0,8) \cdot 2 + (8,31 \cdot 0,8 \cdot 0,8) + (3,5 \cdot 0,8 \cdot 0,8) + (1,98 \cdot 0,8 \cdot 0,8) + (8,40 \cdot 0,8 \cdot 0,8)$ 47,006 "mříž zář" $(5,3 + 6,41 + 4,5) \cdot 0,8 \cdot 0,8$ 7,781 "betón" $(18,5 + 14,8 + 9,6 + 2,6 + 2,7 + 2,7) \cdot 0,8 \cdot 0,8$ 22,518 "vodorovná vrstva opěr před opěrky" 2,3 + 8,3 10,600 Mezisoučet "A" - VV smluvní rozpočet 87,905 "betón - skutečnost" $27 \cdot ((1,00 + 4,50) \cdot 0,40 \cdot 0,80) + (1,20 \cdot 0,40 \cdot 1,00) + (6,60 \cdot 0,40 \cdot 1,00)$ 8,440 Mezisoučet "B" - skutečnost 9,440 Rozdíl za položku ZL = ("B" - "A") -78,465 Mezisoučet - zemina k živinám v hornině tř.3 8,000 Mezisoučet - skutečnost zemina tř.3 do spřáhých zácpů - mezidoposle 8,440									
18	11	K	132201109	Příplatek za lepivost k hroubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	-30,233	188,00	-7 414,94	0,000	0,000	0,000	0,000	
				"VV smluvní rozpočet" $87,805 \cdot 0,5$ 43,903 Mezisoučet "A" - VV smluvní rozpočet 43,903 "skutečnost" $8,440 \cdot 0,5$ 4,220 Mezisoučet "B" - skutečnost 4,220 Rozdíl za položku ZL = ("B" - "A") -30,233									
19	12	K	132301101	Hroubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	18,782	1 690,00	31 708,03	0,000	0,000	0,000	0,000	
				"VV smluvní rozpočet" $0,3 \cdot 0,3 \cdot 70$ 6,300 Mezisoučet "A" - VV smluvní rozpočet 6,300 "skutečnost - kanalizace odstraňuje mimo výhled" $(10,00 + 2 \cdot 1,50 + 1,50 + 25,00 + 5,00) \cdot 0,40 \cdot 0,40$ 11,720 $(7,5 + 4,80 + 1,20) \cdot 0,40 \cdot 1,50$ 8,100 $1,10 \cdot 1,10 \cdot ((1,40 + 2 \cdot 1,7) \cdot 0,5)$ 2,180 "znůvení karaktizace důllové před deskou z kóty -4,15 na kótu -4,30 v garáži" $4,80 \cdot 0,50 \cdot 0,45$ 0,864 $2 \cdot 2,70 \cdot 0,40 \cdot 0,45$ 0,972 $0,70 \cdot 0,40 \cdot 0,45$ 0,126 Mezisoučet "B" - skutečnost 25,062 Rozdíl za položku ZL = ("B" - "A") 18,762 Mezisoučet - zemina k živinám v hornině tř.4 0,000 Mezisoučet - skutečnost zemina tř.4 do spřáhých zácpů - mezidoposle 25,062									
20	13	K	132301109	Příplatek za lepivost k hroubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	9,361	290,00	2 720,51	0,000	0,000	0,000	0,000	
				"VV smluvní rozpočet" $6,300 \cdot 0,5$ 3,150 Mezisoučet "A" - VV smluvní rozpočet 3,150 "skutečnost" $25,062 \cdot 0,5$ 12,531 Mezisoučet "B" - skutečnost 12,531 Rozdíl za položku ZL = ("B" - "A") 9,381									

PC	Č. pol. rozp.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	J. hmotn. [t]	Hmotnost celkem [t]	J. stuř. [t]	Stuř celkem [t]
21	54	K	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	-18,060	921,00	-16 624,23	0,000	0,000	0,000	0,000
				VV smluvní rozpočet								
				2*0,35*7,662		5,377						
				1,225*0,35*(8,89+7)		6,737						
				1,15*0,35*(10,563+4,87)		5,800						
				1,12*0,35*7,66		3,076						
				Buzy								
				4*12*3		144,000						
				3x3x7								
				8		8,000						
				Měřič součet "A" - VV smluvní rozpočet		171,673						
				Skutečnost - obvodové zdivo z hlty -4,15 na kálu -4,85								
				0,70*(3,77+1,58)*0,70		2,803						
				1,00*13,88*0,70		9,106						
				Skutečnost - vodorovná pásy								
				14,16*3,80*2,80		141,120						
				Měřič součet "B" - skutečnost		153,623						
				Rozdíl za položku ZL = ("B" - "A")		-18,038						
				Měřič součet - zdivo k hloubení v hornině tř. 4		0,000						
				Měřič součet - skutečnost zdivo z hlty do zpětných záhybů - mezidřevě		153,623						
22	18	K	132301206	Příplatek za levícost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	-9,025	66,70	-601,97	0,000	0,000	0,000	0,000
				VV smluvní rozpočet								
				171,673*0,5		85,837						
				Měřič součet "A" - VV smluvní rozpočet		85,837						
				Skutečnost								
				153,623*0,5		76,812						
				Měřič součet "B" - skutečnost		76,812						
				Rozdíl za položku ZL = ("B" - "A")		-9,025						
23	nové	K	132401201	Hloubení zapažených a nezapažených rýh šířky přes 600 do 2000 mm s urovňnutím dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř.5	m3	137,103	1 500,00	205 654,43	0,000	0,000	0,000	0,000
				Měřič součet "A" - VV smluvní rozpočet		0,000						
				Skutečnost - opěrná zdiv z hlty -4,15 na kálu -4,85								
				2*0*(1,00+19,75+1,00)*0,70		72,450						
				1,10*(1,00+7,00+1,00+9,00)*0,70		14,400						
				Skutečnost - obvodové zdivo z hlty -4,15 na kálu -4,85								
				0,60*(3,05+7,30)*0,70		4,206						
				0,70*(4,70+3,80+1,80+3,40+7,30+2,15)*0,70		11,244						
				1,00*(13,80+4,00+11,00)*0,70		30,010						
				Skutečnost - vnější zdivo z hlty -4,15 na kálu -4,85								
				0,70*(4,70+6,30+3,80)*0,20		5,413						
				Skutečnost - vněk zdivo z hlty -4,15 na kálu -4,85								
				0,50*3,0*2,90*0,70		2,333						
				0,50*4,0*3,20*0,70		4,480						
				Skutečnost - prvky vložky z hlty -4,15 na kálu -5,10								
				5*0,1,10*1,10*0,25		0,917						
				Měřič součet "B" - skutečnost		137,103						
				Rozdíl za položku ZL = ("B" - "A")		137,103						
				Měřič součet - zdivo k hloubení v hornině tř.5		0,000						
				Měřič součet - zdivo tř.5 do zpětných záhybů - mezidřevě		137,103						
24	16	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	1 568,266	39,10	61 319,20	0,000	0,000	0,000	0,000
				VV smluvní rozpočet								
				3x6		300,000						
				50,4*2		100,800						
				Měřič součet "A" - VV smluvní rozpočet		400,800						
				Skutečnost								
				300,000*2		600,000						
				Přemístění výkopu z rýh zákládových souř								
				(17,389+11,010+10,000+22,125+14,000+21,000+15,299)*3*3,00*2		1,653,136						
				Měřič součet "B" - skutečnost		1 653,136						
				Rozdíl za položku ZL = ("B" - "A")		1 252,336						
				Měřič součet - skutečnost zdivo do zpětných záhybů - mezidřevě		1 553,000						

PC	č. poř. rozp.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	J. hmotn. [t]	Hmotnost celkem [t]	J. surf [m²]	Surf celkem [m²]
26	23	K	162701105	Vodorovné přemísťení do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	447,150	262,00	117 153,34	0,000	0,000	0,000	0,000
				"VV smluvní rozpočet"								
				"výšek schody/rovnostřeba zákl."		94,205						
				87,965+6,3								
				"výška části"		102,500						
				38*0,8+4,5								
				"opín z zákl"		21,073						
				21,073								
				"malá o výšce srovnání 15"		50,000						
				50								
				"op. j. odst."		110,000						
				110								
				"umíst."		80,400						
				336*0,16								
				"dřev"		23,040						
				4*12*0,8*0,8								
				"žl"		28,000						
				28								
				Mézisoučet "A" - VV smluvní rozpočet		478,318						
				"skutečnost"								
				"výška zákl. z hornin tř.3"		618,822						
				618,822								
				"výška zákl. z hornin tř.5"		307,848						
				307,848								
				Mézisoučet "B" - skutečnost		926,488						
				Rozdíl na položku ZL = ("B" - "A")		447,150						
				Mézisoučet - skutečnost zemina k likvidaci		926,488						
26	24	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	684,133	190,00	127 985,27	0,000	0,000	0,000	0,000
				"VV smluvní rozpočet"								
				"vstupní zemina k objemu TČ"		50,000						
				50								
				"umíst."		50,400						
				336*0,16								
				Mézisoučet "A" - VV smluvní rozpočet		100,400						
				"skutečnost - umíst."		308,000						
				308,000								
				"skutečnost - umíst. z hornin z výšce z výšce z hornin tř.3"		776,523						
				53,967+376,400+22,138+9,440+25,882+152,023+ 137/ 103								
				Mézisoučet "B" - skutečnost		884,523						
				Rozdíl na položku ZL = ("B" - "A")		884,123						
				Mézisoučet - skutečnost zemina do zpětných výkopů - mezikopie		884,523						
27	25	K	171101103	Uložení sypání z hornin souvřezných do násypů zhuštěných do 100 % PS	m3	626,533	58,70	36 777,49	0,000	0,000	0,000	0,000
				"VV smluvní rozpočet"								
				"říd. pro dopravu a manipulaci smol."		100,000						
				100								
				Mézisoučet "A" - VV smluvní rozpočet		100,000						
				"skutečnost"		776,533						
				53,387+570,400+22,138+9,440+25,882+183,023+ 1,07, 103								
				Mézisoučet "B" - skutečnost		776,533						
				Rozdíl na položku ZL = ("B" - "A")		676,533						
28	26	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	1 207,431	280,00	338 080,55	0,000	0,000	0,000	0,000
				"VV smluvní rozpočet"								
				377,878*1,8		680,180						
				Mézisoučet "A" - VV smluvní rozpočet		680,180						
				"skutečnost"		1 113,537						
				616,872*1,800		275,721						
				307,665*2,515		1 487,611						
				Mézisoučet "B" - skutečnost		1 207,431						
				Rozdíl na položku ZL = ("B" - "A")		527,251						
29	27	K	174101101	Zásyp jam, šachet ryh nebo kolem objektů sypáním se zhuštěním	m3	70,583	65,00	4 588,795	0,000	0,000	0,000	0,000
				"výška výš. zemina"		572,098						
				548,068+324,0		287,870						
				-267,87		194,720						
				(144+6)-(26)-(12*0,8*0,8)		705,916						
				Mézisoučet "A" - VV smluvní rozpočet		705,916						
				"skutečnost - za výškovou úroveň 10" nad úroveň terénu"		261,676						
				67/ 70,583* 2/ 10= 27,016 (1+ 0,01=2,05)								

PC	č. poř. rozpo.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	J. hmotn. [t]	Hmotnost celkem [t]	J. suf. [t]	Suf celkem [t]
				$(2,70 \times 2,00) + (2,70 \times 2,00 \times 0,5) \times 0,00 \times 2,0$		120,000						
				"skutečnost - za splnění zdi bar "A" v místě původní stěny s tloušťkou meči 80mm - 4,20 s - 0,40"								
				$(0,45 \times 0,80) \times (4,10 - 0,40) \times 0,00$		202,680						
				"skutečnost - za splnění zdi - kolna výtah"								
				$(7,75 \times 1,40) \times (4,35 \times 0,80) \times 0,5 \times 1,20$		28,274						
				"skutečnost - za splnění zdi - křídlo západ"								
				$(10,00 \times 1,40) \times (4,35 \times 0,80) \times 0,5 \times 1,20$		33,010						
				"skutečnost - dešťové kanalizace"								
				$(10,00 \times 2,00 \times 1,50) + (3,50 \times 2,00 \times 0,50) \times 0,40 \times 0,60$		11,700						
				$(7,5 \times 4,80 \times 1,30) \times 0,40 \times 1,50$		8,100						
				$0,50 \times 0,50 \times (1,40 \times 2,17) \times 0,5$		0,434						
				$4,80 \times 0,40 \times 0,65$		0,996						
				$2 \times 2,70 \times 0,40 \times 0,65$		3,060						
				$6,70 \times 0,40 \times 0,65$		1,208						
				$(10,00 \times 2,00 \times 1,50 + 1,50 \times 2,00 \times 0,50) \times 7,50 \times 4,80 \times 1,25 \times 1,60$ $+ 5,40 \times (1,70) \times 0,00 \times 0,20$		-9,504						
				"skutečnost - základní parci optické zábrany post 25M deska"								
				$34,20 \times 0,35 \times 0,30$		4,892						
				"skutečnost - základní parci njeřitz"								
				$(3,85 \times 7,30) \times (0,85 \times 0,40) \times 0,20$		0,006						
				$(4,70 \times 3,80 \times 1,80 \times 3,40 \times 7,30 \times 2,15) \times (0,70 - 0,40) \times 0,35$		2,431						
				$(13,80 \times 4,30 \times 0,80) \times (1,00 \times 0,40) \times 0,85$		0,027						
				$(3,05 \times 7,20 \times 4,70 \times 2,80 \times 1,80 \times 3,40 \times 7,30 \times 2,15 \times 1,50) \times 1,20$ $+ 10,80 \times 0,25 \times 0,40$		0,220						
				"skutečnost - pelly skloplf"								
				$0,10 \times 0,85 \times 1,05 \times 4,0$		2,142						
				$0,30 \times 0,45 \times 1,80 \times 2,8$		1,385						
				$0,30 \times 0,45 \times 0,20 \times 2,6$		0,062						
				"skutečnost - vysokoucí bovy"								
				$(14,00 \times 2,80 \times 2,80) \times 20,000 \times 20,000 \times 0,0$		0,028						
				Meziosočet "B" - skutečnost		779,501						
				Rozdíl za položku ZL = ("B" - "A")		70,683						
				Meziosočet - skutečnost do úplných závojev z rozdělovaní		779,509						
30	28	K	175101101	Osypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženyj do 3 m od kraje výkopu	m3	7,164	616,00	4 427,35	0,000	0,000	0,000	0,000
				"VV smluvní rozpočet"								
				7160,310,3		6,300						
				"bovy"								
				28		28,000						
				Meziosočet "A" - VV smluvní rozpočet		34,300						
				"skutečnost - dřevní za splnění stěny"								
				$70,0 \times 0,85 \times 0,80$		21,000						
				"skutečnost - vysokoucí bovy"								
				$(14,00 \times 2,80 \times 0,15 \times 2) + (12 \times 1,60 \times 0,20 \times 2) + (1,60 \times 1,60 \times 0,20 \times 2)$		20,484						
				Meziosočet "B" - skutečnost		41,484						
				Rozdíl za položku ZL = ("B" - "A")		7,184						
31	29	M	553135720	kamenná drsná hrubá řízeč B-15	t	-0,825	-472,00	-389,31	1,800	-0,025	0,000	0,000
				"VV smluvní rozpočet"								
				34,3"2,2		75,480						
				Meziosočet "A" - VV smluvní rozpočet		75,480						
				"skutečnost"								
				$11,404 \times 1,50$		74,020						
				Meziosočet "B" - skutečnost		74,020						
				Rozdíl za položku ZL = ("B" - "A")		-0,825						
32	40	M	503273080	šetrkopřes řízeč 0-2 třída B	t	15,682	355,00	5 522,86	1,000	16,682	0,000	0,000
				"VV smluvní rozpočet"								
				"vypěstování trsnatých plodů"								
				$306 \times 0,002 \times 1,85$		1,109						
				Meziosočet "A" - VV smluvní rozpočet		1,109						
				"skutečnost - započítání trsnatých plodů"								
				1,109		1,109						
				"skutečnost - dešťové kanalizace"								
				15,5"1,65		15,084						
				Meziosočet "B" - skutečnost		16,791						
				Rozdíl za položku ZL = ("B" - "A")		15,682						
33	34	K	181951102	Úprava pláň v hornině tř. 1 až 4 se zhuštěním	m2	-156,768	11,40	-1 810,18	0,000	0,000	0,000	0,000
				"VV smluvní rozpočet"								
				650		550,000						
				Meziosočet "A" - VV smluvní rozpočet		550,000						
				"skutečnost - popravkové plodů P03+P05+050v úpravě 0,40v"								
				160,20		160,200						

PC	č. poř. rozp.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	J. hmotn. [t]	Hmotnost celkem [t]	J. suf [t]	Suf celkem [t]
				<p>*skutečnost - pochází plochy P05 v úseku 0-200'</p> <p>52,00</p> <p>52,000</p> <p>*skutečnost - pochází plochy P05 v úseku 4-100'</p> <p>$(9,55+4,88+29,27+0,5+0,20) \cdot 2,00$</p> <p>69,700</p> <p>7,00 * 1,50</p> <p>10,500</p> <p>6,24 * 1,50</p> <p>9,360</p> <p>$(14,30+1,50) \cdot (2,00+1,50) \cdot 0,5$</p> <p>23,400</p> <p>$(10,00+2,00) \cdot (1,70+2,00) \cdot 0,5$</p> <p>30,200</p> <p>3,00 * 3,00 * 0,5</p> <p>4,500</p> <p>Meziskoučet "B" - skutečnost</p> <p>391,212</p> <p>Rozdíl ze položky Z1 = ("B" - "A")</p> <p>-158,755</p>								
34	nové	K	1312011x1	Příplatek za náročnost při etapovém odtěžení hornin tř.4-5 v otevřené stavební jámě s nezajištěnou hranou výkopu	m3	135,125	485,60	65 616,70	0,000	0,000	0,000	0,000
				<p>Meziskoučet "A" - VV smluvní rozpočet</p> <p>0,000</p> <p>*skutečnost - sennovojvodní část pod úrovní skutečného objemu štoly z výškové úrovně -0,150 m na kótu -4,850 m - sile dleprůřezem štoly ve 4 stupních</p> <p>2,50 * 4,70 * 1,50</p> <p>135,125</p> <p>Meziskoučet "B" - skutečnost</p> <p>135,125</p> <p>Rozdíl ze položky Z1 = ("B" - "A")</p> <p>135,125</p>								
35	nové	K	1511012x1	Příložné pažení stěny výkopu se zatěžovací hranou a rozepněním - zřízení, úpravy a demontáž	m2	81,075	212,60	17 236,55	0,000	0,000	0,000	0,000
				<p>Meziskoučet "A" - VV smluvní rozpočet</p> <p>0,000</p> <p>*skutečnost - sennovojvodní část pod úrovní skutečného objemu štoly z výškové úrovně -0,150 m na kótu -4,850 m - sile dleprůřezem štoly ve 4 stupních</p> <p>4,70 * 1,50 * 1,5</p> <p>10,500</p> <p>Meziskoučet "B" - skutečnost</p> <p>81,075</p> <p>Rozdíl ze položky Z1 = ("B" - "A")</p> <p>81,075</p>								
36	237	M	600110110	Rezivno jehličnaté stavební neopracované třísky jeholů	m3	1,620	6 300,00	10 206,00	0,550	0,891	0,000	0,000
37	nové	K	1121011x1	Rizikové kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm, postupným nřezáním větví za použití hůrořezecké techniky, vč. likvidace	kpl	1,000	13 200,00	13 200,00	0,000	0,000	0,000	0,000
			D 00	Přesun hmot				4 393,69		0,000		0,000
38	184	K	998011D02	Přesun hmot pro budovy zónné v do 12 m	t	15,748	279,00	4 393,69	0,000	0,000	0,000	0,000

Stavba: „SŠUaŘ, P5 - rekonstrukce části objektu Miramare“ Na Výstuní 150/6, Praha 10 - Strašnice
Č. stavby: ORG 0042219
Zhotovitel: ORDYS s.r.o., Ke Mlýnu 190, 377 01 Jindřichův Hradec
IČ: 05006309
Objednatel: Hlavní město Praha, Magistrát hlavního města Prahy, Odbor školství, mládeže a sportu
IČ: 00064581
GP: Ing. Arch. Martin Kopáč, Na Dračkách 774/12, 162 00 Praha 6 - Střešovice
TDS: Kittlik s.r.o.
SoD č: DIL/61/02/010870/2020

ZL č.
1/03

Název: Svislé a vodorovné konstrukce

Změna rozsahu prováděných prací při realizaci stavby SŠUaŘ, P5 - rekonstrukce části objektu Miramare

Odůvodnění:

1/ z důvodu klimatických podmínek bylo odsouhlaseno použití nastřelovacích spřažovacích lánů, které byly doplněny do VV po upřesnění statikem do rozpočtu stavby

Změnový list č.1/03 nemá vliv na termín plnění díla dle SoD.

Popis změny (rekapitulace):

Kalkulace ZL za použití jednotkových cen v rozpočtu (který je součástí SoD), z ÚRS a tržních cen:

VÍCEPRÁCE	551 636,99
MÉNĚPRÁCE	-421 905,06
CELKEM Kč (bez DPH):	129 731,93
DPH 21%	27 243,71
CELKEM Kč (vč. DPH):	156 975,64

Dne: 27.03.2021

Za zhotovitele:

Podpis:

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU VÍCEPRACÍ / MĚNĚPRACÍ STAVBY

ZL č. 1/03

PČ	č. poř. resp.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	J. hmotn. [t]	Hmotnost celkem [t]	J. suš [t]	Suš Celkem [t]
Náklady soupisu celkem								129 731,93	-47,115	0,000		
Z rozpočtového listu 2092013 - B_Rekonstrukce								129 731,93	-47,115	0,000		
D 3 Svahlé a kompletní konstrukce								-223 651,80	-48,714	0,000		
1	77	K	334214521	Zdivo nadzákladové opěrných zdí z lomového kamene do drátěných gabionů na suchu	m3	-21,750	15 000,00	-326 250,00	2,315	-50,351	0,000	0,000
<i>~VV smluvní rozpočet - do PČ</i> 0 ~V (6+7)*2*0,25 = 7,500 (4+5)*4*0,25 = 6,000 (4+15+2)*5,5*0,5 = 5,250 Mezirozetí "A" - VV smluvní rozpočet = 21,750 ~V ~V Mezirozetí "B" - skutečnost = 0,000 Rozdíl na položku ZL = ("B" - "A") = -21,750												
2	78	K	330941112	Sloup vlákovacích nosníků U 160 dle 3 m přírubovaně	kus	-9,250	8 920,00	-82 510,00	0,122	-1,123	0,000	0,000
<i>~VV smluvní rozpočet - do PČ</i> *1PČ 1/MSL = 6,50 kg/m - 3,0*5,30*0,25*178,30kg = 321,7 kg 1025,0 - 321,7 = 703,3 kg 7*1+4*0,25 = 8,250 Mezirozetí "A" - VV smluvní rozpočet = 8,250 ~V ~V Mezirozetí "B" - skutečnost = 0,000 Rozdíl na položku ZL = ("B" - "A") = -8,250												
3	nové	K	33094111a	Sloup vlákovacích nosníků HEB 160 dle 3,5m	ks	10,433	17 742,00	185 108,20	0,103	1,753	0,000	0,000
<i>~VV smluvní rozpočet - do PČ</i> 0 Mezirozetí "A" - VV smluvní rozpočet = 0,000 1/MSL = 21,20 kg/m - 3,5*3,5*0,25*20kg = 121,25 kg 185*10,433 = 1930,10 kg 1930,10 - 121,25 = 1808,85 kg 1/MSL = 8 ks - 1808,85 kg / 174,20 kg = 10,433 ks 1/MSL = 1 ks - 174,20 kg / 16,80 kg = 1,037 ks Mezirozetí "B" - skutečnost = 10,433 Rozdíl na položku ZL = ("B" - "A") = 10,433												
D 4 Vodorovné konstrukce								366 529,79	2,599	0,000		
4	nové	K	411354173.1	Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m tl do 15cm	m2	621,812	149,22	92 786,85	0,010	0,000	0,000	0,000
<i>~VV smluvní rozpočet - do PČ</i> 0 Mezirozetí "A" - VV smluvní rozpočet = 0,000 ~V 4,00*6,25 = 25,000 14,20*5,00 = 71,000 0,80*6,75 = 5,400 6,00*5,00 = 30,000 10,90*5,10 = 55,590 -0,4 10*2,00*11,00*1,00 = -8,800 ~V 4,20*6,25 = 26,250 20,50*6,25 = 128,125 15,00*5,10 = 76,500 Mezirozetí "B" - skutečnost = 821,812 Rozdíl na položku ZL = ("B" - "A") = 821,812												
5	nové	K	411354312	Očistění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m tl do 15cm	m2	621,812	42,40	26 364,85	0,000	0,000	0,000	0,000
6	nové	K	4113542a0	Dodávka a montáž správných tmů stropních ŽB desek na inženýrový plech na IPE nosnících dle statického výpočtu	ks	1 675,000	124,50	208 537,50	0,000	2,613	0,000	0,000
<i>~VV smluvní rozpočet - do PČ</i> 0 Mezirozetí "A" - VV smluvní rozpočet = 0,000 ~V 1/MSL = 124,50 kg/ks 1/MSL = 1 ks Mezirozetí "B" - skutečnost = 1 675,000 Rozdíl na položku ZL = ("B" - "A") = 1 675,000												
7	sd	K	273351215	Zřízení bednění stěn a hran stropních desek	m2	83,706	361,00	30 217,87	0,000	0,000	0,000	0,000
<i>~VV smluvní rozpočet - do PČ</i> 0 Mezirozetí "A" - VV smluvní rozpočet = 0,000 ~V 1/MSL = 361,00 kg/m2 1/MSL = 1 m2 Mezirozetí "B" - skutečnost = 83,706 Rozdíl na položku ZL = ("B" - "A") = 83,706												

				Stavba: 717 - stavba	83,786							
				Rozšíření za položku ZL a P2 - 147	63,708							
8	55	K	273351216	Odstanění bednění stěn a hran stropních desek	m2	83,706	103,00	8 621,72	0,000	0,000	0,000	0,000
		D	99	Přesun hmot a manipulace se suti				-13 145,06	0,000	0,000	0,000	0,000
9	184	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	-47,115	279,00	-13 145,06	0,000	0,000	0,000	0,000

Stavba: „SŠUaŘ, P5 - rekonstrukce části objektu Miramare“ Na Výsluní 160/6, Praha 10 - Strašnice
 Č. stavby: ORG 0042219
 Zhotovitel: ORDYS s.r.o., Ke Mlýnu 190, 377 01 Jindřichův Hradec
 IČ: 05006309
 Objednatel: Hlavní město Praha, Magistrát hlavního města Prahy, Odbor školství, mládeže a sportu
 IČ: 00064581
 GP: Ing. Arch. Martin Kopáček, Na Dračkách 774/12, 162 00 Praha 6 - Střešovice
 TDS: Kittlík s.r.o.
 SoD č: DIL/61/02/010870/2020

**ZL č.
1/04**

Název: Změna výtahové šachty a dveří výtahové kabiny

Změna rozsahu prováděných prací při realizaci stavby SŠUaŘ, P5 - rekonstrukce části objektu Miramare

Odůvodnění:
 1/ z důvodu změny rozměru výtahové kabiny došlo k rozšíření PP dveří výtahu, které jsou vyráběny pouze s min. protipožární odolností 120 min.



Změnový list č.1/04 nemá vliv na termín plnění díla dle SoD.

Popis změny (rekapitulace):

- změna rozměrů výtahové kabiny;
- změna rozměrů protipožárních výtahových dveří;
- změna povrchové úpravy zdiva ve výtahové šachtě.

Kalkulace ZL za použití jednotkových cen v rozpočtu (který je součástí SoD), z ÚRS a tržních cen:

VÍCEPRÁCE	9 660,00
MÉNĚPRÁCE	-14 737,38
CELKEM Kč (bez DPH):	-5 077,38
DPH 21%	-1 066,25
CELKEM Kč (vč. DPH):	-6 143,63

Dne: 02.02.2021 Za zhotovitele:  Podpis: 

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU VÍCEPRACÍ / MĚNĚPRACÍ STAVBY

ZL č. 1/04

PC	č. pol. rozp.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	J. hmotn. [t]	Hmotnost celkem [t]	J. suř [t]	Suř celkem [t]	
Náklady soupisu celkem								-5 077,38	0,000	0,000			
Z rozpočtového listu 2092013 - C_Výtah								-5 077,38	0,000	0,000			
D B Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní								-14 460,23	-0,00338	0,00000			
1	16	K	611321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	-2,360	294,00	-670,24	0,01638	-0,043	0,000	0,000	
VV smluvní rozpočet - dle PD													
1,05*1,43								2,360					
Meziosočet "A" - VV smluvní rozpočet								2,360					
"skutečnost"													
0,000								0,000					
Meziosočet "B" - skutečnost								0,000					
Rozdíl za položku ZL = ("B" - "A")								-2,360					
2	17	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	-17,010	246,00	-4 184,46	0,01638	-0,313	0,000	0,000	
VV smluvní rozpočet - dle PD													
(1,165+1,67)*(3+3)								17,010					
Meziosočet "A" - VV smluvní rozpočet								17,010					
"skutečnost"													
0,000								0,000					
Meziosočet "B" - skutečnost								0,000					
Rozdíl za položku ZL = ("B" - "A")								-17,010					
3	18	K	617321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá světlíků nebo výtahových šacht nanášená ručně	m2	-34,677	277,00	-9 605,53	0,01638	-0,637	0,000	0,000	
VV smluvní rozpočet - dle PD													
(1,5+1,5+1,43+1,43)*(3+3+0,46)								37,767					
- (1,56*2)								-3,120					
Meziosočet "A" - VV smluvní rozpočet								34,677					
"skutečnost"													
0,000								0,000					
Meziosočet "B" - skutečnost								0,000					
Rozdíl za položku ZL = ("B" - "A")								-34,677					
D 998 Přesun hmot										-277,15	0,00000		0,00000
4	18	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	-0,993	279,00	-277,15	0,00000	0,000	0,000	0,000	
D N01 Výlahy										9 660,00	0,00000		0,00000
5	29	K	75200000a	Příplatek za změnu rozměru kachetních teleskopických dveří	kpl	1,000	9 660,00	9 660,00	0,000	0,000	0,000	0,000	

Stavba: „SŠUaŘ, P5 - rekonstrukce části objektu Miramare“ Na Výstuní 160/6, Praha 10 - Strašnice
 Č. stavby: ORG 0042219
 Zhotovitel: ORDYS s.r.o., Ke Mlýnu 160, 377 01 Jindřichův Hradec
 IČ: 05006309
 Objednatel: Hlavní město Praha, Magistrát hlavního města Prahy, Odbor školství, mládeže a sportu
 IČ: 00064561
 GP: Ing. Arch. Martin Kopáč, Na Dračkách 774/12, 162 00 Praha 6 - Střešovice
 TDS: KITSIK s.r.o.
 SoD č.: DIL/61/02/010870/2020

ZL č.
1/05

Název: Stávající kotelna - změny

Změna rozsahu prováděných prací při realizaci stavby SŠUaŘ, P5 - rekonstrukce části objektu Miramare

Odůvodnění:

1/ Během období od zpracování PD, vypracování ZD a realizaci díla došlo provozními opravami a údržbou ke změně požadavků uživatele na finální provedení kotelny včetně připomínek provozních revizních zpráv.

Změnový list č.1/05 nemá vliv na termín plnění díla dle SoD.

Popis změny (rekapitulace):

- Stávající kotelna - změny
- malba stěn a stropu;
- odpočet nerealizovaného zásobníkového ohřivače TUV → není uveden v projektové dokumentaci;
- oprava havarijního stavu stávající splaškové kanalizace.
- provedení vnitřních omítek stěn v rozsahu otlučených částí;
- vybourání, likvidace a dodávka nových protipožárních ocelových dveří do kotelny.

Kalkulace ZL za použití jednotkových cen v rozpočtu (který je součástí SoD), z ÚRS a tržních cen:

VÍCEPRÁCE	159 790,24
MÉNĚPRÁCE	-180 000,00
CELKEM Kč (bez DPH):	-20 209,76
DPH 21%	-4 244,05
CELKEM Kč (vč. DPH):	-24 453,81

Dne: 19.01.2021

Za zhotovitele:

Podpis:

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU VÍCEPRACÍ / MĚNĚPRACÍ STAVBY

ZL č. 1/05

PČ	č. pol. rozp.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	J. hmotn. [t]	Hmotnost celkem [t]	J. aut [t]	Suf. Celkem [t]
Náklady soupisu celkem								-20 209,76		0,249		0,025
o PSV Vytápění celkem								-109 011,00		0,000		0,000
1				zásoňkový ohřevč TUV Budens Logalux SU 300 stojaty	ks	-1,000	180 000,00	-180 000,00	0,000	0,000	0,000	0,000
Vytápění MaR koleiny:								48 742,00				
2				Plastová rozvodnice, vč. komplece	kpl	1,000	5 911,00	5 911,00	0,000	0,000	0,000	0,000
3				Optické poruchová signalizace PVAB2	kpl	1,000	8 234,00	8 234,00	0,000	0,000	0,000	0,000
4				Snímač zaplavení	ks	1,000	2 020,00	2 020,00	0,000	0,000	0,000	0,000
5				Termostat prostorový - signalizace přehřátí prostoru	ks	1,000	2 245,00	2 245,00	0,000	0,000	0,000	0,000
6				Detekce úniku plynu	kpl	1,000	5 460,00	5 460,00	0,000	0,000	0,000	0,000
7				Detekce úniku CO	kpl	1,000	5 652,00	5 652,00	0,000	0,000	0,000	0,000
8				Montáž zařízení MaR (regulátory, převodníky, čidla)	kpl	1,000	13 250,00	13 250,00	0,000	0,000	0,000	0,000
9				Ventil solenoidový závitový EVPE 1050.02	ks	1,000	5 970,00	5 970,00	0,000	0,000	0,000	0,000
Vytápění elektroinstalace koleiny:								22 247,00				
10				Rozvodnice plastová	ks	1,000	450,00	450,00	0,000	0,000	0,000	0,000
11				Kabel CYKY 1,5c	m	80,000	18,50	1 480,00	0,000	0,000	0,000	0,000
12				Kabel Jablotron Data 4x0,75	m	20,000	17,30	346,00	0,000	0,000	0,000	0,000
13				Kabel GYKYFV 4x2x0,5	m	20,000	13,80	276,00	0,000	0,000	0,000	0,000
14				Trubka 16	m	5,000	24,20	121,00	0,000	0,000	0,000	0,000
15				Vypínací spoušť pro STOP tlačítka	ks	1,000	536,00	536,00	0,000	0,000	0,000	0,000
16				Jistič 10, 16 A	ks	6,000	128,00	768,00	0,000	0,000	0,000	0,000
17				Hlavní vypínač	ks	1,000	570,00	570,00	0,000	0,000	0,000	0,000
18				Tlačítko STOP s vstředním prvkem kpl	kpl	1,000	685,00	685,00	0,000	0,000	0,000	0,000
19				Zásuvky 230V, IP54	ks	1,000	165,00	165,00	0,000	0,000	0,000	0,000
20				Pomocný materiál	kpl	1,000	750,00	750,00	0,000	0,000	0,000	0,000
21				Montáž elektroinstalace koleiny	kpl	1,000	16 100,00	16 100,00	0,000	0,000	0,000	0,000
o HSV Práce a dodávky HSV								68 801,24				
o 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní								57 131,24		0,24940		0,00000
22	nové	K	784111001	Omětení podkladu v místnostech výšky do 3,8 m 3,80*2*13,00+4*20*13,00+15,00*4,00) 16,000	m2	94,200	5,20	489,84	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
23	nové	K	612131101	Cementový praxitk vnitřních stěn celoplošně ručně (8,50*1,60)+(4,00*1,60)+(1,40*1,60)+(3,80*1,60) 21,900	m2	21,000	72,50	1 522,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
24	nové	K	612821031	Vnitřní vyrovnávací sanační omítka prováděná ručně	m2	21,000	365,00	7 665,00	0,00736	0,15438	0,00000	0,00000
25	nové	K	784211121	Dvojnásobně bílé malby v místnostech výšky do 3,8 m	m2	94,200	54,50	5 133,90	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
26	nové	K	X005001	Dodávka a montáž ocelových protipožárních dveří EW 36 DP1-C včetně ocelové atypické zárubně a stavebních úprav	ks	1,000	42 320,00	42 320,00	0,06500	0,16500	0,00000	0,00000
o 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání								31 670,00		0,00000		0,02500
27	nové		X005002	oprava stávající spleškové kanalizace, odstranění havarijního stavu	kpl	1,000	24 820,00	24 820,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
28	nové		X006003	Vyboutnění stávající ocelové zárubně dveří vč likvidace dřevního křída a suš	kpl	1,000	6 850,00	6 850,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,02500

Stavba: „SŠUaŘ, P5 - rekonstrukce části objektu Miramare“ Na Výsluní 150/6, Praha 10 - Strašnice
Č. stavby: ORG 0042219
Zhotovitel: ORDYS s.r.o., Ke Mlýnu 180, 377 01 Jindřichův Hradec
IČ: 05006309
Objednatel: Hlavní město Praha, Magistrát hlavního města Prahy, Odbor školství, mládeže a sportu
IČ: 00064581
GP: Ing. Arch. Martin Kopáč, Na Dračkách 774/12, 162 00 Praha 6 - Střešovice
TDS: Kittlík s.r.o.
SoD č.: DIL/61/02/010870/2020

ZL č.
1/06

Název: ZTI - OPRAVA SOUTĚŽNÍHO VV - CHYBNÝ VZOREC V ZADÁNÍ

Změna rozsahu prováděných prací při realizaci stavby SŠUaŘ, P5 - rekonstrukce části objektu Miramare

Odůvodnění:

1/ skrytá chyba soutěžního VV - chybný vzorec kapitoly ZTI včetně identifikace ZP

Změnový list č.1/06 nemá vliv na termín plnění díla dle SoD.

Popis změny (rekapitulace):

- zadávací výkaz výměr v části C - ZTI, oddíl: Zařizovací předměty obsahuje chybný součtový vzorec

Kalkulace ZL za použití jednotkových cen v rozpočtu (který je součástí SoD), z ÚRS a tržních cen:

VÍCEPRÁCE	80 700,00
MÉNĚPRÁCE	0,00
CELKEM Kč (bez DPH):	80 700,00
DPH 21%	16 947,00
CELKEM Kč (vč. DPH):	97 647,00

Dne: 16.11.2020

Za zhotovitele:

Podpis:

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU VÍCEPRACÍ / MĚNĚPRACÍ STAVBY

ZL č. 1/06

č.		popis, rozměry, specifikace, typ	mj	množství	zhotovka		montáž		cena D+M/mj	cena celkem
					cena / mj	celkem	cena / mj	celkem		
ZTI celkem									80 700,00	
Zařizovací předměty - chybný vzorec pro celkový součet kapitoly - žlutě ozn.zařazeno v součtu rozpočtu									80 700,00	
1		Košeřková mísa zavěšená, instalační blok se zapuštěnou splachovací nádrží	kpí	4,0	13 500,00	54 000,00	1 500,00	6 000,00	15 000,00	60 000,00
4		Umyvadlo invaldiční	kpí	1,0	6 300,00	6 300,00	1 200,00	1 200,00	6 500,00	6 500,00
6		Výlevka JIKA MIRA s mířič	Kpl	1,0	8 900,00	8 900,00	1 300,00	1 300,00	8 400,00	8 400,00
9		Balení dřezová	kpí	2,0	2 300,00	4 600,00	600,00	1 200,00	2 900,00	5 800,00

Stavba: „SŠÚaŘ, P6 - rekonstrukce části objektu Miramare“ Na Výsluní 150/6, Praha 10 - Strašnice
Č. stavby: ORG 0042219
Zhotovitel: ORDYS s.r.o., Ke Mlýnu 190, 377 01 Jindřichův Hradec
IČ: 05006309
Objednatel: Hlavní město Praha, Magistrát hlavního města Prahy, Odbor školství, mládeže a sportu
IČ: 00064581
GP: Ing. Arch. Martin Kopáč, Na Dračkách 774/12, 162 00 Praha 6 - Sítěšovice
TDS: Kittlík s.r.o.
SoD č.: DIL/61/02/010870/2020

ZL č.
1/07

Název: Zámečnické konstrukce - spojovací krček

Změna rozsahu prováděných prací při realizaci stavby SŠÚaŘ, P6 - rekonstrukce části objektu Miramare

Odůvodnění:

1/ Po zpracování požadované výrobní dokumentace statikem a jejího schválení došlo k nárůstu množství OK v její hmotnosti (včetně pomocných prvků, zavětrování atd.)

Změnový list č.1/07 nemá vliv na termín plnění díla dle SoD.

Popis změny (rekapitulace):

Kalkulace ZL za použití jednotkových cen v rozpočtu (který je součástí SoD), z ÚRS a tržních cen:

VÍCEPRÁCE	138 931,16
MÉNĚPRÁCE	0,00
CELKEM Kč (bez DPH):	138 931,16
DPH 21%	29 175,54
CELKEM Kč (vč. DPH):	168 106,70

Dne: 29.03.2021

Za zhotovitele:

Podpis:

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU VÍCEPRACÍ / MĚNĚPRACÍ STAVBY

ZL č. 1/07

PC	č. poř. rozp.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	J. hmotn. [t]	Hmotnost celkem [t]	J. súč [t]	Súč celkem [t]
Náklady soupisu celkem								138 931,16		1,383		0,000
Z rozpočtového listu 2092013 - B_Rekonstrukce								138 931,16		1,383		0,000
	D	767		Konstrukce zámečnické				138 931,16		1,383		0,000
1	289	K	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg	kg	1 192,028	60,00	71 521,68	0,000	0,072	0,000	0,000
				VV smluvní rozpočet - dle PD*								
				(0,84*30*2)+(0,42*26*2)*4,095		139,835						
				(17,5*2*2)+(15,25*2*2)*5,206		392,995						
				(140*360)*0,2		108,000						
				128		128,000						
				Mezisoučet "A" - VV smluvní rozpočet		767,430						
				skutečnost JA 1001004, 8PE 140								
				1147,974		1147,974						
				skutečnost JA 404002, 408002								
				811,484		811,484						
				Mezisoučet "B" - skutečnost		1 959,458						
				Rozdíl na položku ZL = ("B" - "A")		1 192,028						
2	290	M	132226901	Nasní konstrukce spoj řišku s povrch dpr.	t	1,311	50 000,00	65 570,18	1 000	1,311	0 000	0 000
				VV smluvní rozpočet - dle PD*								
				0,76743*1,1		0,844						
				Mezisoučet "A" - VV smluvní rozpočet		0,844						
				skutečnost JA 1001004, 8PE 140								
				1147,974*0,0011		1,259						
				skutečnost JA 404002, 408002								
				811,484*0,0011		0,893						
				Mezisoučet "B" - skutečnost		2,158						
				Rozdíl na položku ZL = ("B" - "A")		1,311						
3	291	K	996767102	Přesun hmoti iznážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	t	1,383	1 330,00	1 839,29	0 000	0 000	0 000	0 000

Stavba: „SŠUaŘ, P5 - rekonstrukce části objektu Miramare“ Na Výsluní 150/6, Praha 10 - Strašnice

Č. stavby: ORG 0042219

Zhotovitel: ORDYS s.r.o., Ke Mlýnu 190, 377 01 Jindřichův Hradec

IČ: 05006309

Objednatel: Hlavní město Praha, Magistrát hlavního města Prahy, Odbor školství, mládeže a sportu

IČ: 00064581

GP: Ing. Arch. Martin Kopáč, Na Dračkách 774/12, 162 00 Praha 6 - Střešovice

TDS: Kittlik s.r.o.

SoD č: DIL/E1/02/010870/2020

ZL č.
1/08

Název: Zrušení podzemní chodby

Změna rozsahu prováděných prací při realizaci stavby SŠUaŘ, P5 - rekonstrukce části objektu Miramare

Odůvodnění:

1/ V mezidobí od přerušení prací předchozím dodavatelem a zahájením pokračování díla bylo zjištěno po odhalení konstrukcí, že došlo i přes ochranu k další degradaci chodby, jejíž sanace by byla výrazně neekonomická za použití plánovaných rozpočtových položek.

Změnový list č.1/08 nemá vliv na termín plnění díla dle SoD.

Popis změny (rekapitulace):

Kalkulace ZL za použití jednotkových cen v rozpočtu (který je součástí SoD), z ÚRS a tržních cen:

VÍCEPRÁCE	6 360,00
MÉNĚPRÁCE	-100 714,82
CELKEM Kč (bez DPH):	-94 354,82
DPH 21%	-19 814,51
CELKEM Kč (vč. DPH):	-114 169,33

Dne: 29.03.2021

Za zhotovitele:

Podpis:

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU VÍCEPRACÍ / MĚNĚPRACÍ STAVBY

ZL č. 1/08

PC	č. poř. rozp.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	J. hmotn. [t]	Hmotnost celkem [t]	J. súč [t]	Súč celkem [t]
Náklady soupisu celkem								-94 354,82		-18,605		0,000
Z rozpočtového listu 2092013 - B_Rekonstrukce								-94 354,82		-18,605		0,000
			D 3	Svislé a kompletní konstrukce				6 360,00		4,907		0,000
1	68	K	311321774	Nosné zadí ze ŽB tř. C 25/30 bez výztuže do ztraceného bednění z desek	m3	2,000	3 180,00	6 360,00	2,453	4,907	0,000	0,000
<i>"VV smluvní rozpočet - do PD"</i> Mezisoučet "A" - VV smluvní rozpočet 0,000 "složenosť" 1,00*2,00*0,25 2,000 Mezisoučet "B" - skutečnost 2,000 Rozdíl ze položky ZL = ("B" - "A") 2,000												
2	63	K	341361821	Výztuž betonářskou ocelí 10 505	t	0,000	44 200,00	0,00	1,045	0,000	0,000	0,000
<i>"VV smluvní rozpočet - do PD"</i> Mezisoučet "A" - VV smluvní rozpočet 0,000 "složenosť" 1,00*2,00*0,000*0,817*0,0012 0,116 Mezisoučet "B" - skutečnost 0,116 Rozdíl ze položky ZL = ("B" - "A") 0,000												
			D 4	Vodorovné konstrukce				-85 840,00		-18,605		0,000
3	87	K	411123001	Montáž ŽB stropních panelů se závěsnými háky hmotnosti do 1,5 t budova v do 18 m	kus	-7,000	1 000,00	-7 000,00	0,155	-1,085	0,000	0,000
<i>"VV smluvní rozpočet - do PD"</i> 7 7,000 Mezisoučet "A" - VV smluvní rozpočet 7,000 "složenosť" nerozlišováno - zrušeno 0,000 Mezisoučet "B" - skutečnost 0,000 Rozdíl ze položky ZL = ("B" - "A") -7,000												
4	88	M	603412001	Staveništní profa celk. délka ze 7ks viz výkres	m3	-7,300	10 800,00	-78 840,00	3,400	-17,520	0,000	0,000
<i>"VV smluvní rozpočet - do PD"</i> 7,3 7,300 Mezisoučet "A" - VV smluvní rozpočet 7,300 "složenosť" 4,735 - 4,735*10,800, * 1,05 = 51 138 0,000 Mezisoučet "B" - skutečnost 0,000 Rozdíl ze položky ZL = ("B" - "A") -7,300												
			D 9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				-9 684,00		0,000		0,000
5	176	K	973031345	Vysakání kapes ve zděvu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,25 m2 hl do 300 mm	kus	-2,000	352,00	-704,00	0,000	0,000	0,000	0,000
<i>"VV smluvní rozpočet - do PD"</i> 2 2,000 Mezisoučet "A" - VV smluvní rozpočet 2,000 "složenosť" 0 0,000 Mezisoučet "B" - skutečnost 0,000 Rozdíl ze položky ZL = ("B" - "A") -2,000												
6	177	K	985131311	Ruční dobití ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáčů	m2	-45,000	144,00	-6 480,00	0,000	0,000	0,000	0,000
<i>"VV smluvní rozpočet - do PD"</i> 45 45,000 Mezisoučet "A" - VV smluvní rozpočet 45,000 "složenosť" 0 0,000 Mezisoučet "B" - skutečnost 0,000 Rozdíl ze položky ZL = ("B" - "A") -45,000												
7	178	K	X01	obetonování nosníku místě uložení vč. zardění	smobar	-1,000	2 500,00	-2 500,00	0,000	0,000	0,000	0,000
<i>"VV smluvní rozpočet - do PD"</i> 1 1,000 Mezisoučet "A" - VV smluvní rozpočet 1,000 "složenosť" 0 0,000 Mezisoučet "B" - skutečnost 0,000 Rozdíl ze položky ZL = ("B" - "A") -1,000												
			D 99	Přesun hmot a manipulace se suš				-5 190,82		0,000		0,000

PC	Č. poř. rozp.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [C2K]	Cena celkem [C2K]	J. hmotn. [t]	Hmotnost celkem [t]	J. suř [t]	Suř celkem [t]
B	184	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	-18,605	279,00	-5 190,82	0,000	0,000	0,000	0,000

Příloha č. 2

Stavba: „SŠUaŘ, P5 - rekonstrukce části objektu Miramare“ Na Výsluní 150/6, Praha 10 - Strašnice
 Č. stavby: ORG 0042219
 Zhotovitel: ORDYS s.r.o., Ke Mlýnu 190, 377 01 Jindřichův Hradec
 IČ: 05006309
 Objednatel: Hlavní město Praha, Magistrát hlavního města Prahy, Odbor školství, mládeže a sportu
 IČ: 00064561
 GP: Ing. Arch. Martin Kopéc, Na Dračkách 774/12, 162 00 Praha 6 - Sřešovice
 TDS: Kitiik a.r.o.
 SoD č.: DIL/61/02/010870/2020

ZL č.
2

Název: Změna rozsahu prováděných prací při realizaci stavby SŠUaŘ, P5 - rekonstrukce části objektu Miramare

Odůvodnění: Odůvodnění změn rozsahu prací je uvedeno u jednotlivých dílčích rozpočtů ZL

Změnový list č.2 má vliv na termín plnění díla dle SoD.

Rekapitulace kalkulace ZL za použití jenožkových cen v rozpočtu (který je součástí SoD), z ÚRS a tržních cen:

VÍCEPRÁCE	3 105 579,97
MĚNĚPRÁCE	-1 898 038,74
CELKEM Kč (bez DPH):	1 207 541,23
DPH 21%	253 583,66
CELKEM Kč (vč. DPH):	1 461 124,89

Za zhotovitele: [redacted] - stavbyvedoucí **Podpis:** [redacted]
Dne: 23.8.2027

Vyjádření projektanta a zpracovatele výkazu výměr:
 Projektant odborně posoudil a souhlasí s předloženým výkazem výměr a soupisem výkonů ZL dle skutečnosti
Za projektanta: [redacted] **Podpis:** [redacted]
Dne: 23.8.2027 souhlas
ANO / NE

Vyjádření TDS:
 TDS odborně posoudil a souhlasí s předloženým výkazem výměr a soupisem výkonů dle skutečnosti včetně jeho
Za TDS: [redacted] **Podpis:** [redacted]
Dne: 23.8.2027 souhlas
ANO / NE

Vyjádření školy:
 Zástupce školy souhlasí s uvedenými požadavky v rámci ZL
Za školu: [redacted] **Podpis:** [redacted]
Dne: 23.8.2027 souhlas
ANO / NE

Vyjádření objednatele (souhlasím / nesouhlasím se ZL):
 Objednatel souhlasí s předloženým ZL na základě vyjádření projektanta a TDS
Za objednatele: [redacted] **Podpis:** [redacted]
Dne: 23.8.2027 souhlas
ANO / NE

SOUPIS A REKAPITULACE ROZPOČTU ZMĚNOVÉHO LISTU č.2

Číslo stavby: **ORG 0042218**
 Kód: 2019-11_0912_16_12
 Stavba: **SŠUaŘ, P5 - rekonstrukce částí objektu Míramare, Na výsluní 150/6, Praha 10**
 KSD: 801
 Místo: Praha 10
 CZ-CPV: 45000000-7
 Objednatel:

Stav k datu: 29.03.2021

Aktualizace: **238.0079**

Hlavní město Praha, Magistrát hlavního města Prahy, Odbor školství, mládeže a sportu
 Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1

IČ: 00054581
 DIČ: CZ00084581

Zhotovitel:

ORDYS s.r.o.
 Ke Mlýnu 190, 377 01 Jindřichův Hradec

IČ: 05005309
 DIČ: CZ05005309

p.č.	ZL-číslo	popis	vícepráce (Kč)	méněpráce (Kč)	číslo bez DPH (Kč)
1	ZL-2/01	Venkovní žaluzie oken	157 745,00	-146 227,51	11 517,49
2	ZL-2/02	Sedlářní kabiny m.č. 1-6, 1-9	96 877,96	-31 926,29	64 951,67
3	ZL-2/03	Keramické dlažby, obklady, PVC	416 297,42	-159 155,14	257 142,28
4	ZL-2/04	Fasáda KZS	78 845,08	-12 400,46	66 444,62
5	ZL-2/05	Zrušení ocel. schodiště, úprava žb.opěrných stěn	48 472,36	-147 027,88	-98 555,50
6	ZL-2/06	Zpevněná plochy	454 415,71	-383 849,67	70 566,04
7	ZL-2/07	Elektroinstalace + VZT	88 124,40	-43 146,00	42 978,40
8	ZL-2/08	Sádkarotonové konstrukce, akustické obklady	516 111,15	-393 839,59	122 271,56
9	ZL-2/09	Hydroizolace a tepelné izolace stavby	523 758,09	-318 973,91	204 784,18
10	ZL-2/10	Obklady interier, provětrávaná fasáda	892 082,76	-261 382,08	430 690,69
11	ZL-2/11	VRN	34 850,00	0,00	34 850,00
Rekapitulace změnových listů:			3 165 578,27	-1 898 038,74	1 267 541,23
Cena bez DPH					1 267 541,23
DPH-základní s			21,00%	z částky	253 583,66
Cena vč. DPH (zaokr.)					Kč 1 461 125,00

Objednatel:
 Hlavní město Praha, Magistrát hlavního města Prahy
 Odbor školství, mládeže a sportu
 Mariánské nám. 2
 110 01 Praha 1

Zhotovitel:
 ORDYS s.r.o.
 Ke Mlýnu 190
 377 01 Jindřichův Hradec

Datum a podpis:

Datum a podpis:

Stavba: „SŠUaŘ, P5 - rekonstrukce části objektu Miramare“ Na Výsluní 150/6, Praha 10 - Strašnice
 Č. stavby: ORG 0042219
 Zhotovitel: ORDYS s.r.o., Ke Mlýnu 190, 377 01 Jindřichův Hradec
 IČ: 05006309
 Objednatel: Hlavní město Praha, Magistrát hlavního města Prahy, Odbor školství, mládeže a sportu
 IČ: 00064581
 GP: Ing. Arch. Martin Kopáč, Na Dračkách 774/12, 162 00 Praha 6 - Střešovice
 TDS: Kittlik s.r.o.
 SoD č: DIL/61/02/010870/2020

ZL č.
2/01

Název: Venkovní žaluzie oken

Změna rozsahu prováděných prací při realizaci stavby SŠUaŘ, P5 - rekonstrukce části objektu Miramare

Odůvodnění:

1/ kontrolou VV byla zjištěna součtová chyba (odpočet)

2/ provozovatel dodatečně požaduje z hlediska bezpečnosti, zajištění centrálním el.dálkovým ovládním proti možné destrukci, při mimořádných okolnostech mimo provozní dobu

Změnový list č. 2/01 nemá vliv na termín plnění díla dle SoD.

Popis změny (rekapitulace):

Kalkulace ZL za použití jehotkových cen v rozpočtu (který je součástí SoD), z ÚRS a tržních cen:

VÍCEPRÁCE	157 745,00
MĚNĚPRÁCE	-146 227,51
CELKEM Kč (bez DPH):	11 517,49
DPH 21%	2 418,67
CELKEM Kč (vč. DPH):	13 936,16

Dne: 07.06.2021

Za zhotovitele:

Podpis:

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU VÍCEPRACÍ / MĚNĚPRACÍ STAVBY

ZL č. 2/01

PC	č. poř. rozp.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	J. kvotn. [Q]	Hmotnost celkem [Q]	J. suř [Q]	Suř celkem [Q]
Náklady soupisu celkem								11 517,49		0,000		0,000
Z rozpočtového listu 2092013 - B_Rekonstrukce								11 517,49		0,000		0,000
			0 767	Konstrukce zámečnické				11 517,49		0,000		0,000
1	286	K	767612001	Stínění oken	m2	-102,257	1 430,00	-146 227,51	0,005	-0,511	0,000	0,000
				VV smluvní rozpočet - úř. PD								
				104,044		194,044						
				Mazárenčet "A" - VV smluvní rozpočet		194,044						
				"skutečnost venkovní žaluzie CETTA 80, RAL 8006, vodní štít, krycí plachty"								
				"skutečnost poz. 01 - 0"								
				6,00*2,07*3		37,260						
				"skutečnost poz. 02, 2"								
				1,20*1,43*4		6,864						
				"skutečnost poz. 03"								
				1,50*2,26		3,395						
				"skutečnost poz. 05"								
				2,40*0,79*2		3,792						
				"skutečnost poz. 06"								
				2,00*2,55		5,100						
				"skutečnost poz. 1"								
				3,40*2,07		4,968						
				"skutečnost poz. 4"								
				3,00*2,71		8,130						
				"skutečnost poz. 5"								
				2,40*2,71		6,504						
				"skutečnost poz. 6"								
				1,20*2,07*2		4,968						
				"skutečnost poz. 10"								
				3,00*1,75		5,250						
				"skutečnost poz. 13"								
				2,00*1,75		3,500						
				Mazárenčet "B" - skutečnost		81,787						
				Rozdíly ze položky ZL v ("B") - ("A")		-102,257						
2	nové	K	767612001.1	Stínění oken - motorové jednotky SOMFY io, bez elektroinstalace	kpl	18,000	7 545,00	135 810,00	0,026	0,505	0,000	0,000
3	nové	K	767612001.2	Stínění oken - D+M bezdrátové větrné čidlo Eolis Wirefree io, bateriový provoz	ks	1,000	3 285,00	3 285,00	0,000	0,000	0,000	0,000
4	nové	K	767612001.3	Stínění oken - dálkový ovladač Situo 5 var AM io Pure II	ks	10,000	1 865,00	18 650,00	0,001	0,006	0,000	0,000
5	291	K	996767102	Přesun hmot. tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,000	1 330,00	0,00	0,000	0,000	0,000	0,000

Stavba: „SŠUaŘ, P5 - rekonstrukce části objektu Míramare“ Na Výsluní 150/6, Praha 10 - Strašnice
Č. stavby: ORG 0042219
Zhotovitel: ORDYS s.r.o., Ke Mlýnu 190, 377 01 Jindřichův Hradec
IČ: 05006309
Objednatel: Hlavní město Praha, Magistrát hlavního města Prahy, Odbor školství, mládeže a sportu
IČ: 00064581
GP: Ing. Arch. Martin Kopáč, Na Dračkách 774/12, 162 00 Praha 6 - Střešovice
TDS: Kittlík s.r.o.
SoD č: DIL/61/02/010870/2020

ZL č.
2/02

Název: Sanitární kablny m.č. 1-6, 1-9

Změna rozsahu prováděných prací při realizaci stavby SŠUaŘ, P5 - rekonstrukce části objektu Míramare

Odůvodnění:

1/ na základě požadavku OHS byla zvolena změna sanitárních přiček z SDK na HPL/CPL

Změnový list č.2/02 nemá vliv na termín plnění díla dle SoD.

Popis změny (rekapitulace):

Kalkulace ZL za použití jednotkových cen v rozpočtu (který je součástí SoD), z ÚRS a tržních cen:

VÍCEPRÁCE	96 877,96
MÉNĚPRÁCE	-31 926,29
CELKEM Kč (bez DPH):	64 951,67
DPH 21%	13 639,86
CELKEM Kč (vč. DPH):	78 591,52

Dne: 24.06.2021

Za zhotovitele:

Podpis:

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU VÍCEPRACÍ / MĚNĚPRACÍ STAVBY

ZL č. 2/02

PC	č. poř. rozp.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	J. hmotn. [t]	Hmotnost celkem [t]	J. suf. [t]	Suf. celkem [t]
Náklady soupisu celkem								64 951,67	0,264	0,000		
Z rozpočtového listu 2092013 - B_Rekonstrukce								64 951,67	0,264	0,000		
		D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			-4 392,00		-0,109		0,000	0,000
1	149	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m ² na MC	kus	-4,000	265,00	-1 060,00	0,017	-0,068	0,000	0,000
				<i>"VV smluvní rozpočet -dle PD - smluvní kabiny"</i>								
				4		4,000						
				Meziosočet "A" - VV smluvní rozpočet		4,000						
				<i>"skutečnost"</i>								
				000 - 0,0		0,000						
				Meziosočet "B" - skutečnost		0,000						
				<i>Rozdíl ze položky ZL = ("B" - "A")</i>		-4,000						
2	150	M	553311000	zárubní ocelové pro běžné zdění 600 L/P	kus	-4,000	832,00	-3 332,00	0,010	-0,041	0,000	0,000
				<i>"VV smluvní rozpočet -dle PD - smluvní kabiny"</i>								
				4		4,000						
				Meziosočet "A" - VV smluvní rozpočet		4,000						
				<i>"skutečnost"</i>								
				000 - 0		0,000						
				Meziosočet "B" - skutečnost		0,000						
				<i>Rozdíl ze položky ZL = ("B" - "A")</i>		-4,000						
			D	99	Přesun hmot a manipulace se sušiči			-30,33		0,000		0,000
3	184	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zdičné v do 12 m	t	-0,109	279,00	-30,33	0,000	0,000	0,000	0,000
			D	763	Konstrukce suché výstavby			95 535,04		0,425		0,000
4	244	K	763111311	příčka WC	m ²	-2,280	589,00	-1 342,92	0,025	-0,056	0,000	0,000
				<i>"VV smluvní rozpočet -dle PD"</i>								
				<i>"000"</i>								
				1+1+5)		7,000						
				-1,1874		-4,720						
				Meziosočet "A" - VV smluvní rozpočet		2,280						
				<i>"skutečnost"</i>								
				0		0,000						
				Meziosočet "B" - skutečnost		0,000						
				<i>Rozdíl ze položky ZL = ("B" - "A")</i>		-2,280						
5	nové	K	763411115	Sanitární kabiny do vlhkého prostředí vč. dveřních křídel	m ²	13,749	7 000,00	96 240,90	0,035	0,491	0,000	0,000
				<i>"VV smluvní rozpočet -dle PD"</i>								
				0		0,000						
				Meziosočet "A" - VV smluvní rozpočet		0,000						
				<i>"v JB - označeno v příloze"</i>								
				0,50+0,30+2,30+0,30+2,10		13,742						
				Meziosočet "B" - skutečnost		13,749						
				<i>Rozdíl ze položky ZL = ("B" - "A")</i>		13,749						
6	255	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádkoarmované konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,425	1 500,00	637,06	0,000	0,000	0,000	0,000
			D	766	Konstrukce truhlářské			-26 161,04		-0,052		0,000
7	268	K	766880001	Montáž dveřních křídel otvirových 1křídlových š do 0,6 m do ocelové zárubně	kus	-4,000	657,00	-2 628,00	0,000	0,000	0,000	0,000
				<i>"VV smluvní rozpočet -dle PD - smluvní kabiny"</i>								
				4		4,000						
				Meziosočet "A" - VV smluvní rozpočet		4,000						
				<i>"skutečnost"</i>								
				0		0,000						
				Meziosočet "B" - skutečnost		0,000						
				<i>Rozdíl ze položky ZL = ("B" - "A")</i>		-4,000						
8	270	M	611640010	dveře vnitřní plně křídlové 60x197 cm vč. kování a dalších doplněk tabulky dveří	kus	-4,000	5 870,00	-23 480,00	0,013	-0,052	0,000	0,000
				<i>"VV smluvní rozpočet -dle PD - smluvní kabiny"</i>								
				4		4,000						
				Meziosočet "A" - VV smluvní rozpočet		4,000						
				<i>"skutečnost"</i>								
				0		0,000						
				Meziosočet "B" - skutečnost		0,000						
				<i>Rozdíl ze položky ZL = ("B" - "A")</i>		-4,000						
9	277	K	698766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	-0,052	1 020,00	-53,04	0,000	0,000	0,000	0,000

Stavba: „SŠUaŘ, P5 - rekonstrukce části objektu Miramare“ Na Výsluní 150/6, Praha 10 - Strašnice
Č. stavby: ORG 0042219
Zhotovitel: ORDYS s.r.o., Ke Mlýnu 190, 377 01 Jindřichův Hradec
IČ: 05006309
Objednatel: Hlavní město Praha, Magistrát hlavního města Prahy, Odbor školství, mládeže a sportu
IČ: 00064581
GP: Ing. Arch. Martin Kopač, Na Dračkách 774/12, 162 00 Praha 6 - Střešovice
TDS: Křížek s.r.o.
SoD č: DIL/61/02/010870/2020

ZL č.
2/03

Název: KERAMICKÉ DLAŽBY, OBKLADY, PVC

Změna rozsahu prováděných prací při realizaci stavby SŠUaŘ, P5 - rekonstrukce části objektu Miramare

Odůvodnění:

- 1/ na základě vzorování dlažeb byla na chodby vybrána velkoformátová dlažba vč. montáže na koso v části chodby 1.NP
- 2/ u schodiště byl vybrán shodný materiál i na podstupně, s ohledem na údržbu byla montáž rozšířena na všechny podstupně

Změnový list č.2/03 nemá vliv na termín plnění díla dle SoD.

Popis změny (rekapitulace):

Kalkulace ZL za použití jednotkových cen v rozpočtu (který je součástí SoD), z ÚRS a tržních cen:

VÍCEPRÁCE	416 297,42
MÉNĚPRÁCE	-159 155,14
CELKEM Kč (bez DPH):	257 142,28
DPH 21%	53 999,88
CELKEM Kč (vč. DPH):	311 142,16

Dne: 07.07.2021

Za zhotovitele:

Podpis:

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU VÍCEPRACÍ / MĚNĚPRACÍ STAVBY

ZL č. 2/03

PC	č. poř. rozp.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	J. hmotn. [t]	Hmotn. celk. [t]	J. suř [t]	Suř celk. [t]
Náklady soupisu celkem								257 142,28	4,283	0,000		
Z rozpočtového listu 2092013 - B_Rekonstrukce								257 142,28	4,283	0,000		
	0	771		Podlahy z dlaždic			155 849,24	1,325	0,000			
1	292	K	771271123	Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných keramických do malty š do 300 mm	m	22,230	506,00	11 248,38	0,012	0,269	0,000	0,000
				<i>"VV smluvní rozpočet - dle PD"</i>								
				8,970		8,970						
				Mezisoučet "A" - VV smluvní rozpočet		8,970						
				<i>"skutečnost"</i>								
				24*1,29		24,290						
				Mezisoučet "B" - skutečnost		24,290						
				<i>Rozdíl se počítá ZL = ("B" - "A")</i>		22,230						
2	293	M	597610000	obkládačky keramické 300*600	m ²	47,336	850,00	40 509,28	0,012	0,488	0,000	0,000
				<i>"VV smluvní rozpočet - dle PD"</i>								
				10,864		10,864						
				Mezisoučet "A" - VV smluvní rozpočet		10,864						
				<i>"skutečnost"</i>								
				(80-73+62)*0,300*0,600*1,45		52,200						
				Mezisoučet "B" - skutečnost		52,200						
				<i>Rozdíl se počítá ZL = ("B" - "A")</i>		41,336						
3	294	K	771271242	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic protiskluzných keramických do malty v do 200 mm	m	26,195	280,00	6 810,70	0,006	0,168	0,000	0,000
				<i>"VV smluvní rozpočet - dle PD"</i>								
				8,005		8,005						
				Mezisoučet "A" - VV smluvní rozpočet		8,005						
				<i>"skutečnost"</i>								
				24*1,29		24,290						
				Mezisoučet "B" - skutečnost		24,290						
				<i>Rozdíl se počítá ZL = ("B" - "A")</i>		16,195						
4	295	M	597610000	obkládačky keramické 300*600	m ²	-5,506	372,00	-2 086,77	0,012	-0,065	0,000	0,000
				<i>"VV smluvní rozpočet - dle PD"</i>								
				5,506		5,506						
				Mezisoučet "A" - VV smluvní rozpočet		5,506						
				<i>"skutečnost"</i>								
				0		0,000						
				Mezisoučet "B" - skutečnost		0,000						
				<i>Rozdíl se počítá ZL = ("B" - "A")</i>		-5,506						
5	296	K	771413135	Montáž soklíků párovinyových s chodákových stupnicových lepených v do 120 mm	m	4,950	151,00	747,45	0,000	0,002	0,000	0,000
				<i>"VV smluvní rozpočet - dle PD"</i>								
				15,875		15,875						
				Mezisoučet "A" - VV smluvní rozpočet		15,875						
				<i>"skutečnost"</i>								
				4,50+1,19+2,49+3,60+1,29+2,80		20,625						
				Mezisoučet "B" - skutečnost		20,625						
				<i>Rozdíl se počítá ZL = ("B" - "A")</i>		4,950						
6	297	M	597612250	rok	kub	-17,343	82,00	-1 413,93	0,001	-0,011	0,000	0,000
				<i>"VV smluvní rozpočet - dle PD"</i>								
				17,343		17,343						
				Mezisoučet "A" - VV smluvní rozpočet		17,343						
				<i>"skutečnost"</i>								
				0		0,000						
				Mezisoučet "B" - skutečnost		0,000						
				<i>Rozdíl se počítá ZL = ("B" - "A")</i>		-17,343						
7	298	K	771471113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných do malty v do 120 mm	m	49,420	183,00	9 043,86	0,000	0,276	0,000	0,000
				<i>"VV smluvní rozpočet - dle PD"</i>								
				24*18,2+8*1,8*51,1		99,220						

PČ	č. pol. rozp.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	J. hmotn. [t]	Hmotn. celk. [t]	J. suš [t]	Suš celk. [t]	
				Ročník "A" - VV smluvní rozpočet		89,200							
				*skutečnost REBEL, m.č. 0-0"									
				(0,20*7,15+2,20*0,48+1,50*8,70+3,70)*(4*0,00)*(2*1,00)+1,20		25,000							
				*skutečnost REBEL, m.č. 1-1"									
				(0,20*7,15+2,20*0,48+7,20*1,00+0,30+4,30+5,70+4,10+2,50+0,45+0,20+1,30+2,70+0,12)*(4*0,00)*(4*0,00)*(2*1,00)+1,20		42,120							
				*skutečnost REBEL, m.č. 1-10"									
				(13,00+9,60+15,40)*(2*3,40)		27,600							
				*skutečnost FINEZA HAPPY, m.č. 0-4"									
				(8,40+2,50+0,80+1,30+8,70+1,50)*0,50		23,400							
				*skutečnost FINEZA HAPPY, m.č. 0-5"									
				(3,00+2,40+0,80+4,50+2,40)*0,50		12,900							
				*skutečnost FINEZA HAPPY, m.č. 0-6"									
				(0,20+1,25+0,20+1,20)*0,80		14,000							
				*skutečnost FINEZA HAPPY, m.č. 0-7"									
				(1,50+1,25+1,30)*0,80		3,350							
				Mazivočet "B" - skutečnost		148,620							
				Rozdíl za položku ZL = ("B" - "A")		40,420							
8	299	M	097613350	solí	kus	104,536	60,00	11 031,95	0,001	0,087	0,000	0,000	
				VV smluvní rozpočet - dle PD									
				286,738		286,738							
				Mazivočet "A" - VV smluvní rozpočet									
				*skutečnost									
				148,62*2,7		401,274							
				Mazivočet "B" - skutečnost		491,274							
				Rozdíl za položku ZL = ("B" - "A")		154,536							
9	300	K	771575113	Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených disperzním lepidlem do 12 ks/m2	m2	-187,400	443,00	-83 018,20	0,002	-0,564	0,000	0,000	
				VV smluvní rozpočet - dle PD									
				24+14,2+6+1,8+51,1		96,100							
				5,4+1,1+1,1+5+1,1+1,1+3,6+3,5+1,4+14,2+71,1+47		155,600							
				Mazivočet "A" - VV smluvní rozpočet		254,700							
				*skutečnost FINEZA HAPPY, m.č. 0-4, 0-5, 0-6, 0-7"									
				24,0+10,1+0,0+1,9		44,000							
				*skutečnost FINEZA HAPPY, m.č. 1-3, 1-4, 1-7, 1-10, 1-11"									
				5,4+7,2+5,8+3,6+1,4		23,300							
				Mazivočet "B" - skutečnost		67,380							
				Rozdíl za položku ZL = ("B" - "A")		-187,400							
10	nové	K	771575112	Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených disperzním lepidlem do 9 ks/m2	m2	172,580	542,84	93 683,33	0,003	0,547	0,000	0,000	
				VV smluvní rozpočet - dle PD									
				0		0,000							
				Mazivočet "A" - VV smluvní rozpočet		0,000							
				*skutečnost REBEL, m.č. 0-0, 2-10, 1-10"									
				0,1+71,1+47,0+(1,30*2,00)		172,580							
				Mazivočet "B" - skutečnost		172,580							
				Rozdíl za položku ZL = ("B" - "A")		172,580							
11	301	M	607612610	desky keramické 300*600	m2	-191,148	380,00	-72 636,24	0,016	-3,670	0,000	0,000	
				VV smluvní rozpočet - dle PD									
				254,7*1,02		259,794							
				Mazivočet "A" - VV smluvní rozpočet		259,794							
				*skutečnost									
				60,00+24,00*1,02		86,400							
				Mazivočet "B" - skutečnost		86,400							
				Rozdíl za položku ZL = ("B" - "A")		-191,148							
12	nové	M	DAK63/411	Ráko REBEL, DAK63/411, šedá hladká, mat, 598/598/10 R9A, PEI 5	m2	198,189	557,10	110 411,09	0,018	3,805	0,000	0,000	
				VV smluvní rozpočet - dle PD									
				0		0,000							
				Mazivočet "A" - VV smluvní rozpočet		0,000							
				*skutečnost									

PČ	č. pol. rozp.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	J. hmotn. [t]	Hmotn. celk. [t]	J. surf [t]	Surf celk. [t]
				(172,588+12*0,298*0,588)*1,15		198,938						
				12*0,298*0,588*1,02		2,161						
				Mezisoučet "B" - skutečnost		198,188						
				Rozdíl za položku ZL = ("B" - "A")		108,888						
13	nové	K	77157819x	Příplatek k montáži za dlažbu velkého formátu od 40 do 40 cm	m2	172,560	75,00	12 943,50	0,000	0,000	0,000	0,000
				"VV smluvní rozpočet -dle PD"								
				0		0,000						
				Mezisoučet "A" - VV smluvní rozpočet		0,000						
				"skutečnost"								
				172,580		172,580						
				Mezisoučet "B" - skutečnost		172,580						
				Rozdíl za položku ZL = ("B" - "A")		172,580						
14	nové	K	77157819x	Příplatek k montáži za dlažbu na koso	m2	45,000	54,00	2 430,00	0,000	0,000	0,000	0,000
				"VV smluvní rozpočet -dle PD"								
				0		0,000						
				Mezisoučet "A" - VV smluvní rozpočet		0,000						
				"skutečnost"								
				45,000		45,000						
				Mezisoučet "B" - skutečnost		45,000						
				Rozdíl za položku ZL = ("B" - "A")		45,000						
15	nové	K	77157818x	D+M ukončovací lišta Al, hrana 10 mm	m	71,950	82,00	5 899,90	0,000	0,014	0,000	0,000
				"VV smluvní rozpočet -dle PD"								
				0		0,000						
				Mezisoučet "A" - VV smluvní rozpočet		0,000						
				"skutečnost odbyte hrana schodiště hrana o této šířce hrana u prosklené stěny"								
				25,10+5,45+(0,65+6,00+14,5		71,290						
				Mezisoučet "B" - skutečnost		71,290						
				Rozdíl za položku ZL = ("B" - "A")		71,290						
16	nové	K	771581115	Podlahy spárování sádkem	m	200,445	36,57	7 330,27	0,000	0,006	0,000	0,000
				"VV smluvní rozpočet -dle PD"								
				0		0,000						
				Mezisoučet "A" - VV smluvní rozpočet		0,000						
				"skutečnost ztepň a podtlapání sádkem"								
				28*1,28		31,200						
				"skutečnost dlažba v sál"								
				15,675+148,12		188,245						
				Mezisoučet "B" - skutečnost		209,445						
				Rozdíl za položku ZL = ("B" - "A")		209,445						
17	304	K	898771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	1,325	2 200,00	2 914,67	0,000	0,000	0,000	0,000
				"VV smluvní rozpočet -dle PD"								
				0		0,000						
				Mezisoučet "A" - VV smluvní rozpočet		0,000						
				"skutečnost odbyte hrana schodiště hrana o této šířce hrana u prosklené stěny"								
				25,10+5,45+(0,65+6,00+14,5		71,290						
				Mezisoučet "B" - skutečnost		71,290						
				Rozdíl za položku ZL = ("B" - "A")		71,290						
				Podlahy povlakové				55 146,31		2,577		0,000
16	307	K	776521100	Lepení pásů povlakových podlah plastových	m2	10,100	110,00	1 111,00	0,00027	0,003	0,000	0,000
				"VV smluvní rozpočet -dle PD"								
				-188"								
				20,5+59+59		138,500						
				-188"								
				21+59+76,5		156,500						
				Mezisoučet "A" - VV smluvní rozpočet		295,000						
				"skutečnost = 0 + 0-3 + 0-3 + 1 + 1-2 + 1-2 + 1-4"								
				10,100+28,000+21,00+10,00+10,00+16,50		85,100						
				Mezisoučet "B" - skutečnost		380,100						
				Rozdíl za položku ZL = ("B" - "A")		85,100						
18	308	M	264121000	Acrylna podlahová novlonní nová	m2	10,005	320,00	3 200,60	0,00240	0,026	0,000	0,000
				"VV smluvní rozpočet -dle PD"								
				299*1,05		309,750						
				Mezisoučet "A" - VV smluvní rozpočet		309,750						
				"skutečnost PVC NOVOPLOŠŤ Dura Gac 2016 1"								

PČ	Č. pol. rozp.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	J. hmotn. [t]	Hmotn. celk. [t]	J. súč [t]	Súč. celk. [t]
				305,10*1,05		320,355						
				"Vybavení rozpočet - do PD"								
				168,00*0,05*1,05		8,820						
				Mezisoučet "B" - skleněnost		380,355						
				Rozdíl za položku ZL = ("B" - "A")		10,685						
20	nové	K	77199011x	Vyrovnávací stěrka pod PVC tl.do 2 mm	m2	305,100	198,50	60 562,35	0,00770	2,349	0,000	0,000
				"VV smíšený rozpočet - do PD"								
				0		0,000						
				Mezisoučet "A" - VV smíšený rozpočet		0,000						
				"skleněnost"								
				305,10		305,100						
				Mezisoučet "B" - skleněnost		385,100						
				Rozdíl za položku ZL = ("B" - "A")		365,398						
21	313	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy poviakové v objektech v do 12 m	t	2,377	454,00	1 079,36	0,000	0,000	0,000	0,000
			0	781	Dokončovací práce - obklady			35 146,73		0,981		0,000
22	314	K	781413114	Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravoúhlých do 45 ks/m2 lepených standardním lepidlem	m2	28,386	512,00	15 045,63	0,003	0,094	0,000	0,000
				"VV smíšený rozpočet - do PD"								
				"HW"								
				"rozkladky"								
				2,7*2,7+2,7*2,7+2,7*2,7+2,7*2,7*1,5								
				(0,8*0,8+0,4*1+1+1,5)*1,5		42,750						
				"HW"								
				-0,8*1,5		-1,200						
				(1,5*1,5+1,125*1,25)*1,5								
				"rozkladky"								
				10		10,000						
				Mezisoučet "A" - VV smíšený rozpočet		51,549						
				"skleněnost m.č. 0-2"								
				bšš (1,10+0,80)*1,20		2,040						
				"skleněnost m.č. 0-3"								
				bšš (1,40+0,80)*1,80		3,240						
				"skleněnost m.č. 0-7"								
				bšš (0,00+1,50+0,50)*1,50		4,125						
				"skleněnost m.č. 1-2"								
				bšš (1,20+0,40)*1,20		1,680						
				"skleněnost m.č. 1-3"								
				bšš (2,7*2,7+2,00)*(2*0,80)*1,40		10,724						
				bšš (2*2,7*2,00)*(2*0,80)*0,20		1,532						
				"skleněnost m.č. 1-4, 1-5, 1-6"								
				bšš (2*2,7*2,50)*(1*0,80)*1,40		14,420						
				bšš (2*2,7*2,50)*(1*0,80)*0,20		2,000						
				"skleněnost m.č. 1-7, 1-8, 1-9"								
				bšš (2*2,7*2,45)*(1*0,80)*1,40		13,180						
				bšš (2*2,7*2,45)*(1*0,80)*0,20		1,880						
				"skleněnost m.č. 1-10"								
				bšš (1,80+2,25+1,70+1,80)*(1*0,80)*1,40		8,480						
				bšš (1,80+2,25+1,70+1,80)*(1*0,80)*0,20		2,510						
				"skleněnost m.č. 1-11"								
				bšš (0,90+1,00+1,05+1,10)*(1*0,70)*1,40		3,750						
				bšš (0,90+1,00+1,05+1,10)*(1*0,70)*0,20		4,090						
				"skleněnost m.č. 1-12"								
				bšš (1,60+0,45)*1,60		3,280						
				Mezisoučet "B" - skleněnost		89,930						
				Rozdíl za položku ZL = ("B" - "A")		29,386						
				skleněnost BŠŠ		28,386						
				rozkladky ZL U1/2		17,672						
23	315	M	597610390	obkladačky keramické 600*300	m2	30,392	380,00	11 549,11	0,013	0,404	0,000	0,000
				"VV smíšený rozpočet - do PD"								
				54,884		54,884						
				Mezisoučet "A" - VV smíšený rozpočet		54,884						
				"skleněnost"								
				85,64*1,15		98,486						
				Mezisoučet "B" - skleněnost		93,076						
				Rozdíl za položku ZL = ("B" - "A")		38,192						
24	nové	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	105,740	40,59	4 291,99	0,000	0,003	0,000	0,000
				"VV smíšený rozpočet - do PD"								
				0		0,000						
				Mezisoučet "B" - VV smíšený rozpočet		0,000						

PC	č. pol. rozp.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	J. hmotn. [t]	Hmotn. celk. [t]	J. surf [t]	Surf celk. [t]
				<i>"okružnost dlažba / obklad"</i>								
				$0,60 \times 1,50 \times 0,02$		2,700						
				$(2 \times (2,70 \times 2,00) - (2 \times 0,00))$		7,600						
				$(2 \times (2,70 \times 2,00)) - (1 \times 0,00)$		10,300						
				$(2 \times (2,70 \times 2,45)) - (1 \times 0,00)$		9,400						
				$(1,50 \times 2,00 + 1,70 \times 1,00) - (1 \times 0,00)$		6,200						
				$(0,30 \times 1,00 + 1,00 \times 1,10) - (1 \times 0,70)$		4,600						
				<i>"okružnost vnitřní roh obklad"</i>								
				$(1 \times 1) \times 1,30$		2,400						
				$(1 \times 1 + 2 \times 0 + 0 + 0 + 0) \times 1,30$		62,400						
				Bezbovčet "B" - sítěčinnost		105,740						
				<i>rozšíří se poležka ZL 5 ("B" - "A")</i>		<i>105,740</i>						
25	316	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	1	0,581	2 100,00	1 220,00	0,000	0,000	0,000	0,000

Stavba: „SŠUaŘ, P5 - rekonstrukce části objektu Miramare“ Na Výsluní 150/6, Praha 10 - Strašnice
Č. stavby: ORG 0042219
Zhotovitel: ORDYS s.r.o., Ke Mlýnu 190, 377 01 Jindřichův Hradec
IČ: 05006309
Objednatel: Hlavní město Praha, Magistrát hlavního města Prahy, Odbor školství, mládeže a sportu
IČ: 00064581
GP: Ing. Arch. Martin Kopáč, Na Dračkách 774/12, 162 00 Praha 6 - Střešovice
TDS: Kittlik s.r.o.
SoD č: DIL/61/02/010670/2020

ZL č.
2/04

Název: Fasáda KZS

Změna rozsahu prováděných prací při realizaci stavby SŠUaŘ, P5 - rekonstrukce části objektu Miramare

Odůvodnění:

- 1/ na základě výrobní dokumentace došlo k záměně zateplených špalet (odpočet)
- 2/ na základě výrobní dokumentace v rozvinutém řezu KZS byly doplněny vnější podhledy

Změnový list č.2/04 nemá vliv na termín plnění díla dle SoD.

Popis změny (rekapitulace):

Kalkulace ZL za použití jednotkových cen v rozpočtu (který je součástí SoD), z ÚRS a tržních cen:

VÍCEPRÁCE	78 845,08
MĚNĚPRÁCE	-12 400,46
CELKEM Kč (bez DPH):	66 444,62
DPH 21%	13 953,37
CELKEM Kč (vč. DPH):	80 397,99

Dne: 28.04.2021

Za zhotovitele:

Podpis:

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU VÍCEPRACÍ / MĚNĚPRACÍ STAVBY

ZL č. 2/04

PC	Č. poř. rozpoč.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	J. hmotn. [t]	Hmotnost celkem [t]	J. suř [t]	Suř celkem [t]
Náklady soupisu celkem								66 444,62		0,788		0,000
Z rozpočtového listu 2092013 - B_Rekonstrukce								66 444,62		0,788		0,000
	D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výpíní				66 224,78		0,788		0,000
1	130	K	622211031	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	-17,485	605,00	-10 578,51	0,008	-0,145	0,000	0,000
		V1		VV smluvní rozpočet - dle PD								
		V1		0								
		V1		Meziosočet "A" - VV smluvní rozpočet								
		V1		*skutečnost F1 SEVER*								
		V1		[(1,00*2,00)+(1,00*2,00)-(3,00*0,30)-(0,90*0,50)-(1,00*0,50*2)]				27,000				
		V1		*skutečnost F1 VÝCHOD*								
		V1		[(7,00*3,15)-(2,30*0,50*2)]				21,900				
		V1		*skutečnost F1 JZ*								
		V1		[(2,70+6,00)*3,15)-(5,00*1,70)]				25,816				
		V1		[(14,00*3,25)-(5,00*1,70)-(1,10*1,10*2)]				32,154				
		V1		*skutečnost F1 ZÁPAD*								
		V1		2,00*3,25				6,500				
		V1		Meziosočet "B" - skutečnost				114,875				
		V1		Rozdíl za položku ZL = ("B" - "A")				-17,485				
2	nové	K	621211001	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek	m2	70,265	714,00	50 169,21	0,008	0,562	0,000	0,000
		V1		VV smluvní rozpočet - dle PD								
		V1		0				0,000				
		V1		Meziosočet "A" - VV smluvní rozpočet				0,000				
		V1		*podhled exteriér na 0,60 * 0,30 m š 20 mm*								
		V1		(0,50*2,70)+(1,00*2,70*0,8)				19,575				
		V1		0,00*(0,60*0,30)				0,000				
		V1		*podhled vnitřní prosklenou stěnou - š 150 mm*								
		V1		6,50*0,70				4,550				
		V1		*podhled exteriér - přehled průhledy (NP - š 150 mm*)								
		V1		(0,00*1,20)+(0,00*1,20)+(4,00*3,70)				36,140				
		V1		Meziosočet "B" - skutečnost				78,265				
		V1		Rozdíl za položku ZL = ("B" - "A")				78,265				
3	131	M	283759650	deska fasádní polystyrénová EPS 100 F 1000 x 500 x 160 mm	m2	26,709	236,00	6 267,32	0,004	0,065	0,000	0,000
		V1		VV smluvní rozpočet - dle PD								
		V1		134,191 (134,191+131,00-1,02)				134,191				
		V1		Meziosočet "A" - VV smluvní rozpočet				134,191				
		V1		*skutečnost F1*								
		V1		156,746*1,01				158,309				
		V1		Meziosočet "B" - skutečnost				158,309				
		V1		Rozdíl za položku ZL = ("B" - "A")				24,118				
4	nové	M	283759842	deska EPS 100 fasádní š 20mm	m2	28,127	45,00	1 265,69	0,007	0,013	0,000	0,000
		V1		VV smluvní rozpočet - dle PD								
		V1		0				0,000				
		V1		Meziosočet "A" - VV smluvní rozpočet				0,000				
		V1		27,079*1,01				27,350				
		V1		Meziosočet "B" - skutečnost				27,350				
		V1		Rozdíl za položku ZL = ("B" - "A")				27,350				
5	132	K	622212001	Montáž zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 200 mm z polystyrénových desek tl do 40 mm	m	-9,425	158,00	-1 470,30	0,007	-0,017	0,000	0,000
		V1		VV smluvní rozpočet - dle PD								
		V1		0,425				0,425				
		V1		Meziosočet "A" - VV smluvní rozpočet				0,425				
		V1		0,100				0,100				
		V1		Meziosočet "B" - skutečnost				0,525				
		V1		Rozdíl za položku ZL = ("B" - "A")				-0,425				
6	133	M	283756310	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 30 mm	m2	-9,425	37,30	-351,55	0,004	-0,025	0,000	0,000

PC	č. poř. rozp.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	J. hmotn. [t]	Hmotnost celkem [t]	J. suř [t]	Suř celkem [t]
				"VV směrný rozpočet - dla F0" 0,425 Mezbočet "A" - VV směrný rozpočet 0,000 Mezbočet "B" - skutečnost 0,000 Rozdíl za položku ZL = ("B" - "A") -0,425		0,425						
7	139	K	622511061	Tenkovstvá skrytálová ryhovaná omítka tl. 3,0 mm včetně penetrace vnějších stěn F1	m2	65,225	287,00	18 719,43	0,004	0,240	0,000	0,000
				"F1" 131,68 Mezbočet "A" - VV směrný rozpočet 131,680 "skutečnost F1 SEVER" (4,00*2,80)+(10,10*2,80)+(5,66*2,28)+(0,90*0,80*2)+(1,81*0,80*2) 27,620 "skutečnost F1 VÝCHOD" (7,82*1,15)+(3,36*1,54*2) 21,360 "skutečnost F1 JIH" ((2,70+0,80)*3,15)+(0,86*1,78) 25,610 ((4,00*3,25)+(0,00*1,78)+(1,10*1,10*2)) 32,150 "skutečnost F1 ZÁPAD" 2,10*3,25 6,825 "skutečnost F1 - OSTĚNÍ" "SEVER" 9 (2*2,38+3,56)*0,18 1,331 10 (4*3,28+2*0,90)*0,18 0,878 11 (4*0,58+2*1,90)*0,18 0,998 "VÝCHOD" 05 (4*0,68+2*2,10)*0,18 1,125 "JIH" 01 (4*1,38+2*3,90)*0,18 3,045 02 (4*1,20)*0,18 1,152 "skutečnost F1 - podhled nad prosklením" (0,50*0,70)+(1,50*2,70*0,5) 19,575 6,80*(0,65+0,20) 6,800 0,50*6,70 4,550 "podhled stěnic pod podlahou LMP" (0,00*1,20)+(8,60*1,20)+(4,80*3,70) 38,140 (6,80+0,80+4,80+3,60)*0,18 4,112 Mezbočet "B" - skutečnost 196,785 Rozdíl za položku ZL = ("B" - "A") 60,325								
8	140	K	622541031	Tenkovstvá zrnitá omítka tl. 3,0 mm včetně penetrace vnějších stěn Marmolit F2	m2	5,764	417,00	2 403,58	0,005	0,028	0,000	0,000
				"F2 Marmolit pod strop" 21 21,000 Mezbočet "A" - VV směrný rozpočet 21,000 "SEVER" (9,00+0,90+10,80+6,69+1,87)*0,20 7,784 "VÝCHOD - ZÁPAD" 1*1,47*0,20 0,304 "JIH" (3,52+14,20+1,30+4,40+8,20+3,70+14,14)*0,20 9,662 "SPROVNACÍ PRŮŘEK" (11,80+17,16)*0,20 6,030 Mezbočet "B" - skutečnost 26,764 Rozdíl za položku ZL = ("B" - "A") 5,764								
		D	99	Přesun hmot a manipulace se suř				219,64		0,000		0,000
9	164	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	0,788	279,00	219,64	0,000	0,000	0,000	0,000

Č. stavby: ORG 0042219
Zhotovitel: ORDYS s.r.o., Ke Mlýnu 180, 377 01 Jindřichův Hradec
IČ: 05006309
Objednatel: Hlavní město Praha, Magistrát hlavního města Prahy, Odbor školství, mládeže a sportu
IČ: 00064581
GP: Ing. Arch. Martin Kopáč, Na Dračkách 774/12, 162 00 Praha 6 - Střešovice
TDS: Kittlik s.r.o.
SoD č.: DIL/61/02/010870/2020
SoD č.: DIL/61/02/010870/2020

**ZL č.
2/05**

Název: Zrušení východního ocel.schodiště, úprava opěrných žb.stěn po zrušení gabionů

Změna rozsahu prováděných prací při realizaci stavby SŠUaŘ, P5 - rekonstrukce části objektu Miramare

Odůvodnění:

1/ na základě požadavku uživatele byla odsouhlasena změna ve zrušení realizace ocelového schodiště ve východní části, které bylo nahrazeno pouze záchytným systémem a treláží

2/ odpočet nerealizovaných gabionů byl již proveden v ZL 1/03

Změnový list č.2/05 nemá vliv na termín plnění díla dle SoD.

Popis změny (rekapitulace):

Kalkulace ZL za použití jednotkových cen v rozpočtu (který je součástí SoD), z ÚRS a tržních cen:

VÍCEPRÁCE	48 472,38
MÉNĚPRÁCE	-147 027,88
CELKEM Kč (bez DPH):	-98 555,50
DPH 21%	-20 696,66
CELKEM Kč (vč. DPH):	119 252,16

Dne: 07.06.2021

Za zhotovitele: 

Podpis:

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU VÍCEPRACÍ / MĚNĚPRACÍ STAVBY

ZL č. 2/05

PČ	č. poř. rozp.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	J. hmotn. [t]	Hmotnost celkem [t]	J. suř [t]	Suř celkem [t]
Náklady soupisu celkem								-98 555,50		-0,553		0,000
Z rozpočtového listu 2092013 - B_Rekonstrukce								-98 555,50		-0,553		0,000
		D	767	Konstrukce zámečnické				-121 141,75		-0,898		0,000
1	287	K	787985112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 10 kg	kg	-984,400	55,00	-64 142,00	0,000	-0,059	0,000	0,000
				VV smluvní rozpočet - dle PO								
				10								
				zábradlí schodiště ocel								
				15*(5,00+2,00+7,30+1+4+1+4,7+2,70)		419,400						
				schody								
				80*(0,9+0)		1 512,000						
				podhledy								
				140		140,000						
				reálný T0								
				(5+3)*(10+10)		100,000						
				446		446,000						
				Meziosočet "A" - VV smluvní rozpočet		2 677,400						
				REALIZOVANÉ OCEL SCHODIŠTĚ VE ZÁBRADLÍ - ZÁPAD								
				zábradlí schodiště ocel								
				15*(2,30+0,90+1+10+1,50+3,70)		180,000						
				schody								
				80*0		720,000						
				podhledy								
				140*0,5		70,000						
				REALIZOVANÉ OCEL ZÁBRADLÍ - VÝCHOD								
				zábradlí opěrná stěna ocel								
				15*(5,30+0,90)		117,000						
				reálný T0								
				(5+3)*(10+10)		100,000						
				446		416,000						
				Meziosočet "B" - skutečnost		1 882,000						
				Realizace položky ZL = ("B" - "A")		-844,400						
2	288	M	132226800	Zábradlí a schodiště s podpr. ocel. s povrch. úpr	t	-1,083	85 000,00	-92 028,50	1,000	-1,083	0,000	0,000
				VV smluvní rozpočet - dle PO								
				2,677*1,1		2,945						
				Meziosočet "A" - VV smluvní rozpočet		2,945						
				1,893*1,1		1,892						
				Meziosočet "B" - skutečnost		1,882						
				Realizace položky ZL = ("B" - "A")		-1,063						
3	nové	K	AISL.316	Treláž na opěrné stěně pro popínávací zeleň	m2	26,826	965,00	25 886,13	0,019	0,498	0,000	0,000
				VV smluvní rozpočet - dle PO								
				0		0,000						
				Meziosočet "A" - VV smluvní rozpočet		0,000						
				skutečnost VÝCHOD								
				5,20*2,50		13,000						
				skutečnost ZÁPAD								
				2,30*2,70		6,210						
				Meziosočet "B" - skutečnost		19,210						
				Realizace položky ZL = ("B" - "A")		19,210						
4	287	K	998767102	Přesun hmot. ložnáni pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	t	-0,844	1 330,00	-856,38	0,000	0,000	0,000	0,000
			D	763	Dokončovací práce - nátery			22 586,25		0,091		0,000
5	nové	K	783823151	Penetrační akrylátový nátěr hrubých betonových povrchů a hrubých rýhovaných a škrábáných omítek	m2	77,113	47,90	3 683,68	0,001	0,013	0,000	0,000
				VV smluvní rozpočet - dle PO								
				0		0,000						
				Meziosočet "A" - VV smluvní rozpočet		0,000						
				skutečnost VÝCHOD								
				4,20*1,20		50,400						
				vř. 0,11*(5,00+2,00+1+1,50)		20,000						
				skutečnost ZÁPAD								
				1,80*3,75		67,500						
				10,00*2,00+4,00*1,00+4,00*1,00		24,600						
				Meziosočet "B" - skutečnost		77,113						
				Realizace položky ZL = ("B" - "A")		77,113						

PC	č. poř. rozp.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	J. hmotn. [t]	Hmotnost celkem [t]	J. suš. [t]	Suš. celkem [t]
6	nové	K	783827521	Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr hrubých betonových povrchů nebo hrubých omítek	m2	77,113	245,00	18 892,56	0,001	0,078	0,000	0,000

Stavba: „SŠUaŘ, P5 - rekonstrukce části objektu Miramare“ Na Výsluní 150/6, Praha 10 - Strašnice
Č. stavby: ORG 0042219
Zhotovitel: ORDYS s.r.o., Ke Mlýnu 190, 377 01 Jindřichův Hradec
IČ: 05006309
Objednatel: Hlavní město Praha, Magistrát hlavního města Prahy, Odbor školství, mládeže a sportu
IČ: 00064581
GP: Ing. Arch. Martin Kopáč, Na Dračkách 774/12, 162 00 Praha 6 - Střešovice
TDS: Kittlík s.r.o.
SoD č.: DIL/61/02/010870/2020

**ZL č.
2/06**

Název: Zpevněné plochy

Změna rozsahu prováděných prací při realizaci stavby SŠUaŘ, P5 - rekonstrukce části objektu Miramare

Odůvodnění:

1/ na základě požadavku OŽP P-10 na zachování a max.ochranu kořenového systému vzrostlé borovice v těsné blízkosti jižního vstupu musela být přepracována PD zpevněných ploch

2/ odpočet nerealizovaných gabionů byl již proveden v ZL 1/03

Změnový list č.2/06 nemá vliv na termín plnění díla dle SoD.

Popis změny (rekapitulace):

Kalkulace ZL za použití jednotkových cen v rozpočtu (který je součástí SoD), z ÚRS a tržních cen:

VÍCEPRÁCE	454 415,71
MÉNĚPRÁCE	-383 949,87
CELKEM Kč (bez DPH):	70 465,84
DPH 21%	14 797,83
CELKEM Kč (vč. DPH):	85 263,67

Dne: 08.07.2021	Za zhotovitele: [redacted]	Podpis: [redacted]
------------------------	-----------------------------------	---------------------------

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU VÍCEPRACÍ / MĚNĚPRACÍ STAVBY

ZL č. 2/06

PC	Z. poř. rozp.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	J. hmotn. [t]	Hmotnost celkem [t]	J. suš. [t]	Suš. celkem [t]
Náklady soupisu celkem								70 465,84		8,913		0,000
Z rozpočtového listu 2092013 - B_Rekonstrukce								70 465,84		8,913		0,000
D 1 Zemní práce								2 463,13		14,876		0,000
1	4	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m ³ v hornině tř. 3	m ³	8,320	149,00	1 238,68	1,800	14,976	0,000	0,000
				<i>"skutečnost P3 - V ÚROVNĚ KÓTY -0,150, původní chodník ze za spojnici chodníků"</i>								
				<i>(118,00+3,80+1,80+5,80)*2,00*0,20</i>	8,320							
				<i>Mezisoučet "B" - skutečnost</i>	8,320							
				<i>Celkem</i>	8,320							
2	5	K	122202209	Přílepek k odzpuvkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za leplivost	m ³	4,160	25,90	107,74	0,000	0,000	0,000	0,000
				<i>8,32*0,5</i>	4,160							
				<i>Mezisoučet "B" - skutečnost</i>	4,160							
				<i>Celkem</i>	4,160							
3	16	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/špeniny z horniny tř. 4	m ³	8,320	39,10	325,31	0,000	0,000	0,000	0,000
				<i>"skutečnost P3 - SEVEROVÝCHOD ZA SPOUJROČKEM"</i>								
				<i>8,32</i>	8,320							
				<i>Mezisoučet "B" - skutečnost</i>	8,320							
				<i>Celkem</i>	8,320							
4	27	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů syparinou se zhuštěním	m ³	8,320	95,00	790,40	0,000	0,000	0,000	0,000
				<i>"skutečnost - za celou šířku VÝCHOD"</i>								
				<i>8,32</i>	8,320							
				<i>Mezisoučet "B" - skutečnost</i>	8,320							
				<i>Celkem</i>	8,320							
D 5 Komunikace pozemní								36 166,47		-19,181		0,000
5	118	K	564201111	Podklad nebo podsyp ze štrkopiesku ŠP tř. 30-40 mm	m ²	0,000	33,70	0,00	0,000	0,000	0,000	0,000
				<i>"VV smluvní rozpočet - do PD"</i>								
				<i>"prác. LAM"</i>								
				<i>200*287</i>	560,000							
				<i>Mezisoučet "A" - VV smluvní rozpočet</i>	560,000							
				<i>"skutečnost skladu P3 (P6, D6 F A6, Štrava)"</i>								
				<i>288,574+201,468+60,000</i>	550,042							
				<i>Mezisoučet "B" - skutečnost</i>	550,042							
				<i>Rozdíl za položku ZL = ("B" - "A")</i>	0,042							
6	119	K	564231111	Podklad nebo podsyp ze štrkopiesku ŠP tř. 100 mm	m ²	-351,533	67,20	-23 622,98	0,000	0,000	0,000	0,000
				<i>"VV smluvní rozpočet - do PD"</i>								
				<i>60*50</i>	613,000							
				<i>Mezisoučet "A" - VV smluvní rozpočet</i>	613,000							
				<i>"skutečnost"</i>								
				<i>301,468+60,000</i>	261,468							
				<i>Mezisoučet "B" - skutečnost</i>	261,468							
				<i>Rozdíl za položku ZL = ("B" - "A")</i>	351,532							
7	120	K	564731111	Podklad z kaménka hrubého drcaného vel. 32-63 mm tř. 100 mm	m ²	-313,000	95,80	-29 985,40	0,000	0,000	0,000	0,000
				<i>"VV smluvní rozpočet - do PD"</i>								
				<i>303*50</i>	313,000							
				<i>Mezisoučet "A" - VV smluvní rozpočet</i>	313,000							
				<i>"skutečnost"</i>								
				<i>0</i>	0,000							
				<i>Mezisoučet "B" - skutečnost</i>	0,000							
				<i>Rozdíl za položku ZL = ("B" - "A")</i>	313,000							
8	121	K	564731112	Podklad z kaménka hrubého drcaného vel. 32-63 mm tř. 110 mm	m ²	-263,000	104,00	-27 352,00	0,000	0,000	0,000	0,000
				<i>"VV smluvní rozpočet - do PD"</i>								
				<i>60*171</i>	263,000							
				<i>Mezisoučet "A" - VV smluvní rozpočet</i>	263,000							
				<i>"skutečnost skladu P3 (P6, D6 F A16, 100 mm)"</i>								
				<i>0</i>	0,000							
				<i>Mezisoučet "B" - skutečnost</i>	0,000							

ŘC	č. pol. rozp.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	J. hmotn. [t]	Hmotnost celkem [t]	J. suř [t]	Suř celkem [t]
			VV	Rozdíl za položku ZL = ("B" - "A")		-263,000						
9	122	K	564761111	Podklad z kaméniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm	m2	267,000	174,00	-49 936,00	0,000	0,000	0,000	0,000
			VV	"VV smluvní rozpočet - dle PD"								
			VV	"TAB 1-17"								
			VV	237+50		267,000						
				Mézisoučet "A" - VV smluvní rozpočet:		267,000						
				<i>"skutečnost"</i>								
				0		0,000						
				Mézisoučet "B" - skutečnost		0,000						
				Rozdíl za položku ZL = ("B" - "A")		-267,000						
10	nové	K	564730011	Podklad z kaméniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 100 mm	m2	261,468	116,00	30 330,23	0,000	0,000	0,000	0,000
			VV	"VV smluvní rozpočet - dle PD"								
			VV	0		0,000						
				Mézisoučet "A" - VV smluvní rozpočet:		0,000						
				<i>"skutečnost stádnice P3+P6 DK F 8/16, 100 mm"</i>								
				201,468+60,000		261,468						
				Mézisoučet "B" - skutečnost		261,468						
				Rozdíl za položku ZL = ("B" - "A")		261,468						
11	nové	K	564730012	Podklad z kaméniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 110 mm	m2	288,574	127,00	36 648,90	0,000	0,000	0,000	0,000
			VV	"VV smluvní rozpočet - dle PD"								
			VV	0		0,000						
				Mézisoučet "A" - VV smluvní rozpočet:		0,000						
				<i>"skutečnost stádnice P3+P6 DK F 8/16, 100 mm"</i>								
				288,574		288,574						
				Mézisoučet "B" - skutečnost		288,574						
				Rozdíl za položku ZL = ("B" - "A")		288,574						
12	nové	K	564760111	Podklad z kaméniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 200 mm	m2	261,468	213,00	55 692,58	0,000	0,000	0,000	0,000
			VV	"VV smluvní rozpočet - dle PD"								
			VV	0		0,000						
				Mézisoučet "A" - VV smluvní rozpočet:		0,000						
				<i>"skutečnost stádnice P3+P6 DK F 8/16, 100 mm"</i>								
				261,468+60,000		321,468						
				Mézisoučet "B" - skutečnost		321,468						
				Rozdíl za položku ZL = ("B" - "A")		321,468						
13	nové	K	99801100X	Přesun hmot pro podklad z kaméniva pod komunikace	t	329,512	279,00	91 933,92	0,000	0,000	0,000	0,000
			VV	"VV smluvní rozpočet - dle PD"								
			VV	0		0,000						
				Mézisoučet "A" - VV smluvní rozpočet:		0,000						
				<i>"přesun hmot k pol. 564301111"</i>								
				550,042+0,000		550,042						
				<i>"přesun hmot k pol. 564301111"</i>								
				261,468+0,238		261,706						
				<i>"přesun hmot k pol. 564736011"</i>								
				261,468+0,100		261,568						
				<i>"přesun hmot k pol. 564730012"</i>								
				268,274+5,218		273,492						
				<i>"přesun hmot k pol. 564760111"</i>								
				261,468+0,205		261,673						
				Mézisoučet "B" - skutečnost		329,512						
				Rozdíl za položku ZL = ("B" - "A")		329,512						
14	ř23	K	596211122	Kládní zámkové dlažby komunikací pro p881 s 60 mm skupiny B pl do 300 m2	m2	-263,000	264,00	-69 432,00	0,084	-22,156	0,000	0,000
			VV	"VV smluvní rozpočet - dle PD"								
			VV	"TAB 1-17"								
			VV	171+02		263,000						
				Mézisoučet "A" - VV smluvní rozpočet:		263,000						
				<i>"skutečnost P3 - V (3)rcy16 R 0 7Y -A 0,000 w"</i>								
				0		0,000						
				Mézisoučet "B" - skutečnost		0,000						
				Rozdíl za položku ZL = ("B" - "A")		-263,000						

PČ	č. poř. rozp.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	J. hmotn. [t]	Hmotnost celkem [t]	J. aut. [t]	Suř. celkem [t]	
15	124	M	592452940	Dlažba povr. at. barva pískovcová	m2	-268,290	440,00	-118 034,40	0,123	-32,998	0,000	0,000	
		VV		VV smluvní rozpočet - dle PD*									
		VV		268,290		268,290							
				Meziosočet "A" - VV smluvní rozpočet		268,290							
				<i>"skutečnost"</i>									
				0,000		0,000							
				Meziosočet "B" - skutečnost		0,000							
				Rozdíl ze položky ZL = ("B" - "A")		268,290							
16	nové	K	596211122	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pářší II 40 mm skupiny B pl do 300 m2	m2	298,574	260,00	75 029,24	0,082	23,663	0,000	0,000	
		VV		VV smluvní rozpočet - dle PD*									
		VV		0		0,000							
				Meziosočet "A" - VV smluvní rozpočet		0,000							
				<i>"skutečnost P3 - na kóu 0,150 - SEVEROVÝCHOD ZA SPOJ KŘÍŽEM"</i>									
				$(0,00*2,00)+(10,00*3,00+1,00*1,00)+(5,00*1,00)+$ $(0,40*2,70)+(11,00*0,00)$		69,520							
				<i>"skutečnost P3 - na kóu 0,300 - plocha"</i>									
				$(0,30*0,20)+(4,05*2,00*0,50)+$ $(1,00*2,00*0,50)+(0,50*2,00)+(12,30*0,50)+(3,00*2,00)+(1,00*1,00)+$ $0+0,00*2,00+(0,30*0,20)$		267,890							
				<i>"skutečnost P3 - na kóu 0,000 - skáldný obrubník"</i>									
				$(0,20*0,50)+(12,30*7,00*1,4)+0,00*3,20+1,40+1,20*0,20$		11,254							
				Meziosočet "B" - skutečnost		289,674							
				Rozdíl ze položky ZL = ("B" - "A")		289,674							
17	nové	M	BET.KM.C02	Dlažba Betel Klasika 200x100x40, standard, pískovcová	m2	294,345	292,00	85 948,88	0,090	26,491	0,000	0,000	
		VV		VV smluvní rozpočet - dle PD*									
		VV		0		0,000							
				Meziosočet "A" - VV smluvní rozpočet		0,000							
				<i>"skutečnost BETEL KLASIKO 200/100/40 STANDARD, PÍSKOVCOVÁ"</i>									
				294,345*1,02		299,345							
				Meziosočet "B" - skutečnost		299,345							
				Rozdíl ze položky ZL = ("B" - "A")		299,345							
19	nové	K	596991111	Řezání betonové, kameninové s kamenné dlažby do oblouku U do 60 mm	m	27,020	256,00	6 917,12	0,000	0,000	0,000	0,000	
		VV		VV smluvní rozpočet - dle PD*									
		VV		0		0,000							
				Meziosočet "A" - VV smluvní rozpočet		0,000							
				<i>"skutečnost P3 - na kóu 0,300 - skáldný obrubník"</i>									
				$(12,30*7,00*1,4)$		27,020							
				Meziosočet "B" - skutečnost		27,020							
				Rozdíl ze položky ZL = ("B" - "A")		27,020							
19	125	K	596211222	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pářší II 80 mm skupiny B pl do 300 m2	m2	-85,533	281,00	-24 034,63	0,088	-7,326	0,000	0,000	
		VV		VV smluvní rozpočet - dle PD*									
		VV		0		0,000							
				Meziosočet "A" - VV smluvní rozpočet		0,000							
				<i>"skutečnost P3 - VÝROVNĚNÍ KÓTY 0,150 m"</i>									
				$(17,00*0,55)+(0,00*1,00)+(2,00*2,20)+(0,40*0,70*0,5)+$ $(22,00*0,00)+(0,20*0,00)+(0,00*0,20)+(2,00*0,50*0,70)+$ $(3,00*0,00)+(0,00*0,20)$		201,068							
				Meziosočet "B" - skutečnost		201,068							
				Rozdíl ze položky ZL = ("B" - "A")		-85,533							
20	126	M	592452910	Dlažba povr. sl. barva pískovcová	m2	-87,243	440,00	-38 385,98	0,105	-14,306	0,000	0,000	
		VV		VV smluvní rozpočet - dle PD*									
		VV		87,243		38 385,98							
				Meziosočet "A" - VV smluvní rozpočet		38 385,98							
				<i>"skutečnost BET KLASIKO 200/100/00 STANDARD, PÍSKOVCOVÁ"</i>									
				87,243*1,02		88,987							
				Meziosočet "B" - skutečnost		88,987							
				Rozdíl ze položky ZL = ("B" - "A")		87,243							
21	nové	K	596412211	Kladení dlažby z vegetačních tvárníc pozemních komunikací U 80 mm do 100 m2	m2	60,000	258,00	15 480,00	0,098	7,690	0,000	0,000	
		VV		VV smluvní rozpočet - dle PD*									
		VV		0		0,000							
				Meziosočet "A" - VV smluvní rozpočet		0,000							
				<i>"skutečnost P3 - VÝROVNĚNÍ KÓTY 0,150 m - povr. sl. barva"</i>									
				60,000		15 480,00							

PC	č. poř. rozp.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	J. hmotn. [t]	Hmotnost celkem [t]	J. surf [m²]	Surf celkem [m²]
				Meziboučet "B" - skutečnost				82,600				
				Rozdíl za položku ZL = ("B" - "A")				80,600				
22	nové	M	07B.21201	Dlažba Best Vega betonová ztravřivovací 600x400x80	m2	61,200	310,00	18 972,00	0,027	1,659	0,000	0,000
		VV		"VV smluvní rozpočet - dle PD"								
		VV		0		0,000						
				Meziboučet "A" - VV smluvní rozpočet				8,900				
				"skutečnost P8 - parkovací stání"								
				60*1,02		61,200						
				Meziboučet "B" - skutečnost				81,300				
				Rozdíl za položku ZL = ("B" - "A")				72,400				
		D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-1 372,50		-1,240		0,000
23	147	K	637121112	Chopový chodník z kačírku li 150 mm s udusáním	m2	-4,500	305,00	-1 372,50	0,276	-1,240	0,000	0,000
		VV		"VV smluvní rozpočet - dle PD"								
		VV		7,5*0,6		4,500						
		VV		Meziboučet "A" - VV smluvní rozpočet				4,500				
				"skutečnost"								
				0		0,000						
				Meziboučet "B" - skutečnost				0,000				
				Rozdíl za položku ZL = ("B" - "A")				-4,500				
		D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				30 721,96		14,309		0,000
24	nové	K	915211111	Vodorovné dopravní značení ZTP	kol	1,000	1 200,00	1 200,00	0,000	0,000	0,000	0,000
		VV		"VV smluvní rozpočet - dle PD"								
		VV		0		0,000						
				Meziboučet "A" - VV smluvní rozpočet				0,000				
				"skutečnost"								
				1		1,000						
				Meziboučet "B" - skutečnost				1,000				
				Rozdíl za položku ZL = ("B" - "A")				1,000				
25	nové	K	916111113	Osazení obruby z kostek s boční operou do laže z betonu prostého	m	56,270	172,00	9 678,44	0,110	6,163	0,000	0,000
		VV		"VV smluvní rozpočet - dle PD"								
		VV		0		0,000						
				Meziboučet "A" - VV smluvní rozpočet				0,000				
				"skutečnost"								
				0,25+0,20*(12,30+7,30)*1,4)+0,80+3,20*1,40+1,20		56,270						
				Meziboučet "B" - skutečnost				56,270				
				Rozdíl za položku ZL = ("B" - "A")				56,270				
26	109	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční operou do laže z betonu prostého	m	-5,950	240,00	-1 428,00	0,165	-0,925	0,000	0,000
		VV		"VV smluvní rozpočet - dle PD"								
		VV		140		140,000						
				Meziboučet "A" - VV smluvní rozpočet				140,000				
				"skutečnost Best LIMITA - SEVEROVÝCHOD ZA SPOJ KRČKEM - skáňka P3 (-4,150 m²)								
				5,40+4,20+0,80+0,30+13,40+2,70+5,20+11,20		57,500						
				"skutečnost Best LIMITA - POJEZDOVÉ PLOCHY - skáňka P6 (-0,150 m²)								
				1,80+3,20+1,80+0,00+1,80+12,40+5,50+17,80		65,700						
				"skutečnost Best LIMITA - POCHOZÍ PLOCHY - skáňka P5 (-3,800 m²)								
				1,20+3,80+2,00+0,60+4,20+3,30+4,00+0,50+7,20		27,600						
				Meziboučet "B" - skutečnost				134,000				
				Rozdíl za položku ZL = ("B" - "A")				-8,950				
27	169	M	592175041	Obrubník i Limita 50/150/500	kol	-12,019	30,20	-362,97	0,020	-0,240	0,000	0,000
		VV		"VV smluvní rozpočet - dle PD"								
		VV		282,5		282,800						
				Meziboučet "A" - VV smluvní rozpočet				282,800				
				"skutečnost P3 - P9"								
				134,05*2*1,01		270,761						
				Meziboučet "B" - skutečnost				270,761				
				Rozdíl za položku ZL = ("B" - "A")				-12,019				
28	nové	K	916231213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční operou do laže z betonu prostého	m	40,200	256,00	12 595,20	0,130	6,371	0,000	0,000
		VV		"VV smluvní rozpočet - dle PD"								
		VV		0		0,000						
				Meziboučet "A" - VV smluvní rozpočet				0,000				
				"skutečnost Best LINEA - POJEZDOVÉ PLOCHY - skáňka P6 (-0,150 m²)								
				3,00+5,20+7,00+7,80+23,20		40,200						
				Meziboučet "B" - skutečnost				40,200				
				Rozdíl za položku ZL = ("B" - "A")				40,200				

PC	č. poř. rozp.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	J. hmotn. [t]	Hmotnost celkem [t]	J. suf [t]	Suf celkem [t]
29	nové	M	BET.L25C01	Obrubník Besi LINEA 500x250x80 - přírodní	kus	99,384	66,09	6 567,29	0,024	2,385	0,000	0,000
				"VV směrní rozpočet - s/le PD"								
				0		0,000						
				Meziosočet "A" - VV směrní rozpočet		0,000						
				"skutečnost PS"								
				48,202*1,01		96,384						
				Meziosočet "B" - skutečnost		96,384						
				Rozdíl se položíku ZL = ("B" - "A")		99,384						
30	nové	M	BET.L25R05	Obrubník Besi LINEA obložk. R0,5 vnější R500x250x80 - přírodní	kus	2,000	274,00	548,00	0,035	0,070	0,000	0,000
				"VV směrní rozpočet - s/le PD"								
				0		0,000						
				Meziosočet "A" - VV směrní rozpočet		0,000						
				"skutečnost PS"								
				2		2,000						
				Meziosočet "B" - skutečnost		2,000						
				Rozdíl se položíku ZL = ("B" - "A")		2,000						
31	nové	K	339921112	Osazení betonových pařad do betonového základu jednotlivé výšky prvku přes 0,5 do 1m	kus	4,000	193,00	772,00	0,067	0,268	0,000	0,000
				"VV směrní rozpočet - s/le PD"								
				0		0,000						
				Meziosočet "A" - VV směrní rozpočet		0,000						
				"skutečnost PS - SEVEROVÝCHOD ZA SPOUJNÝ KEM"								
				4		4,000						
				Meziosočet "B" - skutečnost		4,000						
				Rozdíl se položíku ZL = ("B" - "A")		4,000						
32	nové	M	59228414	Pařada tvčová URIRD160/160/600, přírodní	kus	4,000	286,00	1 152,00	0,062	0,248	0,000	0,000
				"VV směrní rozpočet - s/le PD"								
				0		0,000						
				Meziosočet "A" - VV směrní rozpočet		0,000						
				"skutečnost PS - SEVEROVÝCHOD ZA SPOUJNÝ KEM"								
				4		4,000						
				Meziosočet "B" - skutečnost		4,000						
				Rozdíl se položíku ZL = ("B" - "A")		4,000						
			0	99	Přesun hmot a manipulace se suti			2 486,78		0,000		0,000
33	184	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v dá 12 m	t	8,913	279,00	2 486,78	0,000	0,000	0,000	0,000

Stavba: „SŠUaŘ, P5 - rekonstrukce části objektu Míramare“ Na Výsluní 150/6, Praha 10 - Strašnice
 Č. stavby: ORG 0042219
 Zhotovitel: ORDYS s.r.o., Ke Mlýnu 190, 377 01 Jindřichův Hradec
 IČ: 05006309
 Objednatel: Hlavní město Praha, Magistrát hlavního města Prahy, Odbor školství, mládeže a sportu
 IČ: 00064581
 GP: Ing. Arch. Martin Kopáč, Na Dračkách 774/12, 162 00 Praha 6 - Stejšovice
 TDS: Kittlik s.r.o.
 SoD č.: DIL/61/02/010870/2020

**ZL č.
2/07**

Název: Elektroinstalace + VZT

Změna rozsahu prováděných prací při realizaci stavby SŠUaŘ, P5 - rekonstrukce části objektu Míramare

Odůvodnění:

- 1/ na základě požadavku uživatele došlo ke změně standardů požadavku na rozvody NN (odpočet)
- 2/ s ohledem na ZL 2/01 došlo naopak k nutnosti nových přívodů NN k okenním žaluziím
- 3/ dle požadavku uživatele došlo v kabinetech k posílení vybavení
- 4/ dle požadavku uživatele došlo v sociálním zařízení k osazení ventilátorů za účelem umělého větrání místnosti

Změnový list č.2/07 nemá vliv na termín plnění díla dle SoD.

Popis změny (rekapitulace):

- doplnění zásuvkových svislav - 5x pracovní místo učitele v kabinetech dle změny PD květen/21
- elektrifikace předokenních žaluzií - dle změny PD květen/21
- výtah - doplnění kabelu CYKY 3x1,5 C - dle požadavku dodavatele výtahu
- úprava jímací soustavy a přeložka vodičů stávajícího hromosvodu u spojovací chodby, doplnění a propojení zeminí soustavy v základech pro uzemnění ocelových prvků vně objektu novostavby
- odpočet nerealizovaných položek - podlahová krabice m.č.1-14 a příprava pro projektory v podhledech m.č.0-2, 0-3, 1-2, 1-14 - dle KD 25.5.2021
- změny rozvodů elektroinstalace, doplnění, přemístění, zrušení vypínačů osvětlení m.č. 0-2, 1-2, 0-6, 1-3, 1-6, 1-9, 1-13

Kalkulace ZL za použití jednotkových cen v rozpočtu (který je součástí SoD), z ÚRS a tržních cen:

VÍCEPRÁCE	86 124,40
MĚNĚPRÁCE	-43 146,00
CELKEM Kč (bez DPH):	42 978,40
DPH 21%	9 026,46
CELKEM Kč (vč. DPH):	003,86

Dne:	08.07.2021	Za zhotovitele:	[Redacted Signature]
		Podpis:	[Redacted Signature]

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU VÍCEPRACÍ / MĚNĚPRACÍ STAVBY

ZL č. 2/07

č.	popis, rozměry, specifikace, typ	mj	množství	montáž		dodávka		cena celkem
				cena / mj	celkem	cena / mj	celkem	
Náklady soupisu celkem								42 978,40
Elektroinstalace celkem								28 948,00
doplnění zásuvkových sestav - 5x pracovní místo učitele v kabinetech dle změny PD květen/21								27 474,00
1	Kabel 4P LEXI-NET 5e FTP 24AWG stíněný	m	258,0	12,00	3 096,00	15,00	3 870,00	6 966,00
2	Vodič CYKY 3x2,5 (3Cx2,5) vč krabic KR 97/5, KPR 68	m	154,0	26,00	4 004,00	26,00	4 004,00	8 008,00
3	Jednopol.jistič B 16A	ks	3,0	20,00	60,00	130,00	290,00	450,00
4	Zásuvka 230V/16A, ABB Tango	ks	10,0	0,00	0,00	130,00	1 300,00	1 300,00
5	Detová zásuvka DIN 2xRJ45 kat. 5e stíněná vč krabic pod omítku	ks	10,0	300,00	3 000,00	250,00	2 500,00	5 500,00
6	Zásuvka telefonní RJ12 6p6c Cat. 3 vč krabic pod omítku	ks	5,0	190,00	950,00	230,00	1 180,00	2 130,00
7	rozvedbě DRS.1. zapojení vodičů a jističů	kpl	1,0	1 650,00	1 650,00	0,00	0,00	1 650,00
8	KU 68/2	ks	25,0	30,00	750,00	30,00	750,00	1 500,00
elektrizace předokenních žaluzií - dle změny PD květen/21								13 700,00
10	Vodič CYKY 30x1,5 (3Ax1,5) vč krabic KR 97/5, KPR 68	m	228,0	20,00	4 560,00	20,00	4 560,00	9 120,00
11	Jednopol.jistič B 10A	ks	2,0	20,00	40,00	80,00	120,00	200,00
12	KU 68/2	ks	18,0	30,00	540,00	30,00	540,00	1 080,00
13	rozvedbě R1, R01. zapojení vodičů a jističů	kpl	2,0	1 650,00	3 300,00	0,00	0,00	3 300,00
výtah - doplnění kabelu CYKY 3x1,5 C - dle požadavku dodavatele výtahu								2 640,00
14	Vodič CYKY 30x1,5 (3Ax1,5)	m	21,0	20,00	420,00	20,00	420,00	840,00
15	Jednopol.jistič B 16A	ks	1,0	20,00	20,00	130,00	150,00	150,00
16	rozvedbě R21. zapojení vodičů a jističů	kpl	1,0	1 650,00	1 650,00	0,00	0,00	1 650,00
změny rozvodů elektroinstalace, doplnění vypínačů osvětlení m.č. 0-2, 1-2								1 360,00
17	Vodič CYKY 3x1,5 (3Cx1,5)	m	22,0	20,00	440,00	20,00	440,00	880,00
18	KU 68/2	ks	2,0	30,00	60,00	30,00	90,00	120,00
19	Klížový vypínač, ABB Tango	ks	2,0	0,00	0,00	180,00	360,00	360,00
změny rozvodů elektroinstalace, doplnění vypínačů osvětlení m.č. 0-8, 1-3								2 560,00
20	Vodič CYKY 3x1,5 (3Cx1,5)	m	34,0	20,00	680,00	20,00	680,00	1 360,00
21	KU 68/2	ks	5,0	30,00	150,00	30,00	150,00	300,00
22	Klížový vypínač, ABB Tango	ks	5,0	0,00	0,00	180,00	900,00	900,00
změny rozvodů elektroinstalace, změna částečně zrušení vypínačů osvětlení m.č.1-6, 1-9, 1-13								-1 500,00
23	Vodič CYKY 3x1,5 (3Cx1,5)	m	-16,0	20,00	-320,00	20,00	-320,00	-640,00
24	KU 68/2	ks	-4,0	30,00	-120,00	30,00	-120,00	-240,00
25	Sáňový vypínač, ABB Tango	ks	-4,0	0,00	0,00	155,00	-620,00	-620,00
úprava římcí soustavy a přeložka vodičů stávajícího hromosvodu u spojovací chodby, doplnění a propojení zemnicí soustavy v základech pro uzemnění ocelových prvků vně objektu novostavby								11 170,00
26	Vodič FeZn 30x4	m	26,0	20,00	520,00	50,00	1 300,00	1 820,00
27	Vodič FeZnØ10	m	11,0	20,00	220,00	50,00	550,00	770,00
28	Vodič OUI - svod	m	6,0	20,00	120,00	75,00	450,00	570,00
29	Zemnicí tyče ZT 2x2m	ks	1,0	20,00	20,00	40,00	40,00	80,00
30	Ochr. Úhelník a výstražný nápis	ks	1,0	150,00	150,00	150,00	150,00	300,00
31	Hromosvod, svorka SK	ks	6,0	100,00	600,00	100,00	600,00	1 200,00
32	Demontáž stávajícího vedení z fasády školy	kpl	1,0	2 650,00	2 650,00	0,00	0,00	2 650,00
33	Úprava stávajícího vedení a přeložka vodičů v terénu v místě spojovací chodby	kpl	1,0	3 800,00	3 800,00	0,00	0,00	3 800,00
odpočet nere realizovaných položek - podlahová krabice m.č.1-14 a příprava pro projektory v podhledech m.č.0-2, 0-3, 1-2, 1-14 - dle KD 26.5.2021								-41 646,00
34	Vodič CYKY 3x2,5 (3Cx2,5) vč krabic KR 97/5, KPR 68	m	-58,0	26,00	-1 508,00	26,00	-1 508,00	-3 016,00
35	Kabel 4P LEXI-NET 5e FTP 24AWG stíněný	m	-340,0	12,00	-4 080,00	15,00	-5 100,00	-9 180,00
36	KU 68/2	ks	-12,0	30,00	-360,00	30,00	-360,00	-720,00
37	Zásuvka 230V/16A, ABB Tango	ks	-4,0	0,00	0,00	130,00	-520,00	-520,00
38	Zásuvka telefonní RJ12 6p6c Cat. 3 vč krabic pod omítku	ks	-4,0	190,00	-760,00	230,00	-920,00	-1 680,00
39	Kabel SVGA s koncovkami	m	-22,0	220,00	-4 840,00	220,00	-4 840,00	-9 680,00
40	Kabel HDMI s koncovkami	m	-22,0	200,00	-4 400,00	300,00	-4 400,00	-8 800,00
41	Jednopol.jistič B 16A	ks	-1,0	20,00	-20,00	130,00	-130,00	-150,00
42	Trubka SUPERFLEX 1232	m	-20,0	50,00	-1 000,00	50,00	-1 000,00	-2 000,00

43			Podlahová krabice OBO UFS v sestavě	kpl	-1,0	0,00	0,00	5 900,00	-5 900,00	-5 900,00
odpojovací prvek CENTRAL STOP										5 950,00
44			Vodič CYKY 3Jx1,5 (3Cx1,5)	m	47,0	20,00	940,00	20,00	940,00	1 880,00
45			Tlačítko CENTRAL STOP	kpl	1,0	450,00	450,00	1 850,00	1 850,00	2 300,00
46			Vypínací stykač 4x63A	ks	1,0	750,00	750,00	1 020,00	1 020,00	1 770,00
kabeláž pro WIFI AP - m.č. 0-8, 1-13, požadavek ze dne 14.7.2021										5 580,00
47			Kabel FTP datový	m	120,0	0,00	0,00	15,00	1 800,00	1 800,00
48			Trubka hsuí krk 23	m	110,0	0,00	0,00	18,00	1 980,00	1 980,00
49			Montáž Rack-AP	kpl	4,0	450,00	1 800,00	0,00	0,00	1 800,00
kabeláž a ovládání pro ventilátory m.č. 1-6, 1-9										1 660,00
4			Vodič CYKY 3Jx1,5 (3Cx1,5) vč. krabic KR 97/5, KPR 68	m	35,0	20,00	700,00	20,00	700,00	1 400,00
5			Vypínač, ABB Tango	ks	2,0	0,00	0,00	130,00	260,00	260,00
VZT celkem										12 030,40
ventilátory m.č. 1-6, 1-9										12 030,40
1			Ventilátor axiální DECOR 300 CRZ - s doběhem 1-30 minut, zpětná klapka, kuličková ložiska, kontrolka provozu	ks	2,0	907,50	1 815,00	3 589,70	7 970,40	9 794,40
2			mřížka Alu venkovní 200 x 200 /s mřížkou proti hmyzu,neuzavíratelná	ks	2,0	150,00	300,00	863,00	1 726,00	2 026,00
3			Potrubi Ø 150 mm	m	1,0	50,00	50,00	160,00	160,00	210,00
HSV celkem										2 000,00
HSV - ostatní:										2 000,00
6			Zednické přpomoci VZT	kpl	1,0	2 000,00	2 000,00	0,00	0,00	2 000,00

Stavba: „SŠUaŘ, P5 - rekonstrukce části objektu Miramare“ Na Výsluní 150/6, Praha 10 - Strašnice
Č. stavby: ORG 0042219
Zhotovitel: ORDYS s.r.o., Ke Mlýnu 190, 377 01 Jindřichův Hradec
IČ: 05006309
Objednatel: Hlavní město Praha, Magistrát hlavního města Prahy, Odbor školství, mládeže a sportu
IČ: 00064581
GP: Ing. Arch. Martin Kopáč, Na Dračkách 774/12, 162 00 Praha 6 - Střešovice
TDS: Kittlik s.r.o.
SoD č.: DIL/61/02/010870/2020

ZL č.
2/08

Název: KCE SUCHÉ VÝSTAVBY, AKUSTICKÁ OPATŘENÍ

Změna rozsahu prováděných prací při realizaci stavby SŠUaŘ, P5 - rekonstrukce části objektu Miramare

Odůvodnění:

- 1/ Během období od zpracování PD, vypracováním ZD a realizací díla došlo ke změně technologií a požadavků na provedení akustických úprav učeben.
- 2/ Sádrokartonové konstrukce byly dořešeny dle výrobní dokumentace stavební části a zámečnických konstrukcí

Změnový list č.2/08 nemá vliv na termín plnění díla dle SoD.

Popis změny (rekapitulace):

Kalkulace ZL za použití jednotkových cen v rozpočtu (který je součástí SoD), z ÚRS a tržních cen:

VÍCEPRÁCE	516 111,15
MÉNĚPRÁCE	-393 839,59
CELKEM Kč (bez DPH):	122 271,56
DPH 21%	25 677,03
CELKEM Kč (vč. DPH):	147 948,59

Dne: 07.07.2021

Za zhotovitele:

Podpis:

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU VÍCEPRACÍ / MĚNĚPRACÍ STAVBY

ZL č. 2/08

PČ	č. poř. rozp.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	J. tím. [0]	Hmotnost celkem [0]	J. suf. [0]	Suf. celkem [0]
Náklady soupisu celkem								122 271,56		3,234		0,000
Z rozpočtového listu 2092013 - B_Rekonstrukce								122 271,56		3,234		0,000
			D 714	Akustická a protiořesová opatření				41 197,92		2,202		0,000
1	220	K	714123001	Montáž akustických stěnových obkladů z demontovatelných panelů na viditelný rošt	m ²	-110,000	386,00	-42 790,00	0,001	-0,089	0,000	0,000
		VV		VV smluvní rozpočet - dle PD								
				110		110,000						
				Mezikoúčel "A" - VV smluvní rozpočet		110,000						
				0		0,000						
				Mezikoúčel "B" - skutečnost		0,000						
				Rozdíl za položku ZL = ("B" - "A")		-110,000						
2	nové	K	71412301x	Montáž akustických stěnových demontovatelných panelů Akusto Wall A - přímá instalace do U profilů po obvodu a T profilů mezi panely	m ²	82,737	824,00	68 175,29	0,001	0,083	0,000	0,000
		VV		VV smluvní rozpočet - dle PD								
				0		0,000						
				Mezikoúčel "A" - VV smluvní rozpočet		0,000						
				m.č. 0 2"								
				(7,05*3,00)-(1,05*1,20)-(1,00*1,00)		16,594						
				m.č. 0 3"								
				7,85*3,00		23,550						
				m.č. 1 2"								
				(7,31*3,00)-(1,11*1,20)-(1,00*1,00)		16,880						
				m.č. 1 14"								
				(8,10*3,00)-(2*1,20*3,00)		21,900						
				Mezikoúčel "B" - skutečnost		82,737						
				Rozdíl za položku ZL = ("B" - "A")		82,737						
3	221	M	590362001	Ezophon dle PD a kalkulace výrobce	m ²	-110,000	1 550,00	-170 500,00	0,010	-1,100	0,000	0,000
		VV		VV smluvní rozpočet - dle PD								
		VV		Ezophon Media Digit A typová 200 mm o d. 3"								
				110		110,000						
				Mezikoúčel "A" - VV smluvní rozpočet		110,000						
				52,757								
				Mezikoúčel "B" - skutečnost		0,000						
				Rozdíl za položku ZL = ("B" - "A")		-110,000						
4	nové	M	AKUST.WA	Ezophon AKUSTO WALL A 2700x1200x40 mm + Connect 724 šlevný profil 8171, dĺ 3700 mm, šedá + Connect 0227, 0132 + Connect U profil 0225, dĺ 2700, M 44mm, šedá 01 rozpis dle výrobce DBL2107-2021-A	m ²	103,690	1 765,00	182 995,20	0,032	3,318	0,000	0,000
		VV		VV smluvní rozpočet - dle PD								
		VV		Ezophon Akusto Wall A, prach Super G, bílý								
				0		0,000						
				Mezikoúčel "A" - VV smluvní rozpočet		0,000						
				103,690		103,690						
				Mezikoúčel "B" - skutečnost		103,690						
				Rozdíl za položku ZL = ("B" - "A")		103,690						
5	222	K	998714102	Přesun hmat izonální izonážní pro akustická a protiořesová opatření v objektech v do 12 m	t	2,212	1 500,00	3 317,43	0,000	0,000	0,000	0,000
		D	763	Konstrukce suché výstavby				81 073,64		1,023		0,000
6	245	K	763121415	SDK stěna představená š 112,5 mm profil CW+UW 100 deska 1xA 12,5 TI EI 15	m ²	-41,200	598,00	-24 637,60	0,012	-0,509	0,000	0,000
		VV		VV smluvní rozpočet - dle PD								
				Suchá								
				(17,2+17,2)*2,75		94,600						
				Mezikoúčel "A" - VV smluvní rozpočet		94,600						
				Suchá - SDK STĚNA m č 1 15 1 15								
				(17,2*2,75) (2 120 6,80) (x 2 40 6 80) (2 10 2 40) (1 20 2 40)		32 184						
				Suchá - SDK STĚNA m č 1 15 1 15								
				(17 107 2 40) (2 120 1 00) (1 2 40 1 00) (2 00 1 00)		21 076						
				Mezikoúčel "B" - skutečnost		93,400						
				Rozdíl za položku ZL = ("B" - "A")		-1 200						
7	nové	K	7631231b	Ostění otvorů z desek 1x A12,5mm, do 1.150mm, rožňák, ALU roh, plast L profil	m	78,000	420,00	32 760,00	0,014	0,273	0,000	0,000
		VV		VV smluvní rozpočet - dle PD								
				0		0,000						
				Mezikoúčel "A" - VV smluvní rozpočet		0,000						

PC	č. pol. rozp.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	J. hmotn. [t]	Hmotnost celkem [t]	J. surf [m²]	Surf celkem [m²]	
*				*skutečnost ZÁPADNÍ STĚNA okna, nky m.š.1-13, 1-15" $(2*1,20*2)+(4*2,40*2)+2,40+(2*0,80)+(1*1,80)+(3*2,10)+$ $(8*0,75)$ *skutečnost VÝCHODNÍ STĚNA m.š.1-13, 1-15" $(2*1,20*2)+(4*2,40*2)+2,40+(2*1,80)+(2*0,80)$ Meziročet "B" - skutečnost 78,000 Rozdíl za položku ZL = ("B" - "A") 78,000		48,500							
8	247	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu a předstěny - vzduchotěsně	m2	-183,054	15,00	-2 745,81	0,000	0,000	0,000	0,000	
		VV		*VV smluvní rozpočet - dle PD*									
		VV		*SDK*									
		VV		550,8+264,0		823,800							
				Meziročet "A" - VV smluvní rozpočet		823,800							
				*skutečnost 1.PP - podhledy									
				$20,50+50,21+50,13+23,30+0,29+8,04+8,73$		228,290							
				*skutečnost 1.NP - podhledy									
				$20,93+50,77+24,08+9,29+74,73+13,50+76,15+43,80$		322,230							
				*skutečnost 1.NP - přebílení									
				$32,184+21,216+(70,000*0,112)$		53,136							
				*skutečnost optická ocet,průhledná prosklávaná									
				30,000		30,000							
				Meziročet "B" - skutečnost		648,746							
				Rozdíl za položku ZL = ("B" - "A")		-163,894							
9	248	M	263292100	Jednotlivé parotěsně	m2	-231,563	25,00	-5 789,08	0,000	-0,039	0,000	0,000	
		VV		*VV smluvní rozpočet - dle PD*									
		VV		1042,187		1 042,187							
				Meziročet "A" - VV smluvní rozpočet		1 042,187							
				*skutečnost									
				640,748+1,265		640,544							
				Meziročet "B" - skutečnost		640,544							
				Rozdíl za položku ZL = ("B" - "A")		-231,363							
10	249	K	763131752	Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu	m2	40,600	55,00	2 233,00	0,000	0,000	0,000	0,000	
		VV		*VV smluvní rozpočet - dle PD*									
		VV		$21+59+76,5+14,2+71,1+5,4+1,1+5+1,1+1+2,5+3,5+1,4$		264,000							
				Meziročet "A" - VV smluvní rozpočet		264,000							
				*skutečnost akustická izolace 50mm - 1.PP: 0-1, 0-2, 0-3"									
				$20,5+50,0+30,0$		136,500							
				*skutečnost tepelná izolace 50mm - 1.NP: 1-1, 1-2, 1-3, 1-14"									
				$21,0+50,0+0,00+70,5$		141,500							
				Meziročet "B" - skutečnost		264,600							
				Rozdíl za položku ZL = ("B" - "A")		60,600							
11	250	M	6315096100	Úrsa Pure 38RN vta PD 50mm	m2	-41,412	49,00	-2 029,19	0,001	0,041	0,000	0,000	
		VV		*VV smluvní rozpočet - dle PD*									
		VV		269,26		269,260							
				Meziročet "A" - VV smluvní rozpočet		269,260							
				*skutečnost akustická / tepelná izolace 50mm									
				$304,80+1,62$		310,602							
				Meziročet "B" - skutečnost		319,892							
				Rozdíl za položku ZL = ("B" - "A")		41,412							
12	251	K	763132111	SDK podhled samostatný požární předěl desky	m2	-246,450	598,00	-147 377,10	0,018	-4,646	0,000	0,000	
		VV		*VV smluvní rozpočet - dle PD*									
		VV		*1np*									
		VV		$21+59+5,4+1,1+1,1+5+1,1+1,1+3,8+3,5+1,4+14,2+71,1+76,5+47+1$ 0		322,100							
		VV		*1np*									
		VV		$20,5+59+59+26+14,2+8+1,8+51,1$		237,700							
				Meziročet "A" - VV smluvní rozpočet		559,800							
				*skutečnost EI 18, 1x RF (M)12,5"									
				*skutečnost 1.NP m.š. 1-1, 1-2, 1-3, 1-4, 1-6, 1-7 - 1,8, 1-10, 1-11, 1-12, 1-13, 1-14, 1-15, 1-18"									
				$71,0+59,0+5,4+7,1+6,5+3,80+1,80+2,86+71,1+76,5+47,0+5,25$		313,350							
				Meziročet "B" - skutečnost		313,350							
				Rozdíl za položku ZL = ("B" - "A")		-246,450							
13	nové	K	763132111	SDK podhled samostatný požární předěl desky EI 30, 1x RF (DF)12,5	m2	197,600	670,00	132 392,00	0,019	3,804	0,000	0,000	
		VV		*VV smluvní rozpočet - dle PD*									
		VV		0		0,000							
				Meziročet "A" - VV smluvní rozpočet		0,000							
				*skutečnost 1.PP: 0-1 0-2 0-3 0-4 0-5"									
				$20,50+60,0+50,0+5,0+51,1$		187,000							
				Meziročet "B" - skutečnost		197,600							
				Rozdíl za položku ZL = ("B" - "A")		197,600							
14	nové	K	76313211X	SDK podhled samostatný požární předěl desky EI 45, 1x RF (DF)15	m2	33,800	695,00	23 392,00	0,020	0,667	0,000	0,000	
		VV		*VV smluvní rozpočet - dle PD*									

PC	č. poř. rozp.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	J. hmotn. [t]	Hmotnost celkem [t]	J. surf [t]	Surf celkem [t]
				0 Meziosočet "A" - VV smluvní rozpočet "skutečnost 1 PP m.č. 0.4, 0.6" 24,0+0,00 Meziosočet "B" - skutečnost Rozdíl ze položky ZL = ("B" - "A") 32,800		0,000 8,000 32,800 35,800 32,800						
15	nové	K	76313211X	SDK podhled - příplatek za použití impregnované desky RbI (H2) 12,5mm	m ²	23,900	42,00	1 003,80	0,005	0,129	0,000	0,000
				"VV smluvní rozpočet - dle PD" 0 Meziosočet "A" - VV smluvní rozpočet "skutečnost 1 PP m.č. 1.3, 1.4, 1.4, 1.7, 1.8, 1.10, 1.11" 6.4+7,1+6.5+3.00+1,40 Meziosočet "B" - skutečnost Rozdíl ze položky ZL = ("B" - "A") 23,900		0,000 6,000 23,900 25,800 23,900						
16	nové	K	76312141X	SDK síťna předsazená II 112,5 mm profil UA+CW+UW 100 deska 2x RbI (H2) 12,5 - pro osazení montážního bloku WC a zakrytí stoupačky kanalizace, š. do 1m, v. 3,35m, 1x revízní dvířka 300x300 mm	kpl	4,000	4 980,00	19 920,00	0,024	0,096	0,000	0,000
				"VV smluvní rozpočet - dle PD" 0 Meziosočet "A" - VV smluvní rozpočet "skutečnost 1 NP" 4,000 Meziosočet "B" - skutečnost Rozdíl ze položky ZL = ("B" - "A") 4,000		0,000 0,000 4,000 4,000 4,000						
17	nové	K	76312141X	SDK opláštění stoupačky kanalizace 1x RF (DF) 12,5, tvar L, r.š. do 500 mm	m	10,950	590,00	6 460,50	0,019	0,206	0,000	0,000
				"VV smluvní rozpočet - dle PD" 0 Meziosočet "A" - VV smluvní rozpočet "skutečnost" 3,85*2 Meziosočet "B" - skutečnost Rozdíl ze položky ZL = ("B" - "A") 10,950		0,000 0,000 0,000 10,950 10,950						
18	nové	K	76312141X	SDK opláštění hrany stropní desky u schodiště 1x RF (DF) 12,5, napojení na podhled, š. do 500 mm	m	5,300	726,00	3 842,50	0,020	0,103	0,000	0,000
				"VV smluvní rozpočet - dle PD" 0 Meziosočet "A" - VV smluvní rozpočet "skutečnost" 4,000+1,300 Meziosočet "B" - skutečnost Rozdíl ze položky ZL = ("B" - "A") 5,300		0,000 0,000 0,000 5,300 5,300						
19	nové	K	76312141X	SDK čela podhledu 1x RF (DF) 12,5, š. do 300 mm	m	6,500	570,00	3 705,00	0,013	0,065	0,000	0,000
				"VV smluvní rozpočet - dle PD" 0 Meziosočet "A" - VV smluvní rozpočet "skutečnost" 2,500+4,000 Meziosočet "B" - skutečnost Rozdíl ze položky ZL = ("B" - "A") 6,500		0,000 0,000 0,000 6,500 6,500						
20	nové	K	76312141X	SDK opláštění ocel průvleku 1x RF (DF) 12,5, tvar U, r.š. do 1000 mm	m	16,880	1 150,00	19 412,00	0,038	0,541	0,000	0,000
				"VV smluvní rozpočet - dle PD" 0 Meziosočet "A" - VV smluvní rozpočet "skutečnost" 10,070+6,810 Meziosočet "B" - skutečnost Rozdíl ze položky ZL = ("B" - "A") 16,880		0,000 0,000 0,000 16,880 16,880						
21	nové	K	76312141X	SDK opláštění ocel sloupu HEB 180 1x RF (DF) 12,5, tvar U, r.š. do 800 mm	m	3,300	1 100,00	3 630,00	0,030	0,150	0,000	0,000
				"VV smluvní rozpočet - dle PD" 0 Meziosočet "A" - VV smluvní rozpočet "skutečnost" 2,300 Meziosočet "B" - skutečnost Rozdíl ze položky ZL = ("B" - "A") 3,300		0,000 0,000 0,000 3,300 3,300						
22	nové	K	76312141X	SDK světlá přička tl. 100 mm, opláštění 1x RF (DF) 12,5, v. do 360 mm, UA profil pro kotvení proti pož. stěny	m ²	1,140	1 280,00	1 459,20	0,018	0,144	0,000	0,000
				"VV smluvní rozpočet - dle PD" 0 Meziosočet "A" - VV smluvní rozpočet "skutečnost" 1,140 Meziosočet "B" - skutečnost Rozdíl ze položky ZL = ("B" - "A") 1,140		0,000 0,000 0,000 1,140 1,140						

PČ	č. pol. rozp.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena (CZK)	Cena celkem (CZK)	J. hmotn. [t]	Hmotnost celkem [t]	J. súč [t]	Súč celkem [t]
				Měřítkočet "B" - skutečnost		1,148						
				Rozdíl ze položky ŽL = ("B" - "A")		1,148						
23	nové	K	76312900X	SDK protipožární dvířka 600x600 mm, EI 45, 1x RF (DF) 15, do podhledu m.č. D-4	m2	1,000	2 850,00	2 850,00	0,012	0,012	0,000	0,000
				"VV smluvní rozpočet - dle PD"		0						
				0		0,000						
				Měřítkočet "A" - VV smluvní rozpočet		0,000						
				"skutečnost"		1,000						
				1,000		1,000						
				Měřítkočet "B" - skutečnost		1,000						
				1,000		1,000						
				Rozdíl ze položky ŽL = ("B" - "A")		1,000						
24	nové	K	76312900X	SDK protipožární dvířka 300x300 mm, EI 15, 1x RBV (HZ) 12,5, do podhledu m.č. 1-6	m2	3,000	1 660,00	5 040,00	0,005	0,015	0,000	0,000
				"VV smluvní rozpočet - dle PD"		0						
				0		0,000						
				Měřítkočet "A" - VV smluvní rozpočet		0,000						
				"skutečnost"		3,000						
				3,000		3,000						
				Měřítkočet "B" - skutečnost		3,000						
				3,000		3,000						
				Rozdíl ze položky ŽL = ("B" - "A")		3,000						
26	256	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	1,023	1 500,00	1 534,04	0,000	0,000	0,000	0,000

Stavba: „SŠUaŘ, P5 - rekonstrukce části objektu Miramare“ Na Výsluní 150/6, Praha 10 - Strašnice

Č. stavby: ORG 0042219

Zhotovitel: ORDYS s.r.o., Ke Mlýnu 190, 377 01 Jindřichův Hradec

IČ: 05006309

Objednatel: Hlavní město Praha, Magistrát hlavního města Prahy, Odbor školství, mládeže a sportu

IČ: 00064581

GP: Ing. Arch. Martin Kopáček, Na Dračkách 774/12, 162 00 Praha 6 - Střešovice

TDS: Kittlik s.r.o.

SoD č: DIL/61/02/010670/2020

ZL č.
2/09

Název: Hydroizolace a tepelné izolace stavby

Změna rozsahu prováděných prací při realizaci stavby SŠUaŘ, P5 - rekonstrukce části objektu Miramare

Odůvodnění:

1/ na základě upozornění zhotovitele s ohledem na stupeň radonového rizika bylo přistoupeno k provedení druhé hydroizolace na opěrné zdi, dále byla narovnána výměra druhé hydroizolace 1.PP

2/ na základě spároveň zpracovaného výrobcem a požadovaného minimálního spádu byla doplněna kubatura tepelné izolace střechy a zároveň byly odsouhlaseny změny detailů provedení klempířských prvků střech a atik v návaznosti na technologické předpisy výrobců materiálů a detaily provětrávané fasády

Změnový list č.2/09 nemá vliv na termín plnění díla dle SoD.

Popis změny (rekapitulace):

Kalkulace ZL za použití jednotkových cen v rozpočtu (který je součástí SoD), z ÚRS a tržních cen:

VÍCEPRÁCE	523 758,09
MĚNĚPRÁCE	-318 973,91
CELKEM Kč (bez DPH):	204 784,18
DPH 21%	43 004,68
CELKEM Kč (vč. DPH):	247 788,86

Dne: 08.07.2021

Za zhotovitele:

Podpis:

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU VÍCEPRACÍ / MĚNĚPRACÍ STAVBY

ZL č. 2/09

PČ	č. poř. rozp.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	J. hmotn. [t]	Hmotn. celk. [t]	J. suš. [t]	Suš. celk. [t]
Náklady soupisu celkem								204 784,18		3,623		0,000
Z rozpočtového listu 2092013 - B_Rekonstrukce								204 784,18		3,623		0,000
	0	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				28 162,93		0,317		0,000
1	128	K	622211011	Montáž zalepení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 80 mm	m2	29,637	529,00	15 677,97	0,008	0,245	0,000	0,000
				"VV smluvní rozpočet - dle PD" (39,21+30,2+8,3+8,1+2+3)*(0,3+0,3) 39,21*(4+0,3) Mezirozetek "A" - VV smluvní rozpočet "skutečnost - optické měřicí zařízení" 26,84*4,65 "skutečnost - hrubá základní a solé 1 PP" (6,07*0,30+4,00+1,93+14,00+3,20+10,80+2,50+8,50+8,00+0,30)*0,85 "skutečnost - hrubá základní a solé spojené chodby" 17,50*2*0,80 17,50*2*0,15 Mezirozetek "B" - skutečnost Rozdíl na položku ZL = ("B" - "A")								
2	129	M	28376420	obalka z extrudovaného polystyrénu XPS 30 GK 80 mm	m2	30,230	413,00	12 484,96	0,002	0,073	0,000	0,000
				"VV smluvní rozpočet - dle PD" 233,181 Mezirozetek "A" - VV smluvní rozpočet "skutečnost" 268,248*1,00 Mezirozetek "B" - skutečnost Rozdíl na položku ZL = ("B" - "A")								
			D 99	Přesun hmot a manipulace se sušil				88,49		0,000		0,000
3	184	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	0,317	279,00	88,49	0,000	0,000	0,000	0,000
			D 711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				145 052,48		3,718		0,000
4	185	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena náhřem penetračním	m2	-278,135	0,36	-2 608,91	0,000	0,000	0,000	0,000
				"VV smluvní rozpočet - dle PD" 613 Mezirozetek "A" - VV smluvní rozpočet "skutečnost - spojovací chodba základ deska" (17,075+17,485)*(2*0,22) "skutečnost - 1PP - základ deska" 4,00 x 6,00 14,00 x 8,00 1,21 x 0,75 10,80 x 3,50 6,45 x 8,00 1,90 x 1,90 Mezirozetek "B" - skutečnost Rozdíl na položku ZL = ("B" - "A")								
5	186	M	111631510	lak akrylátový ALPISYN bal 160 kg	t	-0,522	45 800,00	-23 913,79	1,000	-0,022	0,000	0,000
				"VV smluvní rozpočet - dle PD" 613*0,001 "B" 244*0,001 Mezirozetek "A" - VV smluvní rozpočet "skutečnost - zakřivené desky" 244*0,001 Mezirozetek "B" - skutečnost Rozdíl na položku ZL = ("B" - "A")								
6	187	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svisle za studena náhřem penetračním	m2	190,953	20,50	3 914,53	0,000	0,000	0,000	0,000
				"VV smluvní rozpočet - dle PD" 200 Mezirozetek "A" - VV smluvní rozpočet "skutečnost - optické měřicí zařízení" 27,11 x 3,00 11,30 x 1,40 17,70 x 6,00 17,70 x 6,00 17,70 x 6,00 "skutečnost - hrubá základní a solé 1 PP"								

PC	č. prod. rozp.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	J. hmotn. [t]	Hmotn. celk. [t]	J. surf [t]	Surf celk. [t]
				(6,02+0,36+4,00+1,05+14,00+3,20+10,80+2,00+8,00+8,00+0,30)*0,05		30,640						
				"skutečnost - krček záludku a ochl spořivost chodby"								
				17,50*2*0,05		22,750						
				17,50*2*0,15		5,250						
				"zrnění podzemní chodby, uzavření chodby v úrovni 1.PF, podhycení obvodové stěny stávajícího přístavku"								
				(4,50*2,50)+(3,50*2,30)		19,300						
				Meziosočet "B" - skutečnost		380,853						
				Rozdíl za položku ZL = ("B" - "A")		180,853						
7	788	M	111631510	lak asfaltový ALPSN hvl 160 kg	l	0,051	45 800,00	4 745,82	1,100	0,251	0,000	0,000
				"VV smluvní rozpočet - dle PD"								
				280*0,0515		0,300						
				Meziosočet "A" - VV smluvní rozpočet		0,300						
				"skutečnost"								
				290,95*0,001		0,291						
				Meziosočet "B" - skutečnost		0,291						
				Rozdíl za položku ZL = ("B" - "A")		0,001						
8	789	K	711141569	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodotěrné NAIP	m2	66,730	94,30	6 348,62	0,000	0,023	0,000	0,000
				"VV smluvní rozpočet - dle PD"								
				"tepela"								
				VV 17*3,5*2		119,000						
				VV 110"								
				VV 247*2		494,000						
				Meziosočet "A" - VV smluvní rozpočet		613,000						
				"skutečnost - spojovací chodba + 1 PP záludk deska"								
				334,600*2		669,200						
				Meziosočet "B" - skutečnost		669,200						
				Rozdíl za položku ZL = ("B" - "A")		56,200						
9	180	M	625560000	pás asfaltovaný modifikovaný SBS	m2	65,209	154,00	10 046,85	0,000	0,264	0,000	0,000
				"VV smluvní rozpočet - dle PD"								
				613*1,15		704,850						
				Meziosočet "A" - VV smluvní rozpočet		704,850						
				"skutečnost"								
				689,73*1,10		758,703						
				Meziosočet "B" - skutečnost		758,703						
				Rozdíl za položku ZL = ("B" - "A")		53,853						
10	191	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svítlé NAIP	m2	616,673	109,00	67 436,36	0,000	0,246	0,000	0,000
				"VV smluvní rozpočet - dle PD"								
				VV tepela"								
				VV 183,232		183,232						
				Meziosočet "A" - VV smluvní rozpočet		183,232						
				"skutečnost"								
				380,85*2		761,705						
				Meziosočet "B" - skutečnost		761,705						
				Rozdíl za položku ZL = ("B" - "A")		584,473						
11	192	M	628627540	pás asfaltovaný modifikovaný SBS Eto 40 Special mineral	m2	742,408	130,00	96 513,04	0,000	3,638	0,000	0,000
				"VV smluvní rozpočet - dle PD"								
				"tepela"								
				VV 183,232*1,2		180,878						
				Meziosočet "A" - VV smluvní rozpočet		180,878						
				"skutečnost"								
				781,90*1,2		938,280						
				Meziosočet "B" - skutečnost		938,280						
				Rozdíl za položku ZL = ("B" - "A")		757,402						
12	193	K	711161382	Izolace proti zemní vlhkosti fóliemi nepovými ukončené hami převléhvací říštu	m	-131,956	110,00	-14 515,16	0,000	-0,037	0,000	0,000
				"VV smluvní rozpočet - dle PD"								
				"tepela (m danc)"								
				70		70,000						
				VV tepela"								
				VV (11,5+1,8+2,2)		16,500						
				VV (8,3+8+2,8+4,5+1,2+13,888+1,9+2+3,87)		46,488						
				Meziosočet "A" - VV smluvní rozpočet		131,988						
				"skutečnost"								
				0		0,000						
				Meziosočet "B" - skutečnost		0,000						
				Rozdíl za položku ZL = ("B" - "A")		-131,988						
13	194	K	711161511	Izolace fóliemi nepovými pro sanaci vlhkých stěn nebo soků zálžlelnost 70 kJ/m2	m2	-23,134	220,00	-5 089,37	0,001	-0,015	0,000	0,000
				"VV smluvní rozpočet - dle PD"								

PC	č. poz. rozp.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	J. hmotn. [t]	Hmotn. celk. [t]	J. surf [m2]	Surf celk. [m2]
		VV		"oplať"								*
		VV	90			90,000						
		VV		"podzemní izolace okna"								
		VV		(11,5+1,8+2,2)*1		15,500						
		VV		(8,3+8+2,8+4,5+1,2+13,888+1,8+2+3,87)*1		46,456						
				Meziosočet "A" - VV smluvní rozpočet		151,956						
				"skutečnost - opalné stěny podzemí"								
				(4,50+6,75)*4,35		46,938						
				(7,75+6,30)*(4,35)+(5,50*2,85*0,5)		27,180						
				((10,00+6,30)*(4,35)+(6,00*2,85*0,5)		33,480						
				"zvednutí podzemní chodby, zřízení chodby v rámci LPP ovlivňování obvodové stěny stávajícího objektu"								
				(4,50*2,50)+(3,50*2,30)		19,380						
				Meziosočet "B" - skutečnost		125,823						
				Rozdíl na položku ZL = ("B" - "A")		-26,134						
14	196	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, výškosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	3,718	1 010,00	3 754,68	0,005	0,000	0,000	0,000
		D	713	izolace tepelné				31 480,28		-0,412		0,000
15	207	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	-51,100	21,20	-1 083,32	0,000	0,000	0,000	0,000
		VV		"VV smluvní rozpočet - dílč. PD"								
		VV		"WPF"								
		VV		21+59+5,4+1,1+1,1+5+1,1+1,1+3,6+3,5+1,4+14,2+71,1+76,5+47		312,100						
				Meziosočet "A" - VV smluvní rozpočet		312,100						
				"skutečnost - LPP"								
				21,0+59,0+5,4+1,1+1,1+5,0+1,1+1,1+3,6+3,5+1,4+10,1+71,1+76,5		261,800						
				Meziosočet "B" - skutečnost		261,800						
				Rozdíl na položku ZL = ("B" - "A")		-50,300						
18	208	M	263758690	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 150 S 1000 x 1000 x 20 mm	m2	-26,022	26,00	-676,57	0,001	-0,015	0,000	0,000
		VV		"VV smluvní rozpočet - dílč. PD"								
		VV		"WPF"								
		VV		318,342		318,342						
				Meziosočet "A" - VV smluvní rozpočet		318,342						
				"skutečnost - LPP"								
				261,800*1,12		292,220						
				Meziosočet "B" - skutečnost		292,220						
				Rozdíl na položku ZL = ("B" - "A")		-26,122						
17	209	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	4,196	21,20	88,96	0,000	0,000	0,000	0,000
		VV		"VV smluvní rozpočet - dílč. PD"								
		VV		"WPF"								
		VV		47		47,000						
		VV		"LPP"								
		VV		(20,5+59+59+24+14,2+6+1,0+51,1)		237,700						
				Meziosočet "A" - VV smluvní rozpočet		284,700						
				"skutečnost - LPP"								
				20,5+59,0+59,0+24,0+10,1+5,0+1,0+51,1		273,800						
				"skutečnost - opalné stěny podzemí"								
				117,875+17,861*0,5+2,20		55,290						
				Meziosočet "B" - skutečnost		289,090						
				Rozdíl na položku ZL = ("B" - "A")		4,390						
16	210	M	263759120	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 150 S 1000 x 1000 x 80 mm	m2	5,222	103,00	537,82	0,005	0,025	0,000	0,000
		VV		"VV smluvní rozpočet - dílč. PD"								
		VV		"WPF"								
		VV		318,342		318,342						
				Meziosočet "A" - VV smluvní rozpočet		318,342						
				"skutečnost - LPP"								
				261,800*1,12		292,220						
				Meziosočet "B" - skutečnost		292,220						
				Rozdíl na položku ZL = ("B" - "A")		-26,122						
19	211	K	713131121	Montáž izolace tepelné stěn přichycením dráty rohoží, pásů, dílců, desek	m2	-82,138	70,90	-5 823,56	0,000	0,000	0,000	0,000
		VV		"VV smluvní rozpočet - dílč. PD"								
		VV		"WPF"								
		VV		(8,3+8+2,8+4,5+1,2+13,888+1,8+2+3,87+1,8+2,2)*0,4		20,162						
		VV		(8,3+8+2,8+4,5+1,2+13,888+1,8+2+3,87+1,8+2,2+11,5)*1		61,956						
				Meziosočet "A" - VV smluvní rozpočet		82,118						
				"skutečnost"								

Prč	Z. poř. rozp.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	J. hmotn. [t]	Hmotn. celk. [t]	J. surf [m²]	Surf celk. [m²]
				0		0,000						
				Mezisoučet "B" - skutečnost		0,000						
				Rozdíl za položku ZL = ("B" - "A")		-0,138						
20	252	M	283784100	polystyren extrudovaný STYRODUR 5000 CS- 1200 x 600	m3	-4,352	4 250,00	-18 627,75	0,032	-0,143	0,000	0,000
				VV smluvní rozpočet -dle PD*								
				V. "skutečnost a pro s.č."								
				4,383		4,383						
				Mezisoučet "A" - VV smluvní rozpočet		4,383						
				"skutečnost"								
				0		0,000						
				Mezisoučet "B" - skutečnost		0,000						
				Rozdíl za položku ZL = ("B" - "A")		-4,383						
21	253	K	713141135	Montáž izolační tepelné střešní plochých lepené za studena bodově 1 vrstva rohazí, pásů, dílců, desek	m2	53,701	49,00	2 631,34	0,001	0,021	0,000	0,000
				VV smluvní rozpočet - dle PD*								
				"spádová"								
				(48,9+227,89)*1,1		304,240						
				"střešní"								
				(78,8+48,78+227,89)*1,1		360,808						
				Mezisoučet "A" - VV smluvní rozpočet		665,048						
				"skutečnost EPS 100, Ø 100mm"								
				3,80*3,80*1,1		24,632						
				7,30*21,75*1,1		188,616						
				8,80*4,40*1,1		42,582						
				8,80*9,70*1,1		93,805						
				17,8*3,00*1,1		67,759						
				"skutečnost spádové křívy EPS 150, Ø 20-200 mm"								
				(24,80*118,810+42,530+57,75)*1,1		344,023						
				Mezisoučet "B" - skutečnost		748,758						
				Rozdíl za položku ZL = ("B" - "A")		83,710						
22	254	M	6315412001	Moravská max 180mm	m2	-398,624	433,00	-172 604,19	0,000	-1,195	0,000	0,000
				VV smluvní rozpočet - dle PD*								
				VV 398,624		398,624						
				Mezisoučet "A" - VV smluvní rozpočet		398,624						
				"skutečnost S+S1+S2"								
				0,000		0,000						
				Mezisoučet "B" - skutečnost		0,000						
				Rozdíl za položku ZL = ("B" - "A")		-398,624						
23	nové	M	6315410001	Deska polystyren EPS 100, Ø 180 mm	m3	74,493	2 150,00	160 158,83	0,003	0,223	0,000	0,000
				VV smluvní rozpočet - dle PD*								
				0		0,000						
				Mezisoučet "A" - VV smluvní rozpočet		0,000						
				"skutečnost střechy, Ø 180 mm"								
				(24,80*100,810+43,530+10,800+57,75)*0,9*1,1		74,493						
				"skutečnost stěhy 140 mm"								
				Mezisoučet "B" - skutečnost		74,493						
				Rozdíl za položku ZL = ("B" - "A")		74,493						
24	255	M	6315412002	Rohazí 20-40mm	m2	-341,369	180,00	-61 446,42	0,001	-0,343	0,000	0,000
				VV smluvní rozpočet - dle PD*								
				341,369		341,369						
				Mezisoučet "A" - VV smluvní rozpočet		341,369						
				"skutečnost"								
				0 Kč		0,000						
				Mezisoučet "B" - skutečnost		0,000						
				Rozdíl za položku ZL = ("B" - "A")		-341,369						
25	nové	M	6315410002	Deska polystyren EPS 150 - spádové křívy Ø 20-200 mm	m3	27,673	2 710,00	74 992,75	0,003	0,043	0,000	0,000
				VV smluvní rozpočet - dle PD*								
				0		0,000						
				Mezisoučet "A" - VV smluvní rozpočet		0,000						
				"skutečnost na klesající páje"								
				27,13 1,62		27,673						
				Mezisoučet "B" - skutečnost		27,673						
				Rozdíl za položku ZL = ("B" - "A")		27,673						

PC	č. poř. rozp.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	J. hmotn. [t]	Hmotn. celk. [t]	J. surf [t]	Surf celk. [t]
26	216	K	71315301	Izolace střešních s+v atik s osaz tránkem a nut. Uchyty	m2	34,126	155,00	5 289,45	0,006	0,171	0,000	0,000
				VV smluvní rozpočet - do PD								
				101,817		101,817						
				Meziosočet "A" - VV smluvní rozpočet		101,817						
				"skutečnost"								
				(20,20+22,50+0,00)*(0,25+0,25)		70,540						
				"skutečnost"								
				(4,00+6,00+4,00)*(0,25+0,25)		8,400						
				0,00*(0,25+0,25)		0,000						
				(1,15+4,50+0,50)*(1,45+0,20)		24,600						
				2*17,50*(0,25+0,20)		10,250						
				Meziosočet "B" - skutečnost		139,843						
				Rozdíl ex postůku ZL = ("B" - "A")		38,126						
27	nové	K	76242102s	Obrženi hlavy atiky z desek OSB II 25 mm, šroubovaných do zdiva, vč. spojovacího materiálu	m2	65,543	925,00	60 626,81	0,013	0,625	0,000	0,000
				VV smluvní rozpočet - do PD								
				0		0,000						
				Meziosočet "A" - VV smluvní rozpočet		0,000						
				"skutečnost"								
				(20,20+22,50+0,00)*(0,25+0,25)		20,500						
				(4,00+6,00+4,00)*0,45		8,200						
				5,00*0,45		4,500						
				(1,15+4,50+0,50+0,20)*0,45		11,093						
				2*17,50*0,45		15,750						
				Meziosočet "B" - skutečnost		65,543						
				Rozdíl ex postůku ZL = ("B" - "A")		65,543						
28	217	K	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střešních překrytí separační fólií z PE	m2	-372,904	8,85	-3 300,20	0,000	0,000	0,000	0,000
				VV smluvní rozpočet - do PD								
				"bočet"								
				17*3		51,000						
				"množství"								
				312,1+237,7+312+10		871,800						
				Meziosočet "A" - VV smluvní rozpočet		822,800						
				"skutečnost"								
				25* 60+131 50+55,206		549,206						
				Meziosočet "B" - skutečnost		649,800						
				Rozdíl ex postůku ZL = ("B" - "A")		-173,004						
29	218	M	283231500	Mle separační PE bal. 100 m2	m2	-355,205	25,00	-8 880,12	0,000	0,000	0,000	0,000
				VV smluvní rozpočet - do PD								
				1015,00		1 015,000						
				Meziosočet "A" - VV smluvní rozpočet		1 015,000						
				"skutečnost"								
				510,00*1,20		612,000						
				Meziosočet "B" - skutečnost		609,875						
				Rozdíl ex postůku ZL = ("B" - "A")		-355,205						
30	219	K	998713102	Přesun hmot tonážní tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	-0,412	963,00	-404,53	0,000	0,000	0,000	0,000

Stavba: „SŠUaŘ, P5 - rekonstrukce části objektu Miramare“ Na Výsluní 150/6, Praha 10 - Strašnice
Č. stavby: ORG 0042219
Zhotovitel: ORDYS s.r.o., Ke Mlýnu 190, 377 01 Jindřichův Hradec
IČ: 05006309
Objednatel: Hlavní město Praha, Magistrát hlavního města Prahy, Odbor školství, mládeže a sportu
IČ: 00064581
GP: Ing. Arch. Martin Kopáč, Na Drečkách 774/12, 162 00 Praha 6 - Střešovice
TDS: Kittik s.r.o.
SoD č: DIL/61/02/010870/2020

ZL č.
2/10

Název: Interiérové a exteriérové obklady stěn a podhledů

Změna rozsahu prováděných prací při realizaci stavby SŠUaŘ, P5 - rekonstrukce části objektu Miramare

Odůvodnění:

1/ na základě výrobní dokumentace došlo k upřesnění rozsahu provedení konstrukcí, avisých ploch vč. venkovních podhledů a souvisejících kcí (záměna v ZL 2/04)

Změnový list č.2/10 má vliv na termín plnění díla dle SoD.

Popis změny (rekapitulace):

Kalkulace ZL za použití jednotkových cen v rozpočtu (který je součástí SoD), z ÚRS a tržních cen:

VÍCEPRÁCE	692 082,78
MÉNĚPRÁCE	-261 392,09
CELKEM Kč (bez DPH):	430 690,69
DPH 21%	90 445,04
CELKEM Kč (vč. DPH):	521 135,73

Dne: 07.07.2021

Za zhotovitele:

Podpis:

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU VÍCEPRACÍ / MĚNĚPRACÍ STAVBY

ZL č. 2/10

PČ	č. poř. rozp.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	J. hmotn. [t]	Hmotn. celk. [t]	J. surf [m²]	Surf celk. [m²]
Náklady soupisu celkem								#ODKAZ!				#ODKAZ!
Z rozpočtového listu 2092013 - B_Rekonstrukce								#ODKAZ!				#ODKAZ!
	D		762	Konstrukce tesařsků				430 690,69				3,486
												0,000
1	234	K	762431235	Montáž obložení stěn deskami cementovláknitými na pero a drážku	m ²	-94,600	150,00	-14 190,00	0,000	0,000	0,000	0,000
"VV smluvní rozpočet - dle PD"												
"číslo 1"												
(17,2*17,2)*2,75						94,600						
Meziosočet "A" - VV smluvní rozpočet						94,600						
"skutečnost"												
0						0,000						
Meziosočet "B" - skutečnost						0,000						
Rozdíl za položku ZL = ("B" - "A")						-94,600						
2	nové	K	76243123x	Montáž obložení stěn deskami cementovláknitými s příznakou spáru kotvené do nosného podkladního roštu	m ²	123,721	265,00	32 785,99	0,000	0,000	0,000	0,000
"VV smluvní rozpočet - dle PD"												
0						0,000						
Meziosočet "A" - VV smluvní rozpočet						0,000						
"INTERIÉROVÉ OBKLADY STĚN"												
"1 PP m ² 0-8, stěny vč. zábrnní okna, v=168 mm"												
(0,20*7,15+2,20*8,80+1,50*8,70+3,70*0,20+0,20*(8*0,15)-4*0,80)-2*1,80)-1,20)*1,168						39,777						
"1,1PP m ² 1-13, stěny vč. zábrnní okna, v=198 mm"												
(0,20*7,15+2,20*8,40+3,80*1,20+0,30*1,80+8,50*4,10+3,50*6,45+0,20*(8*0,15))-1*1,80)-1*1,20)*1,198						61,955						
"1,2PP m ² 1-13, stěna pod oknem pos.10, v=174 mm"												
(0,35*2,40)*1,754						4,473						
"1,3PP m ² 1-13 parapet u okna, v=230 mm"												
3,60*0,23						0,828						
"rozpodobaie schodišťa m ² 1-13, čelní stěna, v=162 mm"												
2,60*1,062						4,001						
"1,4PP m ² 1-13, stěny pod parapety okna, vč. zábrnní okna a ná. pro radiátory, zvláštní plocha za radiátorem bez odvěráků"												
(13,80*2,40+0,25*0,25)*1,754+(3*3,10*0,75)+(8*0,15*0,75)						19,473						
+16,80*2,40+0,25*0,25)*0,53						7,150						
"EXTERIÉROVÉ OBKLADY STĚN"												
"odstěny - "šleha" náklad na tlc. hca "okna"												
(1,52*0,28+1,20)*5,30						10,669						
Meziosočet "B" - skutečnost						123,721						
Rozdíl za položku ZL = ("B" - "A")						123,721						
3	nové	K	7624390x1	Montáž pásů cementovláknitých desek na pohledovou hranu láť podkladního roštu, vč. formátování deskového materiálu	m	23,200	565,00	13 198,00	0,000	0,000	0,000	0,000
"VV smluvní rozpočet - dle PD"												
0						0,000						
Meziosočet "A" - VV smluvní rozpočet						0,000						
"steny: 5x kládka 20 mm"												
20*1,16						23,200						
Meziosočet "B" - skutečnost						23,200						
Rozdíl za položku ZL = ("B" - "A")						23,200						
4	nové	M	762439x9	Montáž ukončovací Al láťy profil L 30/15/2	m ²	63,540	56,00	3 558,24	0,000	0,000	0,000	0,000
"VV smluvní rozpočet - dle PD"												
0						0,000						
Meziosočet "A" - VV smluvní rozpočet						0,000						
"INTERIÉROVÉ OBKLADY STĚN"												
"1,1PP m ² 0-8, stěny vč. zábrnní okna, v=168 mm"												
(0,20*7,15+2,20*8,40+1,50*8,70+3,70*0,20+0,20*(8*0,15))-4*0,80)-2*1,80)-1,20)*1,168						39,777						
"1,2PP m ² 1-13, stěny vč. zábrnní okna, v=198 mm"												
(0,20*7,15+2,20*8,40+3,80*1,20+0,30*1,80+8,50*4,10+3,50*6,45+0,20*(8*0,15))-1*1,80)-1*1,20)*1,198						61,955						
"1,3PP m ² 1-13, stěna pod parapety okna, vč. zábrnní okna a ná. pro radiátory, zvláštní plocha za radiátorem, bez odvěráků"												
(13,80*2,40+0,25*0,25)*1,754+(3*3,10*0,75)+(8*0,15*0,75)						19,473						
+16,80*2,40+0,25*0,25)*0,53						7,150						
Meziosočet "B" - skutečnost						63,540						
Rozdíl za položku ZL = ("B" - "A")						63,540						
5	nové	M	L3015021	Láťe profilové Al 30/15/2 mm	m	73,071	96,00	7 014,82	0,000	0,000	0,000	0,000
"VV smluvní rozpočet - dle PD"												
0						0,000						

PC	E. pod. rozp.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	J. hmotn. [t]	Hmotn. celk. [t]	J. súč. [t]	Súč. celk. [t]
				Mezirosučet "A" - VV smluvní rozpočet		0,000						
				"skutečnost"								
				63,540*1,15		73,071						
				Mezirosučet "B" - skutečnost		73,071						
				Rozdíl ze položky ZL = ("B" - "A")		73,071						
6	235	M	595807250	deska cementovářsková Beton typ strop fasáda	m2	-108,231	750,00	-81 173,25	0,011	-1,234	0,000	0,000
		VV		"VV smluvní rozpočet - dle PD"								
		VV		108,231		108,231						
				Mezirosučet "A" - VV smluvní rozpočet		108,231						
				"skutečnost"		0						
				Mezirosučet "B" - skutečnost		0,000						
				Rozdíl ze položky ZL = ("B" - "A")		-108,231						
7	nové	M	SIL040FC	deska cementovářská SILBONIT 040 HC GIALLO, 8,8 mm	m2	129,994	1 655,00	215 140,40	0,011	1,462	0,000	0,000
		VV		"VV smluvní rozpočet - dle PD"								
		VV		0		0,000						
				Mezirosučet "A" - VV smluvní rozpočet		0,000						
				"skutečnost"								
				104,821+(20,20*0,02)*1,3		105,424						
				"skutečnost"								
				18,000*1,3		24,570						
				Mezirosučet "B" - skutečnost		129,994						
				Rozdíl ze položky ZL = ("B" - "A")		129,994						
8	236	K	762439001	Montáž obložení stěn podkladový rať	m	-631,924	57,00	-36 398,84	0,000	-0,015	0,000	0,000
		VV		"VV smluvní rozpočet - dle PD"								
		VV		"desky dřevěné"								
		VV		(146,72)+(1,8*75,5+75,5)		446,200						
		VV		"1+2"								
		VV		401*2,5		1 002,500						
		VV		"desky VAŽ"								
		VV		2,75*17,2*2,5		118,250						
		VV		+50		50,000						
				Mezirosučet "A" - VV smluvní rozpočet		1 816,999						
				"INTERIÉROVÉ OBLÁZKY STĚN"								
				"1 FP s.c. 0-8, lesk lesk 3 kořím, dš 1,10 m"								
				26,777*(1,108*3,2+1,16*1,1		110,800						
				"1,80 m š. 1-13, lesk lesk 3 kořím, dš 1,16 m"								
				41,025*(1,108*3,2+1,16*1,1		148,100						
				"1,80 m š. 1-13, lesk lesk 3 kořím, dš 1,75 m"								
				4,472*(1,754*3,3+1,75*3,1		16,200						
				"1,80 m š. 1-13, lesk lesk 3 kořím, dš 0,20 m"								
				0,500*(0,200*3,3+0,22*3,1		2,675						
				"mezpodlahová deska 1-13, lesk lesk 3 kořím, dš 1,50 m"								
				6,981*(1,502*3,2+1,50*3,1		14,723						
				"desky 0-8, 1-13, lesk lesk pod stříkací aparát"								
				63,540*1,1		69,894						
				12,3*1,00*3,2*3,1		500,000						
				"EXTERIÉROVÉ OBLÁZKY STĚN A PODKLADŮ"								
				"desky - stálek "slabý" šedá barva na nát. v +0,30 m"								
				16,200*(0,2*3,2+0,2*3,1)		10,270						
				Mezirosučet "B" - skutečnost		665,926						
				Rozdíl ze položky ZL = ("B" - "A")		-631,924						
9	nové	K	762429001	Montáž obložení podhledů fasády - podkladový rať	m	304,520	75,30	22 830,36	0,000	0,009	0,000	0,000
				"VV smluvní rozpočet - dle PD"								
				Mezirosučet "A" - VV smluvní rozpočet		0,000						
				"podhled odvětrávací (podhled odvětrávací) VVH 0090"								
				3 (P1)		31,600						
				"podhled odvětrávací (podhled odvětrávací) pro prahovou 1 FP, VVH 120140"								
				4,200		4,700						
				"podhled odvětrávací (podhled odvětrávací) šedá barva - 4 (čm/m2)"								
				(66,49*3,40)+(1,50*7,47*0,5)*4,00		66,640						
				6,00*(0,30*0,30)*5		40,000						

PC	č. poz. rozp.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	J. hmotn. [t]	Hmotn. celk. [t]	J. surf [t]	Surf celk. [t]		
				<p>6,40*0,85*6</p> <p>*podhled stěny (pod podlahou LHP - list 66/80 - 4 brn/m²)</p> <p>[(9,00*1,20)+(8,60*1,20)+(4,50*3,00)]*4</p> <p>Měřičoučet "B" - skutečnost</p> <p>Rozdíl se položíka ZL = ("B" - "A")</p>		20,800								
10	nové	K	7624380x2	Výroba podkladových latí z řeziva neopracovaného řezáním, hoblováním	m	1 083,528	42,00	45 508,19	0,000	0,000	0,000	0,000		
				<p>*Výsňovací rozpočet - dle PD*</p> <p>0</p> <p>Měřičoučet "A" - VV smluvní rozpočet</p> <p>*výběr - list 40x20 mm</p> <p>(110,055+148,009+18,200+2,675+14,723+60,054+960,000)*1,1</p> <p>*výběr - list 60x60 mm</p> <p>62,370*1,1</p> <p>Měřičoučet "B" - skutečnost</p> <p>Rozdíl se položíka ZL = ("B" - "A")</p>		0,000	0,000	1014,321	68,007	1 083,528	1 083,528			
11	237	M	605110110	řezivo jehličnaté/ deskové neopracované střed/ jakost /	m ³	0,214	6 300,00	1 348,53	0,550	0,118	0,000	0,000		
				<p>*VV smluvní rozpočet - dle PD*</p> <p>1,889</p> <p>Měřičoučet "A" - VV smluvní rozpočet</p> <p>*výběrové otěhly stěn</p> <p>1014,82*0,04*0,02*1,4</p> <p>*výběrové otěhly stěn</p> <p>62,807*0,04*0,04*1,4</p> <p>*výběrové otěhly podhledů</p> <p>(88,04+40,00+20,80+148,28)*0,08*0,04*1,1</p> <p>Měřičoučet "B" - skutečnost</p> <p>Rozdíl se položíka ZL = ("B" - "A")</p>		1,889	1,889	1,307	0,731	0,736	2,183	0,214		
12	nové	M	6051212x	hranol konstrukční/ KYH průřezu do 168 cm ² do dř 6m	m ³	0,240	24 200,00	5 808,00	0,650	0,132	0,000	0,000		
				<p>*VV smluvní rozpočet - dle PD*</p> <p>0</p> <p>Měřičoučet "A" - VV smluvní rozpočet</p> <p>*80/80</p> <p>21,60*0,08*0,08*1,15</p> <p>*120/140</p> <p>4,20*0,12*0,14*1,15</p> <p>Měřičoučet "B" - skutečnost</p> <p>Rozdíl se položíka ZL = ("B" - "A")</p>		0,240	0,240	0,195	0,001	0,240	0,240			
13	nové	K	762083122	impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, plísním a houbovým	m ³	2,343	1 040,00	2 436,90	0,002	0,005	0,000	0,000		
				<p>*VV smluvní rozpočet - dle PD*</p> <p>0</p> <p>Měřičoučet "A" - VV smluvní rozpočet</p> <p>2,103*0,240</p> <p>Měřičoučet "B" - skutečnost</p> <p>Rozdíl se položíka ZL = ("B" - "A")</p>		2,343	2,343	2,343	2,343	2,343				
14	nové	K	76242102x	Obložení stěn z desek OSB II 15 mm nebroušených, šroubovaných na ocelovou konstrukci, vč.spojovacího materiálu	m ²	53,400	624,00	33 321,60	0,010	0,526	0,000	0,000		
				<p>*VV smluvní rozpočet - dle PD*</p> <p>*výběr</p> <p>(17,2*17,2)*2,75</p> <p>Měřičoučet "A" - VV smluvní rozpočet</p> <p>*skutečnost ZÁKLADNÍ STĚNA a c 1 13 1 15</p> <p>(17,40*2,75)/2 + 20*0,80*(4-2,40*0,80)/(2,40*2,40) + (1,20*2,40)</p> <p>*skutečnost VÝCHOPE STĚNA a c 1 13 1 15</p> <p>(17,40*2,75)/(2 + 20*1,80*(4-2,40*1,80)/(2,40*2,40))</p> <p>Měřičoučet "B" - skutečnost</p> <p>Rozdíl se položíka ZL = ("B" - "A")</p>		0,000	0,000	70,164	21,216	53,400	53,400			
15	nové	K	762421024	Obložení stropu z desek OSB II 18 mm nebroušených, šroubovaných	m ²	69,656	485,00	33 783,16	0,011	0,758	0,000	0,000		
				<p>*VV smluvní rozpočet - dle PD*</p> <p>0</p> <p>Měřičoučet "A" - VV smluvní rozpočet</p> <p>*skutečnost - podhled stěny nad prosklenými</p> <p>(17,2*17,2)*2,75 + (17,2*4)*2,75 + (17,2*4)*2,75</p> <p>(17,2*17,2)*2,75 + (17,2*4)*2,75 + (17,2*4)*2,75</p> <p>Měřičoučet "B" - skutečnost</p> <p>Rozdíl se položíka ZL = ("B" - "A")</p>		0,000	0,000	11,100	1,896	69,656	69,656			

PC	E. pol. rozp.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	J. lnozn. [l]	Hmotn. celk. [t]	J. suf [l]	Suf celk. [t]
				Měřivočet "B" - skutečnost			69,656					
				Rozdíl za položku ZL = ("B" - "A")			68,656					
16	238	K	762439011	Obklad stěn fasády cementovláknitou deskou s izolací a kotv.prvky s povrch úpravou fasádní 01	m2	18,359	4 350,00	79 863,82	0,030	0,531	0,000	0,000
				VV smluvní rozpočet - dle PO								
				VV "obklad fasáda želez., křehký povrch úprav"								
				VV "1"								
				VV (2*1,8+2*1,5+3,5*2,3+2,3*2,5+3,5*1+2,3*1+1*1,8+1*1,8+13,5*1,8+13,5*1,8)		-74,450						
				VV 1*8,5+6,5*4,8+3,2*2,3		47,000						
				VV 4*4,7+2,4*8,5+14,5*3,7+9,7*3,2+4*3,2+9,8*3,7+14,7*3,5		386,320						
				VV +20*28,66		48,000						
				Měřivočet "A" - VV smluvní rozpočet			368,870					
				"SILBOWIT 030 HC GRALLO 8. 8 mm"								
				"skutečnost SEVER"								
				(8,00*5,10)+(4,00*3,30)+(3,80*1,20)+(2,40*1,20)		55,419						
				"skutečnost VÝCHOD"								
				(3,40*5,70)+(2*1,20*1,80)		40,266						
				"skutečnost ŽIT"								
				(4,00*0,00)+(1,00*2,25)+(2,80*1,50)		20,325						
				(3,00*14,30)+(5,70)+(2,40*1,80)+(3,80*2,40)+(2,40*2,40)		63,766						
				"skutečnost ZÁPAD"								
				(5,00*3,40)+(6,50*3,40)+(2,40*2,25)+(3,00*1,80)		33,191						
				"skutečnost Křídla, pokračování "ŽELETKY"								
				2,73*6,30		17,100						
				"skutečnost SPOJOVACÍ KŘÍDEK - VÝCHOD"								
				(17,50*3,15)+(2,40*1,80*4)+(1,20*1,80*2)+(2,40*2,40)		27,765						
				"skutečnost SPOJOVACÍ KŘÍDEK - ZÁPAD"								
				(17,10*3,15)+(1,20*2,40)+(2,40*0,00*4)+(1,20*0,00*2)+(2,40*2,40)		38,025						
				Měřivočet "B" - skutečnost			334,850					
				Rozdíl za položku ZL = ("B" - "A")			18,359					
17	239	K	762439012	Obklad stěn fasády cementovláknitou deskou s izolací a kotv.prvky s povrch úpravou Fasádní 02	m2	22,483	4 350,00	97 711,88	0,030	0,674	0,000	0,000
				VV smluvní rozpočet - dle PO								
				VV "2"								
				VV 4*(6*1,8)+(1,2*1,2*1)+(2*1,2)+(6)*1,8		-37,174						
				VV 13,3*4,3+8,3*1,2+17,8*1,5+8,8*4,2+0,5*0,7+1,9*4,0		143,070						
				VV -16,196		-16,196						
				Měřivočet "A" - VV smluvní rozpočet			88,780					
				"SILBOWIT 030 HC GRALLO 8. 8 mm"								
				"skutečnost SEVER"								
				(3,80*1,20)+(3,00*0,60)+(10,00*1,20)+(5,80*3,75)+(6,00*1,80)		40,686						
				"skutečnost ŽIT"								
				(14,00*4,80)+(7,00*1,20)+(6,00*1,80)+(1,20*1,20*2)		59,020						
				"skutečnost ZÁPAD"								
				(1,00*4,00)+(0,50*0,60)		12,450						
				Měřivočet "B" - skutečnost			112,163					
				Rozdíl za položku ZL = ("B" - "A")			22,483					
18	nové	M	SILBOWIT 030 HC GRALLO 8. 8 mm	deska cementovláknitá SILBOWIT 030 HC GRALLO, 8. 8 mm - příloha 1 za kamínkový povrch GROOVE	m2	112,163	185,00	20 750,06	0,000	0,000	0,000	0,000
				VV smluvní rozpočet - dle PO								
				VV 0		0,000						
				Měřivočet "A" - VV smluvní rozpočet			0,000					
				"skutečnost"								
				112,163		112,163						
				Měřivočet "B" - skutečnost			112,163					
				Rozdíl za položku ZL = ("B" - "A")			112,163					
19	nové	K	765191011	Montáž dřívěné otevřené řídké s přilepením spojů	m2	437,112	48,00	20 981,38	0,002	0,874	0,000	0,000
				VV smluvní rozpočet - dle PO								
				VV 0		0,000						
				Měřivočet "A" - VV smluvní rozpočet			0,000					
				334,076+112,163		437,112						
				Měřivočet "B" - skutečnost			437,112					
				Rozdíl za položku ZL = ("B" - "A")			437,112					
20	nové	M	283000001	folie pč/omá hydroizolační, dřívěné otevřené, dodávka	m2	668,246	62,00	41 431,25	0,000	0,227	0,000	0,000
				VV smluvní rozpočet - dle PO								
				VV 0		0,000						
				Měřivočet "A" - VV smluvní rozpočet			0,000					
				"skutečnost"								
				417,112+251,134		668,246						
				Měřivočet "B" - skutečnost			668,246					

PC	E. poř. rozp.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	J. hmotn. [t]	Hmotn. celk. [t]	J. suf [t]	Suf celk. [t]
				Rozdíl ze položky ZL = ("B" - "A")			989,298					
21	240	K	762439015	Obklad podhledů fasád cementovláknitou deskou s ozvlácn. rámm.kotv.prv a povrch úpr.	m2	-29,600	4 350,00	-129 630,00	0,030	-0,004	0,000	0,000
				~VV smluvní rozpočet - dle PD								
				~první IPP								
				(4*4,5)+(3,3+8,5)*1		29,600						
				Mezisoučet "A" - VV smluvní rozpočet		29,600						
				~skutečnost								
				0,000		0,000						
				Mezisoučet "B" - skutečnost		0,000						
				Rozdíl ze položky ZL = ("B" - "A")			-29,600					
22	241	K	762495000	Spojovací prostředky pro montáž očišťování, obložení stropů, střešních podhledů a stěn	m2	393,193	33,60	13 211,28	0,000	0,066	0,000	0,000
				~VV smluvní rozpočet - dle PD								
				64,9+306,69+86,7+29,8		393,193						
				Mezisoučet "A" - VV smluvní rozpočet		393,193						
				~skutečnost								
				123,72+120,994+53,460+66,656+324,95+112,163+100		613,883						
				Mezisoučet "B" - skutečnost		613,883						
				Rozdíl ze položky ZL = ("B" - "A")			220,690					
23	242	M	137665002	Pomocný materiál	kus	6,930	2 500,00	2 323,85	0,200	0,186	0,000	0,000
				~VV smluvní rozpočet - dle PD								
				1,231 (520,69+1,231=422,99)		1,231						
				Mezisoučet "A" - VV smluvní rozpočet		1,231						
				~skutečnost								
				860,483/422,99		2,161						
				Mezisoučet "B" - skutečnost		2,161						
				Rozdíl ze položky ZL = ("B" - "A")			930					
24	243	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	3,486	1 510,00	5 262,09	0,000	0,000	0,000	0,000

Stavba: „SŠUaŘ, P5 - rekonstrukce části objektu Miramare“ Na Výsluní 150/6, Praha 10 - Strašnice
Č. stavby: ORG 0042219
Zhotovitel: ORDYS s.r.o., Ke Mlýnu 190, 377 01 Jindřichův Hradec
IČ: 05006309
Objednatel: Hlavní město Praha, Magistrát hlavního města Prahy, Odbor školství, mládeže a sportu
IČ: 00064581
GP: Ing. Arch. Martin Kopáč, Na Dračkách 774/12, 162 00 Praha 6 - Střešovice
TDS: Kittlík s.r.o.
SoD č.: DIL/61/02/010870/2020

ZL č.
2/11

Název: Vedlejší rozpočtové náklady

Změna rozsahu prováděných prací při realizaci stavby SŠUaŘ, P5 - rekonstrukce části objektu Miramare

Odůvodnění:

1/ V mezidobí od přerušení prací předchozím dodavatelem a zahájením pokračování díla bylo zjištěno po odhalení konstrukcí, že došlo i přes ochranu k další degradaci chodby, jejíž sanace by byla výrazně neekonomická za použití plánovaných rozpočtových položek.

Změnový list č.2/11 nemá vliv na termín plnění díla dle SoD.

Popis změny (rekapitulace):

Kalkulace ZL za použití jednotkových cen v rozpočtu (který je součástí SoD), z ÚRS a tržních cen:

VÍCEPRÁCE	34 850,00
MÉNĚPRÁCE	0,00
CELKEM Kč (bez DPH):	34 850,00
DPH 21%	7 318,50
CELKEM Kč (vč. DPH):	42 168,50

Dne: 08.07.2021

Za zhotovitele:

Podpis:

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU VÍCEPRACÍ / MĚNĚPRACÍ STAVBY

ZL č. 2/11

PČ	č. pol. rozp.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	J. hmotn. [t]	Hmotnost celkem [t]	J. surf [t]	Surf celkem [t]
Náklady soupisu celkem								34 850,00		0,000		0,000
		o	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				34 850,00		0,000		0,000
		o	VRN3	Zařízení stavenišť				34 850,00		0,000		0,000
2	2	K	030001000	Zařízení stavenišť	kus	1,000	17 000,00	17 000,00	0,000	0,000	0,000	0,000
				<small>*poměrná část nákladů za 102 kusů při ceně 17000,- při etapovém usklopení</small>								
				<small>40 000,-(240*102 = 17.000,-</small>		1,000						
				<small>Součet</small>				<small>1.000</small>				
3	3	K	030001000.1	Zařízení stavenišť	kus	1,000	17 850,00	17 850,00	0,000	0,000	0,000	0,000
				<small>*poměrná část nákladů za 102 kusů při ceně 17850,- při etapovém usklopení</small>								
				<small>42.000,-(240*102 = 17.850,-</small>		1,000						
				<small>Součet</small>				<small>1.000</small>				